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2024 yılına umut ve heyecan ile merhaba
diyoruz.

Sizleri Karapınar Ticaret ve Sanayi Odasından
başlayan ve dünyanın dört bir yanındaki
gelişmeleri keşif yapmaya davet eden bir
yolculuğa çıkarıyoruz.

Odamız 1973 yılından beri hizmet vermeye
başlayan, kalite standartlarını her zaman üst
seviyede tutmaya özen gösteren bir kurum
olmuştur. Bu süreçte Karapınar Ticaret ve
Sanayi Odası bir çok Başkan , Yönetim ve
Meclis Kurulları’na ev sahipliği yapmış ve
odayı hep ileriye taşıma gayretini
göstermişlerdir. 

Tüm insanlığın aynı acıyı hissedip paylaştığı,
tüm dünyayı yakından ilgilendiren Suriye iç
savaşı, 2024 yılı itibariyle önemli bir dönüm
noktasına ulaşmış ve Esad rejiminin çöküşüyle
yeni bir aşamaya girmiştir. 

Esad rejiminin çöküşüne doğru ilerleyen bu
süreçte, savaşın yarattığı derin bölünmeler ve
toplumda oluşan travmalar, Suriye’nin
geleceğini belirleyecek temel faktörler
arasında yer almaktadır. İç savaşın psikolojik
etkilerinden kurtulmak, yalnızca altyapının
onarılmasından çok daha derin bir iyileşme
süreci gerektirmektedir.

Türkiye, savaşın başından itibaren hem insani
hem de stratejik nedenlerle aktif bir politika
yürüttü. Bu girişimler, Türkiye'nin sadece
bölgesel bir güç değil, aynı zamanda küresel
bir vicdan merkezi olduğunu ortaya koydu.

2024 yılı enflasyonlarla mücadele dolu bir yıl
oldu bu sebepten dolayı bu mücadeleye
olumsuz yansıyacak adımlarda dikkatli
olunmalıdır. Kalıcı olmaması tek
temennimizdir.



Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Kemal SÖZEN

Türkiye gerek Rusya ve Ukrayna ile olan ticari
ve siyasi ilişkileri gerekse de Batı ile
ilişkilerinden dolayı bölgedeki krizde kilit aktör
konumunda. Bölgedeki gerginlik Türkiye'nin
ekonomisini, bölgesel güvenliğini ve Batı ile
ilişkilerini ciddi oranda etkiliyor. 
Savaş sadece ilgili ülkeleri değil tüm küresel
ekonomiyi ve finansal piyasaları derinden
etkilemektedir. 

Değerli madenler ve gıda fiyatları yükselirken
enerji fiyatları da rekor seviyelerde
seyretmektedir. Uygar medeniyetler
seviyesine çıkmamız ve yarınlarımızı garantiye
almamız için sürekli çalışmalı ve üretmeliyiz.

Titiz ve yoğun çalışmaların ardından, ortak akıl
ve istişare ile ortaya çıkarılan Ekogem Projesi
artık tamamlanmış durumdadır. Yüksek kalite
bilinci ile her daim hizmet standartlarımızı
artırmaya devam edeceğiz. 

En büyük gayemiz, üyelerimize vereceğimiz
eksiksiz hizmetin yanında bölgemize ve
ülkemize de yarar sağlamak. Bu düşünceyle
çıktığımız yolda, birbirinden kıymetli yüksek
hizmet projelerimizi hayata geçiriyoruz,
geçirmeye de devam edeceğiz. 

Arzu varsa çözüm de vardır sözüyle hareketle  
her daim standartlarımızı yüksek tutarak
bugünümüzü ve yarınımızı şekillendirmeyi
sürdüreceğiz. İlçemiz için refah ve güven
ortamını sağlamak adına çok çalışacağımızın  
altını çizmek isterim.

Karapınar Kavurgası Coğrafi İşaret Tescil
Belgesi’ni aldık.  Karapınar Tülü Dokuması ve
Karapınar Halısı değerlendirme
aşamasındadır. Bu ürünler ile Türk Patent ve
Marka Kurumuna başvuru sürecinde önemli
katkılar sunduk.

Tescillenen ürünümüzle ile projelerimiz
mevcut. İlerleyen süreçte projeleri hayata
geçirmek adına gerekli adımları atacağız.

İlçemize kazandırılan minik yavrularımıza
kucak açan Sevgili TOBB Başkanımız Rifat
Hisarcıklığlu’nun destekleriyle bugün ki son
şeklini alan TOBB Anaokulu eğitim öğretim
faaliyetlerine başlamış bulunmaktadır. 

Bu süreçte desteklerini esirgemeyen Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliğimize teşekkür etmek
isterim. Yarınlarımızın umudu çocuklarımızın,
başarı meşalesini her zaman taşımaları
dileğiyle… 

4



1973 yılında kurulan KATSO bugün; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı olarak “5174 sayılı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu” ve ilgili yönetmelikler
çerçevesinde üyelerine hizmet veren, ilgili yönetmeliklerle kapsamı belirlenmiş tüzel kişiliğe
sahip kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur.

Dönemin Belediye Başkanı Tahir Sözen’in girişimleri ile 1964 yılında kurulması planlanan odamız
(10) yıl gibi bir gecikmeyle 1973 yılında (173) sanayici ve tacirimizin yazılı talebi üzerine
Bakanlığın 27.12.1973 gün ve 14(610.2/28) sayılı oluru ile kurulmuştur.
Odamız 18.02.1974 tarihinde ilk meslek komitesi seçimlerini yapmış ve meslek komitelerinin
oluşması ile birlikte ilk Meclis Başkanlığına Osman Nakipoğlu, Yönetim Kurulu Başkanlığına ise
Mustafa Alp getirilmiştir. Odanın kuruluş tarihinden önce ilçemiz tüccarlarının Ereğli Ticaret ve
Sanayi Odasında kayıtlı olmaları sebebi ile ilk Oda Meclisimizin 29.03.1974 tarih ve 74/10 Sayılı
kararı gereği Ereğli Ticaret ve Sanayi Odasında kayıtlı dosyaların Odamıza getirilmesine karar
verilmiştir.
Odamızın tarihsel gelişimi içinde sorumlulukları ile birlikte etki alanı da genişlemiştir.
Kuruluşunun ilk yıllarında 9 meslek grubu ve 173 üye sahibi olan oda bugün Meslek Grubu
sayısını 7’ye indirmiş, 2024 yıl sonu itibariyle üye sayısını ise 951’e çıkarmıştır.

Odamız sırası ile Yeşilyurt Oteli Kat:2, Belediye Binası Kat:2, Turgut Özal Parkı Karşısı Ticaret
ve Sanayi Odası İş Hanı Kat:2, adreslerinde faaliyetini sürdürürken, 2000 yılında Yeni Belediye İş
Hanı Kat:2 No:51 adresindeki kendi işyerine taşınmıştır. 2024 yılında ise İpekçi Mah. Anadolu
Cad. No:1 adresinde EKOGEM projesi kapsamında inşaatı tamamlanan yeni hizmet binamızda 
18 Kasım 2024 itibari ile  üyelerimize hizmet verilmeye başlanmıştır.
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TOBB Genel Faaliyetleri
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TOBB BAŞKANI SAYIN M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’ NUN EV SAHİPLİĞİNDE DÜZENLENEN TOBB
80. GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİ
 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ ın teşrifleriyle, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’ nun ev sahipliğinde düzenlenen TOBB 80. Genel Kurulu
gerçekleşti.

Törene, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve AK Parti Genel
Başkanvekili Efkan Ala ve 365 Oda-Borsa Temsilcisi katıldı.
 
81 il ve ilçelerden toplantıya katılan tüm Oda-Borsa Başkanlarımıza, Meclis üyelerimize,
delegelerimize, kadın ve genç girişimcilerimize teşekkür eden Başkan Hisarcıklıoğlu, “TOBB Ailesi
olarak Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında da ülkemizi daima ileriye taşıma sorumluluğu ve gayreti
içinde olacağız. Oda ve Borsalarımızla birlikte üyelerimizin sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve
çözüm üretmeye devam edeceğiz. Dün olduğu gibi bugün ve yarın da; emek verecek, çalışacak,
üreteceğiz. Dedi.
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TOBB 80. GENEL KURULU YAPILDI

TOBB 80. Genel Kurul Töreni

Törene odamızı temsilen Yönetim
Kurulu Başkanı Mustafa Kemal
SÖZEN, Meclis Başkanı Hüseyin
ÇEVİK, Yönetim Kurulu Üyeleri
Yılmaz PEKER, Halil TÜRKOĞLU,
Murat ZARARSIZ ile Genel Sekreter
Hakkı İNCİ, İl KGK İcra Komite Üyesi
Gülçin Gündüz İŞLEYEN ve İl GGK
İcra Kurulu Üyesi Mehmet
YARIMOĞLU katılım sağladı.

Program ilk Anıtkabir ziyareti ile
başladı. Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği (TOBB) 80.Genel Kurul
kapsamında, TOBB Genel Kurul
Divanı, TOBB Genel Kurul Üyeleri,
Konseyler, Oda/Borsa Başkanları,
Delegeler ve Genel Sekreterler ile
birlikte Anıtkabir’i ziyaret ederek,
Ata’nın huzurunda saygı duruşunda
bulunuldu.
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KATSO MECLİS ÜYELERİ
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ’NDE

Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası
Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine
Katıldı.
 
Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Üyeleri, 13-14 Ocak 2024 tarihlerinde
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
merkezinde gerçekleştirilen Meclis
Üyeleri Bilgilendirme Seminerine
katıldılar.
Seminere Yönetim Kurulu Başkanı
Mustafa Kemal Sözen, Başkan
Yardımcıları Yılmaz Peker, Halil Türkoğlu,
Meclis Üyeleri Mehmet Fatih Alp, Murat
Zararsız, Sami Karabacak, Ahmet İşleker,
Savaş Ünlü, Ahmet Uslu, Rasih Yazgan ve
Genel Sekreter Hakkı İnci Katılım
Sağladılar.

Meclis Üyeleri Bilgilendirme
Seminerinde; TOBB'un Kurumsal Yapısı
ve Faaliyetleri, Karar Alma sürecinde
TOBB'un rolü, Protokol Kuralları,
Türkiye Ekonomisindeki Gelişmeler,
Yeşil Dönüşüm, Küresel Gelişmeler ve
Türkiye, Ekonomide Görünüm, İnsan
2.0 ,TOBB ETÜ, Tepav , İş Hayatında
İletişim, TOBB İştirakleri TTM, TMO –
TOBB LİDAŞ /TÜRİB / MERKEZ ÜPAK,
KGF, TOBB UYUM, TOBB Tahkim,
MEYBEM konularında bilgilendirildi.
TOBB ETÜ Teknoloji Merkezi ziyaret
edildi.
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KARAPINAR TİCARET VE SANAYİ
ODASI’NDAN EĞİTİM DESTEĞİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından
ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere Karapınar
Ticaret ve Sanayi Odası’na gönderilen eğitim yardımı,
Karapınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
tespit edilen ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak
üzere Karapınar İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet
İçalan’a  teslim edildi.
 
KATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal
Sözen yaptığı açıklamada; “Karapınar Ticaret ve
Sanayi Odası olarak geleceğimizin teminatı olan
gençlerimize ve çocuklarımıza imkânlarımız
ölçüsünde yardımcı olmayı kendimize bir görev
olarak görüyoruz. Eğitim yardımlarımızı bu yıl
alışveriş çeki olarak belirleyerek, ihtiyaç sahibi
öğrencimizin ihtiyacına cevap vermeye çalıştık. 

Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası olarak yeni
eğitim-öğretim döneminde tüm öğrenci ve
öğretmenlerimize başarılar diliyoruz.” dedi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet İçalan, Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği ile Karapınar Ticaret ve
Sanayi Odası’na eğitime verdikleri destekten dolayı
teşekkür etti. Hedefimiz Karapınar’da huzurlu,
güvenli ve başarılı bir eğitim öğretim dönemi
geçirmektir. İlçe Milli eğitim Müdürlüğü olarak
okullarımızın her türlü ihtiyacını karşılayarak eğitim
öğretime hazır hale getirdik. 2024-2025 eğitim-
öğretim yılının ülkemize, ilçemize, öğretmen ve
öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni etti.
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ODAMIZIN ZİYARETLERİ

Karapınar TOBB Anaokulu’na
Ziyaret

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği katkıları
ile  kurulan Karapınar Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Anaokulu’na yapılan
ziyarete, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Kemal SÖZEN ve Genel Sekreterimiz Hakkı
İNCİ katılım sağlamıştır.

Konya Sanayi Odası’nın 50. Kuruluş Yıl
Dönümü Törenine odamızı temsilen
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal
SÖZEN, Meclis Başkanı Hüseyin ÇEVİK
ve Genel Sekreterimiz Hakkı İNCİ katılım
sağlamıştır.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na
Ziyaret

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ziyaret
edilerek görüş alışverişinde bulunuldu.
Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Kemal SÖZEN, Karapınar Belediye Başkanı
İbrahim ÖNAL ve Karapınar Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ULUSOY
katılım sağlamıştır.
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8 Mart Dünya Kadınlar günü Ziyareti

Karapınar Belediye Başkanlığı’na Ziyaret

Karapınar İlçe Jandarma 
Komutanlığı’na Ziyaret

Karapınar Vergi Dairesi Müdürü’ne Ziyaret
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5. Meslek Komitesi Toplantısı

TOBB Ticaret Merkezleri 
Hedef Pazar ABD Zirvesi

Üyemiz Cahit Oruç Tarım 
Makineleri Ltd. Şti Ziyareti
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1) 10/01/2024 Karapınar Belediye Başkan Adayı Gönül Karabacak Ve CHP İlçe Teşkilatı Odamızı
Ziyaret Ettiler.
2) 13/01/2024 Odamız Meclis Üyeleri TOBB Meclis Bilgilendirme Seminerine Katılım Sağladı.
3) 22/01/2024 Odamız Ve MEYBEM İşbirliği İle Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 Mesleki
Yeterlilik Kursu Yapılmıştır
4) 25/01/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen İlçe Kaymakamımız Sayın Şenol
Öztürk, Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Yaka İle Birlikte Organize Sanayi Bölgesinde Faaliyet
Gösteren Odamız Üyesi Cahit Oruç Tarım Makineleri Şirketine Ziyarette Bulundular.
5) Odamız Ve MEYBEM İşbirliği İle Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu Seviye 5 Kursu
Yapılmıştır.
6) 06/02/2024 Cumhur İttifakı Belediye Başkan Adayı İbrahim Önal, Karapınar Ak Parti İlçe Başkanı
Yusuf Zengin Ve Beraberindeki Heyet Odamızı Ziyarette Bulundular.
7) 09/02/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen, Kaymakamımız Şenol Öztürk,
Belediye Başkanımız Mehmet Yaka Ve OSB Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Uğurlu İle Birlikte Üyemiz
Arafatoğlu Otomotiv Ltd.Şti.’ ni Ziyarette Bulundular.
8) 13/02/2024 Motorlu Kara Taş. Alım Satım Sorumlusu Seviye5 Ve Emlak Danışmanı Seviye 5
Sınavlarını Başarı İle Tamamlayan Kursiyerlerimizin Katılım Belgeleri Yönetim Kurulu Başkanımız
Mustafa Kemal Sözen Ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tarafından Takdim Edildi.
9) 20/02/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge
Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın Düzenlediği, “Ulusal Yün Ve Nanoteknoloji Çalıştayı'na Katılım
Sağladı.
10) 21/02/2024 Karapınar Yeniden Refah Partisi Belediye Başkan Adayı Muhammet TOY Ve
Beraberindeki Heyet Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen'i Makamında Ziyaret Ettiler.
11) 22/02/2025 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen, Kaymakamımız Şenol Öztürk,
Belediye Başkanımız Mehmet Yaka İle Birlikte Karapınar Organize Sanayi Bölgesinde Bulunan Torku
Bulgur Üretim Tesisini Ziyaret Etti.
12) 23/02/2025 CHP Konya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı İsmail Sonkaya Ve Beraberindeki
Heyet Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen'i Makamında Ziyaret Ettiler.
13) 23/02/2025 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Üyemiz İncikids Gündüz
Bakımevi’ nin Açılış Törenine Katılım Sağladı. 
14) 27/02/2024 Vergi Haftası Dolayısıyla Vergi Dairesi Müdürü Osman Aydoğan Ve Müdür
Yardımcısı Ali İhsan Merdane, Odamızı Ziyaret Ettiler.
15) 29/02/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen SMA TİP 1 Hastası Dilek Çınar
Bebeğimiz İçin Düzenlenen UMUT GECESİ Etkinliğine Katılım Sağladı.
16) 08/03/2024 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Dolayısıyla Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız
Yılmaz Peker Ve İl KGK İcra Komitesi Üyesi Gülçin İşleyen Odamız Kadın Üyelerine Ziyarette
Bulunarak İyi Dileklerde Bulundular
17) 08/03/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen , Hazine Ve Maliye Bakanımız
Mehmet Şimşek'in Katılımıyla Gerçekleşen Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği'nde Düzenlenen
"Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı'na Katılım Sağladı.
18) 12/03/2024 Deva Partisi Konya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı, Dr. Seyit KARACA Ve
Beraberindeki Heyet Odamızı Ziyaret Ettiler.
19) 14/03/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Yabancı Uyruklu Tarım İşçi Ücret
Hakkında Toplantıya Katılım Sağladı.
20) 25/03/2024 OSB Y.K Başkanı Mehmet Yaka’ya Veda Programı Olarak Düzenlenen İftar
Yemeğine Yön.Krl.Bşk. Yardımcımız Yılmaz Peker Katılım Sağladı.
21) 26/03/2024 Yönetim Kurulu Üyelerimiz İle Birlikte TOBB Tarafından İlçemize Kazandırılan Ve
Tamamlanma Aşamasında Olan Anaokulumuza İncelemelerde Bulunduk.
22) 02/04/2024 KARBİAD Derneği'nin Üye Ve Hemşehrilerine Düzenlediği İftar Davetine Yönetim
Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Katılım Sağladı.
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23) 26/04/2024 Yönetim Kurulu Üyelerimiz İle 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde Karapınar
Belediye Başkanı Seçilen İbrahim Önal 'a Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunduk.
24) 26/04/2024 İş Bankası Karapınar Şube Müdürü Gürcan Akın Odamızı Ziyarette Bulundular.
25) 14/05/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Ve TOBB Mevzuat Komisyonu Üyesi Mustafa Kemal
Sözen , 80. Genel Kurul Öncesi İkiz Kuleler'de Gerçekleştirilen Kurul Toplantısına Katılım Sağladı.
26) 17/05/2024 TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun Ev Sahipliğinde Düzenlenen TOBB 80.
Genel Kuruluna Meclis BAŞKANIMIZ Hüseyin Çevik, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal
Sözen Ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Katılım Sağladı.
27) 21/05/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz;
Muhtarlar Derneği Başkanı Galip Ceran Ve Muhtarlarımıza Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundular.
28) 21/05/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz;
Çiftçi Malları Koruma Başkanı Mehmet Tevfik Seçilmiş'e Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunarak
Görevlerinde Başarılar Dilediler.
29) 23/05/2024 İlçemizde Faaliyet Gösteren Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler; Yönetim Kurulu
Başkanımız Mustafa Kemal Sözen 'i Makamında Ziyaret Ederek İstişarelerde Bulundular. 
30) 24/05/2024 Odamız 'Karapınar Tülü Dokuması'' Coğrafi İşaret Tescil Belgesi'ni Aldı. Coğrafi
İşaret Tescil Belgesi , Türk Patent Ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. M. Zeki Durak Tarafından
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen 'E Takdim Edildi.319) 24/05/2024 İlçemiz Eski
Kaymakamlarından Şu An Nüfus Ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürü Olan Sayın İbrahim Taşyapan’ı
Makamında Ziyaret Ettik.
32) 28/05/2024 Çiftçi Malları Koruma Başkanı Mehmet Tevfik Seçilmiş Ve Yönetim Kurulu Üyeleri
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa kemal Sözen'i Makamında Ziyaret Etti.
33) 30/05/2024 Odamız Ve TKDK Konya İl Koordinatörlüğü İşbirliği İle "IPARD III Programı Ve
Başvuru Çağrı İlanı Bilgilendirme Semineri" Gerçekleştirildi.
34) 04/06/2024 Odamız Ve Karapınar Esnaf Ve Sanatkarlar Odası İşbirliği İle İnşaat Sektöründe
Faaliyet Gösteren Üyelerimize "Ürün Güvenirliği" Semineri Düzenlendi.
35) 05/06/204 Dünya Çevre Günü Etkinliği Kapsamında BM İle Kalyon Enerji'nin Düzenlediği
Programa Başkan Yardımcımız Yılmaz Peker Katıldı.
36) 06/06/2024 KTO KGK'nın Bu Haftaki Olağan Toplantısı Odamızda Gerçekleştirildi. Başkan
Yardımcımız Yılmaz Peker, Kurul Başkanı Meryem Betül Özkardeş’e Meke Plaketini Takdim Etti.
Toplantı Sonrasında İlçemizin Doğal Güzellikleri Ve Kalyon Güneş Enerji Santrali Ziyaret Edildi.
37) 12/07/2024 Başkanımız Mutafa Kemal Sözen , Karapınar Ticaret Borsası Başkanı Ahmet
Ulusoy Ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet İçalan İle Birlikte, İnşaatı Tamamlanma Aşamasında
Olan TOBB Anaokulunda İncelemelerde Bulundular.
38) 22/07/2024 İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya’nın Katılımıyla Gerçekleştirilen İstişare
Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Katılım Sağladı.
39) 08/08/2024 Denizbank Karapınar Şube Müdürü Kıvanç Ülgen Yönetim Kurulu Başkanımız
Mustafa Kemal Sözen'i Makamında Ziyaret Etti.
40) 13/08/2024 Yönetim Kurulu Üyelerimiz Karapınar İlçe Jandarma Komutanlığı'na Atanan
Teğmen Muhammed Mustafa Karakaş'a Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunarak Görevinde Başarılar
Dilediler.
41) 13/08/2024 Karapınar Vergi Dairesi Müdürü Sayın Osman Aydoğan’ın, Çorum Vergi Dairesine
Atanması Sebebi İle Md. Yrd. Ali İhsan Merdane İle Odamıza Veda Ziyaretinde Bulundular.
42) 16/08/2024 Ziraat Bankası Konya Bölge Yöneticisi Engin Kızılok, Karapınar Şube Müdürü Ali
Yavuz Çay Ve Yönetmen Yardımcısı Mustafa Kokay Odamızı Ziyaret Ettiler.
43) 26/08/2024 Karapınar İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Muhammed Mustafa Karakaş
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen 'i Makamında Ziyaret Etti.
44) 27/08/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcımız Yılmaz Peker Ve Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Zararsız İle Birlikte Karapınar Vergi
Dairesi Müdürlüğü'ne Atanan Aydın Ali Bekiroğlu'na Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunarak,
Görevinde Başarılar Dilediler.
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45) 05/09/2024 Odamız Ev Sahipliğinde; Güncel KOSGEB Destekleri Ve İş Geliştirme Desteği
Hakkında Seminer Düzenlendi.
46) 13/09/2024 Odamız Türk Standartları Enstitüsü Tarafından Verilen Ve Hizmet Kurumlarının
Her Yıl Denetime Tabii Tutulduğu TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Ve TS ISO
10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi "Belge Yenileme" Denetimini Başarıyla Geçirdi.
47) 18/09/2024 Kaymakamımız Şenol ÖZTÜRK 'Ün Başkanlığında Tarımda Yeni Döneme İlişkin
‘’Tarımsal Üretim Planlaması’’ Toplantısına Başkan Yardımcımız Yılmaz Peker Katılım Sağladı.
48) 24/09/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen, TOBB Ev Sahipliğinde Çalışma
Ve Sosyal Bakanlığı Bakanı Sn. Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın Ve Oda/Borsa Ve Sektör Meclis
Başkanlarımızın Katılımıyla Gerçekleştirilen İş Dünyası İstişare Toplantısı’na Katıldı.
49) 26/09/2024 MEVKA Kırsal Kalkınma Ve Turizm Birim Başkanı Gürbüz Çoban Odamızı Ziyarette
Bulundular.
50) 28/09/2024 Oda Eksperimiz Mehmet Yarımoğlu Ve Genel Sekreterimiz Hakkı İnci TOBB Sanayi
Kapasite Raporu Bilgilendirme Toplantısına Katılım Sağladılar.
51) 07/10/2024 MEVKA 2024 Teknik Destek Programı Kapsamında MEVKA’ya Sunduğumuz
Karapınar Kültür Turizmi Tülü Ve Halı Ortak Kullanım Merkezi Ön Fizibilite Projesi’nin Sözleşmesi
İmzalanmıştır.
52) 08/10/2024 Sayın Kaymakamımız Şenol Öztürk, Odamızı Ziyarette Bulundular. 
53) 16/10/2024 Kaymakamlığımız, Belediyemiz Ve İlçe Tapu Müdürlüğü'nün Organizasyonu İle
Gerçekleştirilen "Hatıra Ormanı" Açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen
Katıldı.
54) 17/10/2024 İlçe Protokolü Ve Pek Çok Değerli Misafirlerimizin Katılımıyla Gerçekleşen Saklı
Bir Cennet Olan Acıgöl'ümüzün Tanıtım Programı'na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal
Sözen Katıldı.
55) 21/10/2024 Karapınar Belediyespor Başkanı Fahri Mithat Korkusuz Ve Başkan Yardımcısı
Gürhan Ersoy Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen’i Makamında Ziyaret Ettiler.
56) 29/10/2024 Cumhuriyet Bayramı'mızın 101. Yılı Münasebetiyle Düzenlenen Kutlama
Programı'na Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Katıldı.
57) 30/10/2024 Paydaşlarımızla 2025-2028 Yılı Stratejik Plan Hazırlık Toplantısı Gerçekleştirildi.
58) 01/11/2024 Veteriner Hekim Cihan Yazgan'ın Açılışına Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Fatih
Alp Katılım Sağladı.
59) 04/11/2024 KYK Sultan Veled Yurt Müdürü Murat Güngör, Eğitim Sorumlusu Nazan İnci Ve
Manevi Danışman Berat Kolay Odamızı Ziyarette Bulundular.
60) 15/11/2024 Kaymakamımız Şenol Öztürk, Belediye Başkanımız İbrahim Önal, Başkanımız
Mustafa Kemal Sözen, Borsa Başkanımız Ahmet Ulusoy İle TOBB Anaokulunda İncelemelerde
Bulunarak Okulun Mevcut Durumu Ve Projeleri Hakkında Bilgi Aldı.
61) 19/11/2024 EKOGEM Binamızda İlk Yönetim Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi.
62) 19/11/2024 İlçe Kaymakamımız Şenol Öztürk, Belediye Başkanımız İbrahim Önal Ve OSB
Yönetim Kurulu Üyeleri EKOGEM Binamıza Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundular.
63) 26/11/2024 Önceki Dönem Meclis Üyelerimiz Odamıza Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundular.
64) 28/11/2024 Başkanımız Mustafa Kemal Sözen, Belediye Başkanımız İbrahim Önal Ve Borsa
Başkanımız Ahmet Ulusoy İle Konya Sanayi Odası’nın 50. Kuruluş Yıl Dönümü Vesilesi İle Tertip
Edilen Programa Katılarak, Bakanlarımız İle Bir Araya Geldiler.
65) 28/11/2024 Karapınar TOBB Anaokulu Müdürü Muzaffer Gündüz, Okul Aile Birliği Başkanı
Yusuf Okumuş Ve Gökcan Tarım Ürünleri Yetkilisi Göksel Gökcan Odamıza Hayırlı Olsun Ziyaretinde
Bulundular.
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66) 28/11/2024 Önceki Dönem Belediye Başkanımız Mehmet Yaka Ve Konya İli Koyun Keçi
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Fettah Öztürk Odamıza Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundular.
67) 05/12/2024 EKOGEM Binamızda İlk Meclis Toplantımızı Gerçekleştirildi.
68) 05/12/2024 Sektörle İlgili Güncel Gelişmelerin Değerlendirildiği 5. Meslek Komitesi
Toplantısını Gerçekleştirildi.
69) 06/12/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen, Belediye Başkanımız İbrahim
Önal Ve Ticaret Borsası Başkanımız Ahmet Ulusoy İle TOBB Başkanımız Sayın Rifat
Hisarcıklıoğlu’nu Ziyaret Ederek, İlçemiz Ve Ülkemize Hizmetlerinden Dolayı Teşekkür Ettiler.
70) 09/12/2024 Üyemiz Maviler Kale Nak. Ltd.Şti. Firma Sahibi Ahmet Tevfik Mavi Odamıza
Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu.
71) 11/12/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen, Mısırlı İşadamı Ali Emat Ve
Anadolu Maya Firma Yetkilileri Banu Uncu Ve Dilşad Delihayrat İle İlçemiz'deki Yatırım Fırsatları
Hakkında Görüşme Gerçekleştirdi.
72) 11/12/2024 Üyemiz Eser Mimarlık Firma Yetkilileri Ezgi Ve Esra Eser Odamıza Hayırlı Olsun
Ziyaretinde Bulundular.
73) 13/12/2024 Yönetim Kurulu Ve Oda Üyelerimiz İle TOBB "Ticaret Merkezleri Hedef Pazar
ABD Zirvesi" Programına Katılım Gerçekleştirildi.
74) 17/12/2024 Karapınar Mimar Sinan Anadolu Lisesi Öğrencileri, Öğretmen Ve İdarecilerini
EKOGEM Hizmet Binamızda Misafir Edildi. İlçemizin Ticaret Ve Sanayi Potansiyeli Ve Projelerimiz
Hakkında Gençlerimiz İle Sohbet Gerçekleştirildi.
75) 17/12/2024 Ereğli İşkur Müdürü Sait Eker, Meslek Danışmanları Gülsüm Gün Günay Ve Ertan
Balcı'nın Katılımlarıyla, Odamızda Nitelikli İş Gücü Yetiştirme Programı (NİYEP) Bilgilendirme
Toplantısı Gerçekleştirildi.
76) 18/12/2024 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen, Önceki Dönem Belediye
Başkanımız Sayın Mehmet Yaka’nın, Yeni Açmış Olduğu Diş Polikliniğine Hayırlı Olsun Ziyaretinde
Bulundu.
77) 20/12/2024 Üyemiz Arafatoğulları Otomotiv Servis Hizmetleri Ltd. Şti.'Nin Sahibi Rafet
Tanrıkulu Odamıza Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu.
78) 23/12/2024 Karapınar Ziraat Bankası Müdürü Ali Yavuz Çay Ve Banka Yöneticileri Odamıza
Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundular.
79) 30/12/2024 Karapınar Aydoğanlar MYO Müdürü Prof. Dr. Özcan Barış Çitil, Müdür Yrd.
Öğretim Üyesi Dr. Onur Erzurum Ve Öğretim Üyesi Dr. Aysun Oraç Odamıza Hayırlı Olsun
Ziyaretinde Bulundular.
80) 30/12/2024 Denizbank Karapınar Şube Müdürü Kıvanç ÜLGEN Odamıza Hayırlı Olsun
Ziyaretinde Bulundular.
81) 31/12/2024 Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy Ve Meclis
Üyeleri Odamıza Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundular.
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GENEL EKONOMİK
GÖRÜNÜM

1.BÖLÜM
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2024'te küresel ticaret hacmi,
yavaşlayan büyüme ve jeopolitik
gerginliklere rağmen %3,3 arttı ve
toplam 33 trilyon dolar seviyesine
ulaştı. Yılın 11 ayı itibariyle Çin,
ihracatını %5,5 artırarak 3,24 trilyon
dolar ile liderliğini korurken, ABD'nin
ihracatı ilk 10 ayda %3,6 yükselerek
2,65 trilyon dolar olarak kaydedildi.

2024'te küresel ekonomide %3,2
büyüme gerçekleşti. Bu dönemde
ABD ekonomisi %2,8, Avro Bölgesi  
%0,8 büyüme seviyesinde kaldı. Çin
ekonomisi ise %4,9'luk büyüme
oranıyla yavaşlamaya başladı.

DÜNYA EKONOMİSİ

2024 yılında dünya genelinde
enflasyon oranları, kontrol altına
alınmaya çalışıldı. ABD'de yıllık
enflasyon Kasım ayında %2,7
seviyesinde gerçekleşirken, Avro
Bölgesi'nde bu oran %2,2
seviyesinde kalmıştır. 
Aynı dönemde dünya genelinde
merkez bankalarının faiz oranlarını
düşürme eğiliminde olduğunu
görülmektedir. ABD Merkez Bankası,
yılın ilk sekiz ayında politika faiz
oranını %5,5 seviyesinde tutarken
Aralık ayında %4,5'e kadar
indirmiştir. Avro Bölgesi'nde ise yıl
genelinde faiz oranı %4,5
seviyesinde iken Aralık ayı itibariyle
%3,15'e düşmüştür.
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Yeşil enerji yatırımları ise
dünya genelinde 2 trilyon
dolar ile rekor kırıldı.

Yapay zekâ (AI) projelerine
yapılan yatırımlar %40 artarak
320 milyar dolara çıkmıştır. 
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Türkiye ekonomisi, yılın ilk
çeyreğinde %5,3 büyürken, ikinci
çeyrekte %2,4 ve üçüncü çeyrekte
%2,1 büyüme oranı kaydedildi.
İşsizlik oranı Ekim ayı itibariyle %8,8
olarak gerçekleşti. Genç işsizlik oranı
%16,6 ile dikkat çekti. 

Türkiye'nin ihracatı ise 2024 yılında
%2,5 artışla 262 milyar dolar,
ithalatı ise %4,9 azalarak 344 milyar
dolar seviyesinde gerçekleşti. Dış
ticaret açığı 24 milyar düşüşle 82
milyar dolar oldu

TÜRKİYE EKONOMİSİ

2024 yılında Türkiye'de yıllık
enflasyon Aralık itibariyle %44,38
olarak gerçekleşti. Merkez
Bankası'nın yıl boyunca politika
faizini kademeli olarak %50
seviyesine yükseltti. 

Aralık ayında alınan kararla faiz oranı
%47,5'e düşürüldü. Döviz kurları
incelendiğinde, TÜFE bazlı reel
efektif döviz kuru verilerine göre
Kasım ayı itibariyle Türk Lirası'nın bir
önceki yıla kıyasla %20,8 değer
kazandı.
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Türkiye ise, son 12 aylık dönemde
enerji ithalatına 65 milyar dolar
harcarken, yenilenebilir enerji
projeleri sayesinde bu maliyetin
2023'e göre %6,5 azalması
sağlandı.

Dijitalleşme yatırımları, 2024'te
dünya çapında yaklaşık 2,5 trilyon
dolar seviyesine ulaştı.
Türkiye'de, teknoloji girişimlerine
yapılan yatırımların toplamı 2024
yılında yaklaşık 1 milyar dolar
seviyesine ulaşırken, blockchain
tabanlı uygulamalara ilgi hızla arttı.
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KONYA EKONOMİSİ
KONYA İLİ  EKONOMİK GÖSTERGELER

  KONYA TÜRKİYE Konya’nın
Türkiye Payı

Demografik Yapı

Nüfus (2024) 2.330.024 kişi (6.sıra) 85.664.944 kişi %2,7

Ekonomik Yapı

Toplam GSYH (2023) 559,2 milyar TL (7.sıra) 26,6 trilyon TL %2,1

Sanayi Sektörünün Konya GSYH Sektörel Payı
(2023) %31,9 -158 milyar TL (9.sıra) %32- 7,5 trilyon TL %2,1

Tarım Sektörünün Konya GSYH Sektörel Payı
(2023) %20,3- 100,9 milyar (1.sıra) %,6,9- 1,64 trilyon TL %6,2

Hizmet Sektörünün Konya GSYH Sektörel
Payı (2023) %47,7- 236,6 milyar TL (9.sıra) %61- 14,4 trilyon TL %1,6

Kişi Başına GSYH (2023) 10.313 $ (30. sıra) 13.243 $  

İşgücü

İstihdam Oranı (Konya) (2023) %48,9 (29.sıra) %48,3  

İş Gücüne Katılım Oranı (Konya) (2023) %52 (36.sıra) %53,3  

İşsizlik Oranı (Konya) (2023) %6 (7.sıra) %9,4  

İş ve Yatırım Ortamı

OSB Sayısı (2024) 12 (4.sıra) 366 %3,3

Endüstri Bölgesi Sayısı (2024) 3 56 %5,3

Toplam İş Yeri Sayısı (4/1-a kapsamında)
(2023) 55.281 2.179.123  

Kurulan Şirket Sayısı (2024) 3.356 (7.sıra) 134.353 %2,5

Kapanan Şirket Sayısı (2024) 965 (6.sıra) 50.342 %1,9

İSO 500’de Yer Alan Firma Sayısı (2023) 8 500  

İhracat 1.000’de Yer Alan Firma Sayısı
(2023) 6 1.000  

Yatırım Teşvik Belge Sayısı (2023) 752 (5.sıra) 15.761 %4,8

Yabancı Sermayeli Firma Sayısı (2023) 603 82.716 %0,73

AR-GE ve İnovasyon

Teknopark Sayısı (2024) 2 101 %2

AR-GE Merkezi Sayısı (2024) 22 (9.sıra) 1.327 %1,7

Tasarım Merkezi Sayısı (2024) 1 327 %0,3

Patent Sayısı (2024) 59 (8.sıra) 3.390 %1,7

Üniversite Sayısı (2024) 5 208 %2,4

Coğrafi İşaretli Ürün Sayısı (2024) 79 (2.sıra) 1.690 %4,7

Dış Ticaret

İhracat (2024) 3,59 milyar$ (12. sıra) 261,9 milyar$ %1,4

İhracat Yapılan Ülke Sayısı (2024) 190’den fazla    

İhracat Yapan Firma Sayısı (2024) 3.500’den fazla    

İthalat (2024) 1,35 milyar$ (18.sıra) 344 milyar$ %0,4

Dış Ticaret Dengesi (2024) 2,23 milyar$ Dış ticaret fazlası -105,6 milyar$ Dış ticaret
açığı  

İhracat Artışı (2000-2024 arası) 41 kat 10 kat  
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2 milyon 330 bin nüfusa sahip Konya ili, Türkiye’nin en büyük şehirlerinden biri
olarak hizmet, sanayi, tarım ve turizm sektörleriyle güçlü bir ekonomik yapıya
sahiptir. Önde gelen gelişmiş sektörleri, makine imalatı, otomotiv yan sanayi, ana
metal, tarım alet ve makineleri imalatı, gıda sanayi, ayakkabıcılık, araç üstü
ekipmanlarıdır. Un, şeker, süt, buğday, arpa, şeker pancarı, ay çekirdeği, lale, mısır
(dane), havuç, vişne, fiğ, kuşyemi, bezelye, korunga (tohum), acıbakla üretiminde
Türkiye birincisidir. Konya 190'dan fazla ülkeye ihracat yapmaktadır. Konya
3.500'den fazla kayıtlı ihracatçıya sahiptir.

Konya 2024 yılında toplam 3.553.086 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirmiştir.
En çok ihracat yapılan ülke 321.198,73 milyon dolar ile Rusya Federasyonu
olmuştur. İlk 5 ülkeye yapılan toplam ihracat rakamına göre % 25'lik paya
sahiptir.
En çok ihracat yapılan ilk 5 ülke ve ihracat rakamları aşağıda yer almaktadır.

RUSYA FEDERASYONU IRAK

ALMANYA ABD İTALYA

RUSYA FEDERASYONU
25%

IRAK
23.7%

ALMANYA
20.2%

ABD
19.8%

İTALYA
11.2%

321.198,73 $

305.344,29 $
260.431,23 $

255.189,13 $

144.053,19 $
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Konya 2024 yılında toplam 3.553.086 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirmiştir.
En çok ihracat yapılan sektör 887.859,69 milyon dolar ile Otomotiv Endüstirisi
olmuştur.
En çok ihracat yapılan sektörler ve ihracat rakamları şu şekildedir.

Otomotiv Endüstrisi
33.9%

Makine ve Aksamları
32.7%

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri
14.7%

İklimlendirme Sanayii
9.6%

Demir ve Demir Dışı Metaller
9.1%

887.859,69 $

855.409,48 $

386.104,39 $

252.389,74 $

237.087,42 $

İLK 5 SEKTÖR ARASINDA OTOMOTİV

SEKTÖRÜ LİDER KONUMDA

İLK 5 SEKTÖR ARASINDA OTOMOTİV

SEKTÖRÜ LİDER KONUMDA
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KARAPINAR EKONOMİSİ TARIM VEKARAPINAR EKONOMİSİ TARIM VE
HAYVANCILIĞA DAYANMAKTADIR.HAYVANCILIĞA DAYANMAKTADIR.
2024 yılı verilerine göre; ilçemizde 1.500.000 da. ekilebilir alan
bulunmaktadır. Bu alanın 1.076.499 da.’lık alanı ekilmektedir. Durum
Buğdayı, Mısır, Arpa, Çavdar, Yulaf, Triticale, Fasulye, Nohut, Kanola,
Ayçiçeği Çerezlik, Ayçiçeği Yağlık, Aspir Tohumu, Patates, Şeker Pancarı, Fiğ,
Yonca, Korunga Sorgum, Mısır (Slaj),Bezelye, Yem Şalgamı, İtalyan Çimi,
Lavanta ekilen ürünler arasında yer almaktadır. Tüm ürünlerden toplam
2.215.781 ton ürün alınırken dekar başına toplam 49.006 kg ürün
alınmaktadır.

29



KARAPINAR’DA SANAYİ VE TİCARETKARAPINAR’DA SANAYİ VE TİCARET
İlçemizde sanayi, 1970’li yıllarda başlamış sulu tarıma geçiş ve OSB’nin
kurulması ile ivme kazanmıştır.
İlçede 55.344.000 kg/yıl karma yem, 62.000.000 kg/yıl yem katkı maddesi,
2.550 ton/yıl yem bitkileri tohumu, 886.291.2000 kg/yıl hazır beton,
1.701.000 kg/yıl koyun yoğurdu, 2.682.864.00 kw/saat güneş enerjisinden
elektrik üretimi, 1.350.000 kg/yıl kurşun külçe, 5.518.680 kg/yıl et, 4.200
ton/yıl patates ayıklama, 168.000.000 kg/yıl patates temizleme, boylanma,
paketlenme, 5.105 ton/yıl patates soğuk hava deposu, 75.660.480 kg/yıl
mısır kurutma, 2.040 ton/yıl yonca tohumu, 7.140 ton/yıl elenmiş buğday
tohumu, 3.060 ton/yıl elenmiş arpa tohumu, 61.941 ton/yıl tohumluk
buğday, 13.164 ton/yıl tohumluk arpa üretimi yapılmaktadır.
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İlçede küçük el sanatları özellikle tarım
aletleri yapımı gelişmiştir. Tarım aletlerine
olan ilgiden dolayı 1969 yılından önce çarşı
içerisinde ve sağlıksız yerlerde sanatlarını icra
eden sanatkârları bir araya toplamak için
Karapınar Belediyesi tarafından İlçenin
doğusunda bulunan ve eski sanayi sitesi olarak
adlandırılan yerin temeli atılarak 1973 yılında
tamamlanmıştır. Bu Sanayi Sitesi de ihtiyaca
cevap veremez hale gelince 1979 yılında
Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi kurularak
çalışmalara başlamış işyerleri 1990 yılında
tamamlanarak ilçenin Batı kısmında, Konya
Yolu üzerinde olan yeni sanayi sitesine
taşınmışlardır. Yine anılan yerde Küçük Sanayi
Sitesi ikinci bölüm inşaatı 171 işyeri olarak
inşaatı bitirilmiş olup 94 adet iş yeri yapımı
planlanmaktadır.  Küçük sanayi sitemizde her
meslek dalında hizmet veren esnafımız
mevcuttur.  

1996 yılında kurulan Karapınar Organize Sanayi
Bölgesi 17.10.2005 tarihinde Karapınar
Belediyesi %61, İlÖzel İdaresi %33 ve
Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı
%6 ortaklığı ile kurulmuş ve bu ortaklar
arasından OSB Kuruluş Protokolü hazırlanarak
Sanayi ve Ticaret Bakanlığına sunulmuştur.
2020 Yılı itibari ile 1.Etapda 413.984 m² alanda
48 sanayi parseli, 2. Etapta 679.578 m² alanda
72 sanayi parseli ve 3.Etapta 290.582 m² alanda
37 sanayi parseli olmak üzere toplam 157
sanayi parseli mevcuttur. 2024 itibari ile
organize sanayi bölgesindeki 1. Etapta 30 adet
firma, 2.etapta 9 adet firma olmak üzere 39
firma faaliyetine göstermektedir. 6 adet sanayi
parseli sanayi tesisi için yapı kullanma izin
belgesi almıştır. 30 adet sanayi parseli inşaat
ruhsatlı ve 34 adet sanayi parseli proje
aşamasındadır. 48 adet boş parsel
bulunmaktadır. Faaliyette bulunan 39 adet
firmada 230 kişi istihdam edilmektedir.
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2024 YILI
İSTATİSTİKSEL 

VERİLER

2.BÖLÜM
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Konya’nın ihracatı 3,59 milyar dolardır (Türkiye
261,9 milyar dolar).
En fazla ihracat yapan 12. ildir.
Konya’nın ihracatı, 36 ilin toplamından fazladır.
İmalat sanayi ihracatının toplam ihracat
içindeki payı %94’tür.
Dış ticaret fazlası 2,23 milyar dolardır.
En fazla dış ticaret fazlası veren 6. il
konumundadır.
İhracatın ithalatı karşılama oranı %266’dır.
195 ülkeye ihracat yapılmıştır.
İhracatta ilk 5 ülke: Rusya, Irak, Almanya, ABD
ve İtalya’dır.
İlk sırada yer alan Rusya’ya ihracat, toplam
ihracatın %9'udur.
İl merkezinde kayıtlı ihracatçı firması sayısı
3.500’den fazladır.
2000 yılına göre 2024 yılında ihracatımız 41 kat
artmıştır.

KONYA’DA DIŞ TİCARETKONYA’DA DIŞ TİCARET

İHRACATİHRACAT İTHALATİTHALAT
Konya’nın ithalatı 1,35 milyar dolardır.
En fazla ithalat yapan 18. ildir.
İmalat sanayi ithalatının, toplam ithalat içindeki
payı %82’dir.
123 ülkeden ithalat yapılmıştır.
İthalatta ilk 5 ülke: Çin, Rusya, Almanya,
Ukrayna ve İtalya’dır.
İlk sırada yer alan Çin’den ithalat, toplam
ithalatın %28,6’sıdır.
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KONYA’DA YABANCIKONYA’DA YABANCI
SERMAYE VERİLERİSERMAYE VERİLERİ

2024 KONYA’DA YABANCI SERMAYELİ
FİRMALAR 

2024 yılı sonu itibariyle Türkiye’de 190
ülkeden 86.418 yabancı sermayeli firma
bulunmaktadır.
En fazla yabancı firma bulunan sektör
22.158 firma ile “motorlu taşıtlar ve
motosikletler dışında kalan toptan ticaret
ve ticaret komisyonculuğu” olup
toplamdaki payı %25,6’dır.
15.390 firma ile Suriye 1.sıradadır.
Toplam içindeki payı ise %17,8’dir.
En fazla yabancı sermayeli firmaya sahip
2.ülke 8.463 firma ile Almanya; 3.ülke
7.545 firma ile İran’dır.
Konya’da 69 ülkeden 684 yabancı
sermayeli firma bulunmaktadır. Konya’nın
Türkiye’deki payı binde 8’dir.

En fazla yabancı sermayeli firma bulunan
sektör 262 firma ile “Motorlu Taşıtlar ve
Motosikletler Dışında Kalan Toptan Ticaret
ve Ticaret Komisyonculuğu” olup
toplamdaki payı %38,3’tür.
194 firma ile Suriye 1.sıradadır. Toplam
içerisindeki payı ise %28,4’tür. 
En fazla yabancı sermayeli firmaya sahip 2.
ülke 52 firma ile Almanya; 3. ülke 45 firma
ile Irak’tır.
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KONYA’DA TÜRK PATENTKONYA’DA TÜRK PATENT
VERİLERİVERİLERİ
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KONYA’DA TÜRK PATENTKONYA’DA TÜRK PATENT
VERİLERİVERİLERİ

PATENT
2024 yılında
Türkiye’de 3.390
adet patent tescili
gerçekleşmiştir.

Konya’da 59 adet
patent tescili
gerçekleşmiş olup
Türkiye’de 8.
sıradadır.

Türkiye’deki payı
%1,7’dir. İlk sıradaki
il İstanbul’dur.

Konya’da, 42 ilin
toplamından fazla
patent tescili
gerçekleşmiştir. 

MARKA
2024 yılında
Türkiye’de 122.545
adet marka tescili
gerçekleşmiştir.

Konya’da 4.087 adet
marka tescili
gerçekleşmiş olup
Türkiye’de 6.
sıradadır.

Türkiye’deki payı
%3,3’tür. İlk sıradaki
il İstanbul’dur.

Konya’da, 39 ilin
toplamından fazla
marka tescili
gerçekleşmiştir. 

TASARIM
2024 yılında
Türkiye’de 36.520
adet tasarım tescili
gerçekleşmiştir.

Konya’da 1.460 adet
tasarım tescili
gerçekleşmiş olup
Türkiye’de 7.
sıradadır.

Türkiye’deki payı
%4’tür. İlk sıradaki il
İstanbul’dur.

Konya’da 49 ilin
toplamından fazla
tasarım tescili
gerçekleşmiştir. 

FAYDALI MODEL
2024 yılında
Türkiye’de 2.911
adet faydalı model
tescili
gerçekleşmiştir.

Konya’da 162 adet
faydalı model tescili
gerçekleşmiş olup
Türkiye’de 5.
sıradadır.

Türkiye’deki payı
%5,5’tir. İlk sıradaki
il İstanbul’dur.

Konya’da, 45 ilin
toplamından fazla
faydalı model tescili
gerçekleşmiştir. 
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KONYA İLÇELERİ MISIRKONYA İLÇELERİ MISIR
ÜRETİMİÜRETİMİ
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2024 YILI KONYA İLÇELER BAZINDA MISIR ÜRETİMİ VE  VERİM İSTATİSTİKLERİ

ÜRETİM VERİM

İLÇELER MISIR
  DANE (TON)

MISIR
  SLAJ (TON) TOPLAM

MISIR
  DANE

(KG/DEKAR)

MISIR
  SLAJ

(KG/DEKAR)
TOPLAM

AHIRLI   29.600 29.600   5.920 5.920

AKÖREN 4.306 7.000 11.306 1.196 5.600 6.796

AKŞEHİR 374 81.050 81.424 1.069 4.453 5.522

ALTINEKİN 273.429 21.900 295.329 1.367 6.083 7.450

BEYŞEHİR 820 11.250 12.070 683 5.000 5.683

BOZKIR 39 440 479 780 8.000 8.780

CİHANBEYLİ 122.197 43.000 165.197 1.275 5.375 6.650

DERBENT 0 12.500 12.500 0 5.000 5.000

DEREBUCAK 42 3.000 3.042 300 6.000 6.300

DOĞANHİSAR 120 11.200 11.320 240 7.000 7.240

EMİRGAZİ 2.715 90.475 93.190 876 7.238 8.114

EREĞLİ 93.607 530.000 623.607 1.064 5.579 6.643

GÜNEYSINIR 2.423 5.500 7.923 932 5.500 6.432

HALKAPINAR 16 10.750 10.766 533 5.000 5.533

HÜYÜK 0 4.550 4.550 0 5.000 5.000

ILGIN 10.254 149.250 159.504 1.025 7.107 8.132

KADINHANI 151.028 53.135 204.163 1.280 4.934 6.214

KARAPINAR 358.877 399.900 758.777 1.282 6.440 7.722

KARATAY 229.104 200.200 429.304 1.099 5.720 6.819

KULU 3.428 7.887 11.315 816 7.350 8.166

MERAM 32.042 313.500 345.542 1.068 8.038 9.106

SARAYÖNÜ 34.179 52.000 86.179 1.367 6.500 7.867

SELÇUKLU 64.256 24.000 88.256 1280 6.400 7.680

SEYDİŞEHİR 4.102 64.000 68.102 684 4.571 5.255

TAŞKENT 1   1 1000   1.000

TUZLUKÇU 3.692 40.240 43.932 1.026 7.186 8.212

YALIHÜYÜK   605 605   5.500 5.500

YUNAK 211.908 14.750 226.658 1.324 5.000 6.324

ÇELTİK 60.150 3.675 63.825 1.367 7.500 8.867

ÇUMRA 348.620 263.500 612.120 1.367 7.750 9.117

TOPLAM 2011729 2448857 4460586 26300 176744 203044
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KONYA İLÇELERİ ŞEKERKONYA İLÇELERİ ŞEKER
PANCARI ÜRETİMİPANCARI ÜRETİMİ
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2024 YILI KONYA İLÇELER BAZINDA ŞEKER PANCARI  ÜRETİMİ VE VERİM
İSTATİSTİKLERİ

ÜRETİM VERİM

İLÇELER ŞEKER PANCARI (TON) ŞEKER PANCARI (KG/DEKAR)

AHIRLI 28.220 7.236

AKÖREN 11.577 8.269

AKŞEHİR 167.236 8.270

ALTINEKİN 744.263 8.270

BEYŞEHİR 143.426 7.753

CİHANBEYLİ 760.802 8.270

DERBENT 9.675 7.442

DEREBUCAK 753 5.379

DOĞANHİSAR 18.090 7.236

EMİRGAZİ 196.145 8.528

EREĞLİ 303.908 7.236

HALKAPINAR 324 4.320

GÜNEYSINIR 4.342 6.203

HÜYÜK 49.927 6.252

ILGIN 330.784 8.270

KADINHANI 284.131 7.753

KARAPINAR 744.264 9.303

KARATAY 702.916 8.270

KULU 47.059 6.275

MERAM 79.118 7.196

SARAYÖNÜ 184.205 6.822

SELÇUKLU 100.786 7.753

SEYDİŞEHİR 224.830 7.753

TUZLUKÇU 76.592 7.546

YALIHÜYÜK 10.854 7.753

YUNAK 232.583 7.753

ÇELTİK 109.521 6.719

ÇUMRA 1.405.822 8.786

TOPLAM 6.972.153 208.616
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KONYA İLÇELERİ YONCAKONYA İLÇELERİ YONCA
ÜRETİMİÜRETİMİ

43



2024 YILI KONYA İLÇELER BAZINDA
     YONCA ÜRETİMİ 

ÜRETİM VERİM
İLÇELER YONCA (TON) YONCA (KG/DEKAR)

AHIRLI 1.820 2.600

AKÖREN 1.950 1.500

AKŞEHİR 9.500 2.000

ALTINEKİN 19.500 6.500

BOZKIR 750 2.000

BEYŞEHİR 22.500 4.500

CİHANBEYLİ 9.030 2.100

DEREBUCAK 270 4.500

DOĞANHİSAR 12.000 6.000

DERBENT 11.700 4.500

EMİRGAZİ 33.330 2.525

EREĞLİ 112.500 2.500

GÜNEYSINIR 980 1.400

HALKAPINAR 2.250 2.250

HÜYÜK 2.352 4.200

HADİM 83 1.107

ILGIN 49.000 7.000

KADINHANI 61.500 6.000

KARAPINAR 320.000 4.000

KARATAY 415.000 5.000

KULU 750 2.500

MERAM 46.900 3.350

SARAYÖNÜ 19.000 2.000

SELÇUKLU 38.175 3.000

SEYDİŞEHİR 38.500 3.500

TAŞKENT 3 1.000

TUZLUKÇU 2.635 3.400

YALIHÜYÜK 65 1.857

YUNAK 4.275 4.500

ÇELTİK 1.440 1.800

ÇUMRA 162.500 6.500

TOPLAM 1.400.258 105.589
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2024 YILI ARAZİ DURUMU

Ekilen Arazi Miktarı

Ekilebilir Arazi Miktarı 1.500.000 da.

1.076.499 da.

KARAPINARKARAPINAR  
ARAZİ DURUMUARAZİ DURUMU
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KARAPINARKARAPINAR  
EKİM VE ÜRETİM VERİLERİEKİM VE ÜRETİM VERİLERİ
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2024 YILI EKİM VE ÜRETİM NORMU

ÜRÜN EKİLİŞ (DEKAR) ÜRETİM (TON)

Ekmeklik Buğday 337.500 166.730

Makarnalık
Buğday 62.500 24.796

Arpa 125.000 35.974

Dane Mısır 280.000 358.877

Yağlık Ayçiçeği 25.000 9.125

Çavdar 3.200 640

Yonca  80.000 320.000

Slaj Mısır 62.100 399.900

Pancar 80.000 744.264

Patates 27.000 121.123

TOPLAM 1.082.300 2.181.429



KARAPINARKARAPINAR  
TARIMSAL ÜRÜN VERİLERİTARIMSAL ÜRÜN VERİLERİ

KARŞILAŞTIRMASIKARŞILAŞTIRMASI
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2023 YILI KARAPINAR İLÇESİ TÜİK TARIMSAL ÜRÜN VERİLERİ
ÜRÜN EKİLEN ALAN (DEKAR)

HASAT EDİLEN ALAN
(DEKAR) VERİM (KG/DEKAR) ÜRETİM MİKTARI (TON)

Durum Buğdayı 58.500 58.500 523 30.583

Durum Buğdayı Hariç 307.000 307.000 564 173.295

Mısır 325.000 325.000 1.155 375.349

Arpa 163.000 163.000 398 64.801

Çavdar 4.500 4.500 300 1.350

Yulaf 250 250 264 66

Triticale 350 350 306 107

Fasulye 1.200 1.200 429 515

Nohut 510 510 190 97

Kanola 15 15 333 5

Ayçiçeği Çerezlik 8.600 8.600 355 3.051

Ayçiçeği Yağlık 26.500 26.500 370 9.798

Aspir Tohumu 30 30 200 6

Patates 10.000 10.000 4.866 48.661

Şeker Pancarı 210.000 21.000 7.672 1.611.040

Fiğ 30.550 30.550 800 12.220

Yonca 82.000 82.000 5.600 459.200

Korunga 200 200 2.100 420

Sorgum 15 15 6.000 90

Mısır (Slaj) 47.500 47.500 6.474 307.500

Bezelye 2.200 2.200 425 935

Yem Şalgamı 1.400 1.400 8.000 11.200

İtalyan Çimi 1.500 1.500 4.500 6.750

Lavanta 36 36 250 9

TOPLAM 1.280.856 1.091.856 52.074 3.117.048

2024 YILI KARAPINAR İLÇESİ TÜİK TARIMSAL ÜRÜN VERİLERİ

ÜRÜN EKİLEN ALAN (DEKAR)
HASAT EDİLEN ALAN
  (DEKAR) VERİM (KG/DEKAR) ÜRETİM MİKTARI (TON)

Durum Buğdayı 62.500 56.500 439 24.796

Durum Buğdayı Hariç 337.500 312.000 534 166.730

Mısır 280.000 280.000 1.282 358.877

Arpa 125.000 106.000 339 35.974

Çavdar 3.200 3.200 200 640

Yulaf 100 100 250 25

Triticale 200 200 350 70

Fasulye 3.000 3.000 400 1200

Nohut 700 700 230 161

Ayçiçeği Çerezlik 17.000 17.000 363 6.175

Ayçiçeği Yağlık 25.000 25.000 365 9.125

Aspir Tohumu 95 95 200 19

Patates 27.000 27.000 4.486 121.123

Şeker Pancarı 80.000 80.000 9.303 744.264

Fiğ 33.700 33.700 800 13.480

Yonca 80.000 80.000 4.000 320.000

Korunga 220 220 2.100 462

Sorgum 20 20 6.000 120

Mısır (Slaj) 62.100 62.100 6.440 399.900

Bezelye 1.425 1.425 425 606

Yem Şalgamı 800 800 6.000 4.800

İtalyan Çimi 1.700 1.700 4.250 7.225

Lavanta 36 36 250 9

TOPLAM 1.141.296 1.090.796 49006 2.215.781
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KARAPINARKARAPINAR  
SEBZE VE MEYVESEBZE VE MEYVE
ÜRETİMVERİLERİÜRETİMVERİLERİ  
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2024 YILI KARAPINAR İLÇESİ TÜİK SEBZE-MEYVE VERİLERİ

ÜRÜN EKİLEN ALAN (DEKAR) ÜRETİM MİKTARI
(TON)

Karpuz 80 400

Kavun 310 930

Domates (Salçalık) 5.200 52.000

Havuç 27.000 135.000

Sarımsak 150 480

Soğan 250 875



KARAPINARKARAPINAR  
HAYVAN SAYISIHAYVAN SAYISI
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2024  YILI KARAPINAR İLÇESİ CANLI HAYVAN SAYILARI TÜİK VERİLERİ

  SAYI

Canlı
  Hayvan

Sayısı (Baş)

Süt Sığırları, Canlı
  Saf Kültür 2 Ve Daha Yukarı Yaşta İnek 35.685

Süt Sığırları, Canlı Saf Kültür 1 - 2 Yaş Arası Dişi Düve 9.783

Süt Sığırları, Canlı (Kültür Melezi), 2 Ve Daha Yukarı Yaşta
İnek 6.647

Süt Sığırları, Canlı (Kültür Melezi), 1 - 2 Yaş Arası Dişi Düve 1.822

Süt Sığırları, Canlı (Yerli), 2 Ve Daha Yukarı Yaşta İnek 7

Süt Sığırları, Canlı (Yerli), 1 - 2 Yaş Arası Dişi Düve 2

Süt Sığırları, Canlı (Manda), 2 Ve Daha Yukarı Yaşta İnek 0

Süt Sığırları, Canlı (Manda), 1 - 2 Yaş Arası Dişi Düve 0

(Saf Kültür Sığırları, Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta Boğa 3.450

Saf Kültür Sığırları, Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta Öküz 0

Saf Kültür Sığırları, Canlı, 1 - 2 Yaş Arası Erkek Tosun 6.774

(Melez Sığırlar, Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta Boğa 643

Melez Sığırlar, Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta Öküz 0

Melez Sığırlar, Canlı, 1 - 2 Yaş Arası Erkek Tosun 1.261

Yerlı Sığırlar, Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta Boğa 1

Yerlı Sığırlar, Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta Öküz 0

Yerlı Sığırlar, Canlı, 1 - 2 Yaş Arası Erkek Tosun 1

Manda, Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta Boğa 0

Manda, Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta Öküz 0

Manda, Canlı, 1 - 2 Yaş Arası Erkek Tosun 0

Buzağı Ve Dana, Canlı (Sığır Saf Kültür), 1 Yaşından Küçük
Erkek 9.572

Buzağı Ve Dana, Canlı (Sığır Saf Kültür), 1 Yaşından Küçük
Dişi 6.424

Buzağı Ve Dana, Canlı (Sığır Kültür Melezi), 1 Yaşından
Küçük Erkek 1.783

Buzağı Ve Dana, Canlı (Sığır Kültür Melezi), 1 Yaşından
Küçük Dişi 1.755

Buzağı Ve Dana, Canlı (Sığır Yerli), 1 Yaşından Küçük Erkek 2

Buzağı Ve Dana, Canlı (Sığır Yerli), 1 Yaşından Küçük Dişi) 2

Manda Yavrusu, Canlı, 1 Yaşından Küçük Erkek 0

Manda Yavrusu, Canlı, 1 Yaşından Küçük Dişi 0

Toplam Büyükbaş Sayısı 85.614
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2024 YILI KARAPINAR İLÇESİ  CANLI HAYVAN SAYILARI TÜİK VERİLERİ

  SAYI

Canlı
 Hayvan Sayısı

(Baş)

Koyun (Merinos),  Canlı, 6 Aydan Küçük (Dişi Ve Erkek), Kuzu 2.094

Koyun (Merinos), Canlı, 6 - 12 Ay Arası (Dişi Ve Erkek), Toklu 30.766

Koyun (Merinos), Canlı, 12 - 24 Ay Arası (Dişi Ve Erkek), Şişek 10.105

Koyun (Merinos) Canlı, 2 Ve Daha Yukarı Yaşta Dişi Koyun 85.583

Koyun (Merinos) Canlı 2 Ve Daha Yukarı Yaşta Koç 3.434

Koyun (Yerli Ve Diğerleri) Canlı 6 Aydan Küçük (Dişi Ve Erkek) Kuzu 3.890

Koyun (Yerli Ve Diğerleri), Canlı 6 - 12 Ay Arası (Dişi Ve Erkek) Toklu 57.155

Koyun (Yerli Ve Diğerleri) Canlı 12 - 24 Ay Arası (Dişi Ve Erkek) Şişek 18.767

Koyun (Yerli Ve Diğerleri) Canlı 2 Ve Daha Yukarı Yaşta, Dişi Koyun 158.941

Koyun (Yerli Ve Diğerleri) Canlı 2 Ve Daha Yukarı Yaşta, Koç 6.378

Keçi (Tiftik), Canlı 6 Aydan Küçük (Dişi Ve Erkek) Oğlak 0

Keçi (Tiftik) Canlı 6 - 12 Ay Arası (Dişi Ve Erkek), Çebiç 0

Keçi (Tiftik) Canlı 12 - 24 Ay Arası (Dişi Ve Erkek) Gezdan 0

Keçi (Tiftik) Canlı 2 Ve Daha Yukarı Yaşta, Dişi Keçi 0

Keçi (Tiftik) Canlı 2 Ve Daha Yukarı Yaşta, Teke 0

Keçi (Kıl Keçisi Ve Diğerleri) Canlı 6 Aydan Küçük (Dişi Ve Erkek),
Oğlak 12

Keçi (Kıl Keçisi Ve Diğerleri) Canlı 6 - 12 Ay Arası (Dişi Ve Erkek),
Çebiç 2.898

Keçi (Kıl Keçisi Ve Diğerleri) Canlı 12 - 24 Ay Arası (Dişi Ve Erkek),
Gezdan 2.104

Keçi (Kıl Keçisi Ve Diğerleri) Canlı 2 Ve Daha Yukarı Yaşta, Dişi Keçi 6.950

Keçi (Kıl Keçisi Ve Diğerleri) Canlı 2 Ve Daha Yukarı Yaşta, Teke 506

Toplam Küçükbaş Hayvan Sayısı 389.583

85.61485.614
BüyükbaşBüyükbaş

24.12524.125
  KanatlıKanatlı
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KARAPINARKARAPINAR    TİCARETTİCARET
BORSASI VERİLERİBORSASI VERİLERİ
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2024 YILI KARAPINAR TİCARET BORSASI VERİLERİ

Ürün Adı En Az Fiyat En Çok Fiyat Ortalama
Fiyat Birim Miktar Tutar İşlem Sayısı

ARPA 5,35 7,04 6,15 Kilogram/ 42173865 259.453.617,48 1243

ÇAVDAR 6,00 9,00 6,52 Kilogram/ 95039 619.957,00 14

MISIR KURU 8,53 8,53 8,53 Kilogram/ 81800 697.345,00 1

MISIR DANE 3,47 8,15 5,37 Kilogram/ 171606620 920.955.526,26 1278

MISIR SAPI 0,30 2,00 0,65 Kilogram/ 53499749 34.540.400,65 25

MISIR SLAJI 0,88 4,00 1,77 Kilogram/ 14510197 25.671.771,98 20

BUĞDAY ANADOLU DURUM 7,85 13,50 10,48 Kilogram/ 34944447 366.043.082,33 674

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI YARI
SERT (1.DERECE) 8,85 13,50 11,54 Kilogram/ 168380 1.943.044,00 4

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI YARI
SERT (2.DERECE) 10,36 12,55 10,92 Kilogram/ 1715521 18.733.482,12 6

BUĞDAY EKMEKLİK BEYAZ
YUMUŞAK (1.DERECE) 8,00 12,06 10,57 Kilogram/ 2877440 30.426.479,69 7

BUĞDAY EKMEKLİK 9,42 13,27 11,43 Kilogram/ 246498916 2.817.482.609,88 3035

BUĞDAY YEMLİK KIRMIZI 5,00 8,00 6,40 Kilogram/ 775360 4.965.944,00 4

BUĞDAY YEMLİK BEYAZ 6,72 9,90 8,25 Kilogram/ 985180 8.124.555,00 10

BUĞDAY OT SİLAJI 0,95 0,95 0,95 Kilogram/ 148800 141.360,00 1

TRİTİKALE 7,25 7,25 7,25 Kilogram/ 20560 149.060,00 1

K.FASULYE NATÜREL 33,80 33,80 33,80 Kilogram/ 19440 657.072,00 1

FASULYE SAMANI 1,00 1,00 1,00 Kilogram/ 141835 141.835,00 1

NOHUT NATÜREL 23,80 23,80 23,80 Kilogram/ 4440 105.672,00 1

FİĞ BALYA 1,80 6,80 3,87 Kilogram/ 1455855 5.640.500,70 8

FİĞ SLAJI 0,80 0,90 0,82 Kilogram/ 3200000 2.630.000,00 3

AYÇİÇEĞİ ÇEREZLİK 26,00 54,75 43,78 Kilogram/ 1510298 66.113.294,95 54

AYÇİÇEĞİ TOHUMLUK 1.100,00 1.100,00 1.100,00 Kilogram/ 230 253.000,00 1

AYÇİÇEĞİ YAĞLIK 13,21 22,44 18,86 Kilogram/ 2178782 41.080.934,61 134

İNEK SÜTÜ 3,80 32819,20 7,45 Litre/ 116104300 864.977.036,12 99

PATATES 4,76 8,51 6,74 Kilogram/ 153695786 1.035.909.597,64 69

PATATES (2.SINIF) HASARLI 2,18 4,10 2,26 Kilogram/ 1121209 2.528.326,30 9

PATATES TOHUMLUK 14,00 38,50 15,23 Kilogram/ 1541310 23.475.995,00 2

ÇEŞİTLİ OTLAR 3,20 4,80 4,26 Kilogram/ 67700 288.160,00 3

YONCA 5,50 8,50 7,05 Kilogram/ 2537853 17.898.767,15 42

YÜN 5,50 8,82 6,51 Kilogram/ 133000 865.592,00 6

DANA 60.466,18 146.790,45 99.956,59 Adet/ 1792 179.122.213,76 52

DÜVE 32.225,00 89.687,50 53.154,52 Adet/ 211 11.215.602,67 9

İNEK 36.657,62 101.989,25 91.865,11 Adet/ 6375 585.640.076,25 35

BUZAĞI 45.000,00 45.000,00 45.000,00 Adet/ 50 2.250.000,00 1

KOYUN 8.458,83 10.532,50 8.981,47 Adet/ 2557 22.965.618,79 16

CANLI KUZU 5.341,96 13.487,82 8.820,77 Adet/ 74581 657.861.847,37 172

HAVUÇ 2,00 3,25 2,87 Kilogram/ 4625200,4 13.260.860,52 3

PANCAR 0,50 1,99 1,37 Kilogram/ 74745200 102.027.197,51 9

SAMAN (BUĞDAY) 1,50 2,75 1,92 Kilogram/ 3144750 6.035.100,00 10

SAMAN (ARPA) 1,75 1,90 1,82 Kilogram/ 1375450 2.499.380,00 4

YONCA (KURU) SAMAN 4,00 8,83 5,14 Kilogram/ 2433600 12.497.498,90 13

YONCA BALYA 3,99 8,85 7,34 Kilogram/ 35168041 257.957.578,24 116

SAP BALYASI 0,39 4,35 1,93 Kilogram/ 9951700 19.206.058,29 39

SAP 1,25 2,00 1,72 Kilogram/ 3364600 5.783.750,00 4

YONCA TOHUMU 170,00 170,00 170,00 Kilogram/ 500 85.000,00 1

YONCA SLAJI 1,00 4,00 3,23 Kilogram/ 2078180 6.707.425,71 8



KARAPINARKARAPINAR    ORGANİZEORGANİZE
SANAYİ BÖLGESİ VERİLERİSANAYİ BÖLGESİ VERİLERİ
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0 50 100

Satışı Yapılan Parsel Sayısı 108

İnşaat Ruhsat Verilen Sanayi Yatırımcısı 30

Yapı Kullanma İzni Belgesi Alan 6

Üretime Geçen Sanayi Yatırımcısı 39

Tahsis Edilerek İnşaata Başlamayan 33

OSB Adına Bulunan Boş Parsel 48

OSB Parsel Durumu

Alanı : 208 Hektar
 1. Etap Kısım : 413.984 M2 - 48 Sanayi parseli
2.3. Etap Kısım: 970.161 M2 – 108 Sanayi parseli 
 
Organize Sanayi Bölgesinde 39 adet faaliyet gösteren işletmeler bulunmakta olup 230 kişi
çalışmaktadır.

1 Adet Silo İşletmesi
1 Adet Bulgur Fabrikası ( Torku ) 
1 Adet Mısır Gevreği Yemlik İmalatı
1 Adet Süt Ürünleri İmalat Fabrikası
1 Adet Süt Şoklama Tesisi
1 Adet Pakpen İmalatı
1 Adet Yem Sanayi Fabrikası
1 Adet Derin Kuyu Su Pompa İmalatı
2 Adet Remork Karasör Tarım Makinaları İmalatı
23 Adet Hububat Olgunlaştırma İşletme, Kurutma, Mumlama Ve Ambalajlama Tesisi 
1 Adet Fermente Gıda Ürünleri (turşu,şalgam,sirke vb.) Üretimi
1 Adet Otomotiv Yedek parça İmalatı ve Servis Hizmetleri
3 Adet Meyve,Sebze ve Bakliyatı Olgunlaştıma, Boyalama ve Ambalajlama Tesisi
1 Adet Bitkisel Yem Üretim Paketleme ve Depolama Tesisi

 OSB imar planında 1 nci, 2 nci ve 3 ncü etapta toplam 156 adet sanayi parseli mevcuttur.

TOPLAM : 156 Sanay� parsel�
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  KARAPINAR ZİRAAT ODASINA KAYITLI TARIM MAKİNALARI

  TARIM MAKİNASI   ADET

  BİÇERDÖVER   40

  PANCAR HASAT VE YÜKLEME   31

  SLAJ MAKİNESİ   4

  İLAÇLAMA MAKİNESİ   1

KARAPINAR ZİRAATKARAPINAR ZİRAAT
ODASI’NA KAYITLI İŞODASI’NA KAYITLI İŞ
MAKİNESİ VERİLERİMAKİNESİ VERİLERİ

57



 1.ŞOFÖRLER ODASI 2024 YILI
ÜYE BİLGİLERİ

Faal Üye Sayısı: 986
2024 yılı kayıt olan üye sayısı: 112
2024 yılı silinen üye sayısı: 50

 
2.ZİRAAT ODASI 2024 YILI ÜYE
BİLGİLERİ

2024 yılı faal üye sayısı: 13.611
2024 yılı kayıt olan üye sayısı: 310
2024 yılı silinen üye sayısı: 559
2024 ÇKS’ye kayıtlı üye sayısı:
6.500

3.ESNAFLAR ODASI 2024 YILI
ÜYE BİLGİLERİ

2024 yılı faal üye sayısı: 2850
2024 yılı kayıt olan üye sayısı: 161
2024 yılı silinen üye sayısı: 132

4.ÇİFTÇİ MALLARI KORUMA
BAŞKANLIĞI 2024 YILI ÜYE
BİLGİLERİ

Toplam üye sayısı: 18.858
2024 yılı aktif üye sayısı: 6.100
2024 yılı yeni kayıt sayısı: 74

5.TİCARET BORSASI 2024 YILI
ÜYE BİLGİLERİ

2024 yılı faal üye sayısı: 255
2024 yılı kayıt olan üye sayısı: 19
2024 yılı silinen üye sayısı: 19

 6.KARAPINAR TİCARET VE
SANAYİ ODASI 2024 YILI ÜYE
BİLGİLERİ

2024 yılı üye sayısı: 965
2024 yılı kayıt olan üye sayısı: 88
2024 yılı silinen üye sayısı: 34

KARAPINARKARAPINAR  
STK ÜYE SAYISISTK ÜYE SAYISI
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KARAPINARKARAPINAR  
NÜFUS BİLGİLERİNÜFUS BİLGİLERİ
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2024 YILI ADRESE DAYALI NÜFUS KAYIT SONUÇLARI
SRA NO İL İLÇE MAHALLE NÜFUS

1 KONYA  KARAPINAR  ADALET 2.868

2 KONYA  KARAPINAR  AKÇAYAZI 655

3 KONYA  KARAPINAR  AKÖREN 476

4 KONYA  KARAPINAR  ALAADDİN 1.995

5 KONYA  KARAPINAR  APAK 1.469

6 KONYA  KARAPINAR  ÇETMİ 775

7 KONYA  KARAPINAR  ÇİĞİL  72

8 KONYA  KARAPINAR  CUMHURİYET 2.823

9 KONYA  KARAPINAR  FATİH 1.752

10 KONYA  KARAPINAR  FEVZİ PAŞA 1.761

11 KONYA  KARAPINAR  GAZİ OSMAN PAŞA 589

12 KONYA  KARAPINAR  HACI İSA 711

13 KONYA  KARAPINAR  HACI ÖMERLİ 484

14 KONYA  KARAPINAR  HANKAPI  1.473

15 KONYA  KARAPINAR  HASANOBA 249

16 KONYA  KARAPINAR  HOTAMIŞ 1.717

17 KONYA  KARAPINAR  İPEKÇİ 1.695

18 KONYA  KARAPINAR  İSLİK 910

19 KONYA  KARAPINAR  İSMET PAŞA 423

20 KONYA  KARAPINAR  KALE 659

21 KONYA  KARAPINAR  KARAKIŞLA 209

22 KONYA  KARAPINAR  KAYACIK 368

23 KONYA  KARAPINAR  KAYALI 2.235

24 KONYA  KARAPINAR  KAZANHÜYÜĞÜ 207

25 KONYA  KARAPINAR  KESMEZ 1.892

26 KONYA  KARAPINAR  KÜÇÜKAŞLAMA 204

27 KONYA  KARAPINAR  KÜLLÜ 264

28 KONYA  KARAPINAR  ORTAOBA 545

29 KONYA  KARAPINAR  OYMALI 340

30 KONYA  KARAPINAR  PINARBAŞI 2.284

31 KONYA  KARAPINAR  REŞADİYE 1.943

32 KONYA  KARAPINAR  SANDIKLI 5.380

33 KONYA  KARAPINAR  SAZLIĞINAR  1.015

34 KONYA  KARAPINAR  SELİMİYE 165

35 KONYA  KARAPINAR  TÜRÜDİYE 1.055

36 KONYA  KARAPINAR  ULUS 1.857

37 KONYA  KARAPINAR  YAĞMAPINAR 150

38 KONYA  KARAPINAR  YENİKUYU 197

39 KONYA  KARAPINAR  YENİ 1.024

40 KONYA  KARAPINAR  YEŞİLYURT 2.552

41 KONYA  KARAPINAR  YUNUS EMRE 1.588

42 KONYA  KARAPINAR  ZAFER 2.294

TOPLAM 51.324

 İLÇ
EMİZ NÜFUSU 51.324 OLDU
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2024 YILI SGK'LI ÇALIŞAN SAYILARI

AYLAR KOD KOD FAAL
İŞYERİ

KADIN
SİGORTALI

ERKEK
SİGORTALI TOPLAM

OCAK 14 25 1.171 1.413 4.007 5.420

ŞUBAT 14 25 1.176 1.402 4.000 5.402

MART 14 25 1.192 1.274 4.085 5.359

NİSAN 14 25 1.200 1.352 4.211 5.563

MAYIS 14 25 1.221 1.412 4.353 5.765

HAZİRAN 14 25 1.206 1.484 4.364 5.848

TEMMUZ 14 25 1.216 1.281 4.565 5.846

AĞUSTOS 14 25 1.221 1.187 4.513 5.700

EYLÜL 14 25 1.265 1.513 4.720 6.233

EKİM 14 25 1.287 1.569 4.730 6.299

KASIM 14 25 1.280 1.554 4.734 6.288

ARALIK 14 25 1.292 1.575 4.582 6.157

TOPLAM 17.016 52.864 69.880
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SOSYAL GÜVENLİK KURUMUSOSYAL GÜVENLİK KURUMU

BİLGİLERİBİLGİLERİ



KARAPINARKARAPINAR  
VERGİ DAİRESİ VERİLERİVERGİ DAİRESİ VERİLERİ
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ARALIK 2024 SONU İTİBARİYLE GELİR, TAHAKKUK VE TAHSİLAT VERİLERİ

KARAPINAR VERGİ DAİRESİ
MÜDÜRLÜĞÜ Tahakkuk Tahsilat Red ve İadeler

GELİRİN ÇEŞİDİ TL TL TL

GELİR VERGİSİ   250.300.014,29 227.773.468,55 2.896.407,10

KURUMLAR VERGİSİ   125.776.517,83 112.766.982,88 474.244,65

K.D.V.   174.238.341,41 152.768.199,50 6.474.237,61

Ö.T.V. 2.628.108,20 2.571.056,89 2.940,00

DAMGA VERGİSİ 35.237.379,89 29.930.863,87 10.094,60

HARÇLAR 59.967.094,55 54.546.915,84 405.467,40

Motorlu Taşıtlar Vergisi 25.826.317,04 21.290.718,74 6.361,66

Veraset ve İntikal Vergisi 260.254,24 201.282,15 0,00

Banka ve Sigorta Muameleleri
Vergisi

41.682,43 0,00 0,00

Özel İletişim Vergisi 742.029,70 319.008,95 0,00

DİĞER VERGİ GELİRLERİ
TOPLAMI

4.241.656,86 3.268.453,07 0,00

VERGİ GELİRLERİ TOPLAMI 679.259.396,44 605.436.950,44 10.269.753,02

CEZALAR 69.887.410,45 25.890.403,62 3.295.709,50

Ecrimisil Gelirleri 3.483.734,65 1.384.021,53 1.073,86

Vergi, Resim ve Harç Gecikme
Faizleri

5.131.853,37 1.395.596,96 0,00

Vergi ve Sair Amme Alacakları
Gecikme Zamları

11.447.222,18 11.000.621,61 27.431,89

DİĞER VERGİ DIŞI GELİRLER
TOPLAMI

4.088.600,61 8.059.312,58 53.751,07

VERGİ DIŞI GELİRLER TOPLAMI 94.038.821,26 47.729.956,30 3.377.966,32

Değerli Kağıtlar Satış Gelirleri 2.436.802,00 2.436.802,00 0,00

SERMAYE GELİRLERİ 2.436.802,00 2.436.802,00 0,00

GENEL TOPLAM 775.735.019,70 655.603.708,74 13.647.719,34
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KARAPINAR NOTERLİĞİ 2024 VERİLERİ

İşlemin Türü Düzenleme Onaylama Diğer Toplam

Suret 0 734 0 734

Kefaletname 0 0 0 0

Taşınmaz 0 0 0 0

Vaiyetname 1 0 0 0

Fatura 0 0 0 0

Muvafakatname 7 168 0 175

Fesihname 1 10 0 11

Terk Eden Eş. İht 0 0 0 0

Diğer İşlemler 0 2 0 2

Arazi  Satış Sözleşmesi 40 3.996 3.960 7.996

Vekaletname 342 2.349 0 2.691

Protesto 1.336 0 0 1.336

Vakıf Senedi 0 0 0 0

Sözleşme 53 321 0 374

İht. İhb. Azil 13 312 0 325

Defter Onayı 0 1.750 0 1750

Tutanak 5 43 2 50

Taahütname 11 434 0 445

İbraname 8 21 0 29

Mirasçılık Belgesi 0 35 0 35

Beyanname 109 745 0 854

Toplam 1.926 10.920 3.962 16.808
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NOTER VERİLERİNOTER VERİLERİ



KARAPINARKARAPINAR  
KONUT SATIŞ VERİLERİKONUT SATIŞ VERİLERİ

2023 YILI KARAPINAR İLÇESİ TÜİK KONUT SATIŞ İSTATİSTİKLERİ

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM

29 42 27 0 41 24 35 53 40 23 66 98 478

2024 YILI KARAPINAR  İLÇESİ TÜİK KONUT SATIŞ İSTATİSTİKLERİ

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM

37 49 66 40 30 45 46 52 70 127 44 133 739
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TÜR/YIL 2022 2023 2024

BİREYSEL 220.325.000,00 338.000.000,00 429.260.000,00

TİCARİ 689.000.000,00 1.033.000.000,00 547.490.000,00

TARIM 1.729.000.000,00 3.036.000.000,00 3.886.080.000,00

TOPLAM 2.638.325.000,00 4.407.000.000,00 4.862.830.000,00

2024 yılı Kredi hacimleri 2023 yılı Kredi hacimlerine oranla %10,33 artış

göstermiş olup  en fazla artış Tarımsal Kredide gözlemlenmiştir.

2023 yılına oranla, 2024 yılında; 

 Bireysel Kredide %27 artış gözlemlenmiştir.

 Ticari Kredide % 53 azalış gözlemlenmiştir.

 Tarımsal Kredide %28 artış gözlemlenmiştir.

KARAPINARKARAPINAR  
BANKA KREDİ HACİMLERİBANKA KREDİ HACİMLERİ
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KARAPINARKARAPINAR  
AYDOĞANLAR MYO BÖLÜM/AYDOĞANLAR MYO BÖLÜM/

ÖĞRENCİ SAYILARIÖĞRENCİ SAYILARI
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Öğrenci Sayıları         

Bölüm Adı Program Adı

 

Yeni Kayıt Öğrenci sayısı 
Yabancı
Uyruklu
Öğrenci

Topla
m

Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek  

Gıda İşleme 

Süt ve Ürünleri  Teknolojisi Programı (1. Sınıf) 6 16 6 6     34

Süt ve Ürünleri  Teknolojisi Programı (2.  Sınıf)     3 10     13

Gıda  Kalite Kontrol ve Analizi Programı (1. Sınıf) 25 10 8 6     49

Gıda  Kalite Kontrol ve Analizi Programı (2. Sınıf)     40 14 1   55

Veterinerlik
Laborant ve Veteriner  Sağlık (1.sınıf) 48 31 11 5     95

Laborant ve Veteriner Sağlık (2.sınıf)     40 41     81

Elektrik  ve Enerji 
Alternatif Enerji Kaynakları Programı (1. Sınıf) 9 32 4 11     56

Alternatif Enerji Kaynakları Programı (2. Sınıf)     6 47     53

Mülkiyeti
  Koruma ve Güvenlik 

Özel Güvenlik ve Koruma  Programı (1. Sınıf) 24 20 8 6     58

Özel  Güvenlik ve Koruma Programı (2. Sınıf)     10 19     29

  Toplam 112 109 136 165 1   523

  Toplam  Öğrenci Sayısı 673

 

2024-2025
  Eğitim Öğretim Yılı Pasif  Öğrenci

  Sayıları

 Öğrencilik Hakkı Olmayan  (Pasif) Öğrenci Sayıları

    Kız Erkek Topla
m

   
52 98 150

   

4 tane Yabancı
  Öğrenci Pasifin İçinde 1- Tanede Aktifin İçinde Öğrenci Var  

                             

PERSONEL  SAYILARI

ÖĞRETİM
  GÖREVLİSİ 14

İDARİ
  PERSONEL  21
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KARAPINARKARAPINAR  
HALK EĞİTİM MERKEZİHALK EĞİTİM MERKEZİ

VERİLERİVERİLERİ
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Alan Adı Kurs
Sayısı

İşbirliği
Kurs
Sayısı

Toplam Toplam
Kursiyer

Erkek
Kursiyer

Kadın 
Kursiyer

Sertifika
Alan  Erkek
Kursiyer

Sertifika
Alan
Kadın Kursiyer

Ahşap Teknolojisi 1 0 1 13 12 1 0 0

Aile Okulu 2 1 3 31 5 26 4 14

Aile Ve Tüketici Bilimleri 3 3 6 50 0 50 0 44

Bilişim  Teknolojileri 4 3 7 102 32 70 13 18

Büro Yönetimi ve
Sekreterlik 2 2 4 48 16 32 3 7

Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi 8 3 11 48 17 31 16 17

Din Eğitimi 37 20 57 565 146 419 26 245

El Sanatları Teknolojisi 52 33 85 1000 30 970 14 508

Elektrik-Elektronik
Teknolojisi 7 1 8 225 218 7 122 6

Geleneksel
Oyunlar Ve Zekâ Oyunları 15 2 17 283 138 145 25 19

Giyim
Üretim Teknolojisi 16 6 22 366 1 365 0 181

Güvenlik
Hizmetleri 7 4 11 394 86 308 52 251

Güzellik Ve Saç Bakım
Hizmetleri 2 2 4 47 0 47 0 23

Hayvan Yetiştiriciliği 2 2 4 50 48 2 14 1

Kişisel Gelişim Ve Eğitim 12 7 19 325 97 228 47 145

Metal Teknolojisi 1 0 1 23 23 0 22 0

Muhasebe Ve Finansman 1 1 2 32 23 9 0 0

Müzik Ve Gösteri
Sanatları 8 5 13 192 58 134 15 53

Okuma Yazma 5 1 6 8 4 4 1 3

Öğretmenlik Ve Öğretim 1 0 1 30 5 25 3 17

Pazarlama Ve Perakende 1 1 2 29 24 5 11 3

Sağlık 10 7 17 441 143 298 101 206

Sanat Ve Tasarım 2 1 3 46 0 46 0 33

Sosyal Hizmetler Ve
Danışmanlık 1 0 1 79 5 74 5 74

Spor 19 12 31 257 172 85 3 46

Tesisat Teknolojisi Ve
İklimlendirme 5 1 6 90 81 9 58 6

Ulaştırma Hizmetleri 1 0 1 14 5 9 4 7

Yabancı Diller 2 1 3 22 11 11 0 1

Yenilenebilir Enerji
Teknolojileri 2 0 2 36 36 0 36 0

Yiyecek İçecek Hizmetleri 6 6 12 111 2 109 2 49

TOPLAM 235 125 360 4.957 1.438 3.519 597 1.977
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KARAPINARKARAPINAR  
KOMEK VERİLERİKOMEK VERİLERİ

KARAPINAR  KOMEK KURS MERKEZİ

2024 YILI Bahar Dönemi Yaz Okulu Güz Dönemi TOPLAM

Kurs (adet) 41 14 Sınıf 20 75

Meslek Kursu Aktif Kayıt (adet) 1052 280 718 2050

Spor Kaydı (adet 44 - 48 92
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KARAPINARKARAPINAR  
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

VERİLERİVERİLERİ

2024 YILI KARAPINAR İLÇESİ ÖĞRENCİ SEÇME VE YERLEŞTİRME SINAVINA
GİREN VE KAZANAN ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

YKS SINAVINA GİREN ÖĞRENCİ YKS SINAVINI KAZANAN   ÖĞRENCİ

611 201

2024  YILI KARAPINAR İLÇESİ İLKOKUL, ORTAOKUL VE LİSELERDE ÖĞRENİM
GÖREN  İSTATİSTİKSEL BİLGİLERİ 

S/N İlkokullarda Öğrenim
Gören Öğrenci Sayısı

Ortaokullarda Öğrenim
Gören Öğrenci Sayısı

Liselerde Öğrenim
Gören Öğrenci Sayısı

  4511 3254 2110

2024 YILI KARAPINAR İLÇESİ GÖREV ALAN ÖĞRETMEN SAYISI  İSTATİKSEL
BİLGİLERİ

S/N Kadrolu Öğretmen
Sayısı

Sözleşmeli Öğretmen
Sayısı

Ücretli Öğretmen
Sayısı

  787 24 118
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YAPILAN YARDIMLAR FAYDALANAN AİLE SAYISI YARDIM MİKTARI

Nakdi Yardımlar 1465 AİLE 5.055.046,75 TL

Ayni Yardımlar 1157 AİLE 1.476.410,57

Yakacak Yardımları 2000 AİLE 2300 TON

YARDIMLAR TOPLAMI               4622 AİLE 6.531.457,32TL

KARAPINARKARAPINAR  
SOSYAL YARDIMLAŞMA VESOSYAL YARDIMLAŞMA VE

DAYANIŞMA VAKFI VERİLERİDAYANIŞMA VAKFI VERİLERİ
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KARAPINARKARAPINAR  
BELEDİYE BAŞKANLIĞIBELEDİYE BAŞKANLIĞI

FAALİYET VERİLERİFAALİYET VERİLERİ

İnşaat   Ruhsat Sayısı 216Adet

Yapı  Kullanma İzin Belgesi 82 Adet

Sıhhi  İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı 111 Adet

Nikah Akdi 288 Adet
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KARAPINAR EMNİYETKARAPINAR EMNİYET
MÜDÜRLÜĞÜ VERİLERİMÜDÜRLÜĞÜ VERİLERİ

KARAPINAR İLÇE EMNİYET   MÜDÜRLÜĞÜ

Suç Türleri ve Sayıları 2024

Faili Bilinen (Aydınlatılan)  Olay Sayısı 1493

Faili Meçhul Olay Sayısı 132

Toplam Olay Sayısı 1625

 

ASAYİŞ

Kişilere Karşı İşlenen Suçlar 623

Malvarlığına Karşı İşlenen Suçlar 231

Millete ve Devlete Karşı İşlenen
Suçlar

10

Takibi Gereken Olaylar 362

Topluma Karşı İşlenen  Suçlar 29

Trafik Suçları 275

Narkotik Suçları 53

Kaçakçılık Suçları 37

Güvenlik Suçları 5

GENEL TOPLAM 1625
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KARAPINARKARAPINAR  
MÜFTÜLÜĞÜ VERİLERİMÜFTÜLÜĞÜ VERİLERİ

İlçe Müftülüğüne Bağlı Cami Sayısı 94

Eğitim-Öğretime Açık Kur'an Kursu 18

Çalışan Personel Sayısı 125
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KARAPINARKARAPINAR  
CUMHURİYET SAVCILIĞICUMHURİYET SAVCILIĞI

PERSONEL SAYILARIPERSONEL SAYILARI

78

  UNVAN   SAYI  

 Hâkim   5

 Cumhuriyet Savcısı   3

 Yazı İşleri Müdürü   3 

 İcra Müdür Yardımcısı   2 

 Seçim Müdürü   1  

 Zabit Kâtibi   18 

 Şoför   1  

 İcra Katibi    1  

 Mübaşir   4  

 Hizmetli    1  

 Kaloriferci   1  

 Temizlik İsçisi   3 

  TOPLAM   43



KARAPINARKARAPINAR  
DEVLET HASTANESİDEVLET HASTANESİ

VERİLERİVERİLERİ
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2024 YILI OCAK-ARALIK AYI ARASI HASTA BİLGİLERİ

Ayakta Tedavi  Edilen Olan Hasta 326.789

Yatarak Tedavi  Olan Hasta 4.536

Ameliyat Olan  Hasta 1.996

Doğum Yapan Hasta 54

TOPLAM 330.556

2024 YILI KARAPINAR DEVLET HASTANESİ PERSONEL VE TEDAVİ EDİLEN HASTA VERİLERİ

YÖNETİM

Başhekim 1

İdari ve Mali İşler Müdürü 1

Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü 1

İdari ve Mali İşler Müdür Yardımcısı 1

Hastane Personeli

  AKTİF
GEÇİCİ
GÖREV
GELEN

GEÇİCİ
GÖREVDE ÜCRETSİZ İZİN DOĞUM ÖNCESİ-

SONRASI İZİN

Acil Tıp Uzmanı 1        

Aile Hekimliği Uzmanı 1        

Anesteziyoloji ve Reanimasyon
Uzmanı 1        

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı 2        

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon
Uzmanı 1        

Genel Cerrahi Uzmanı 1        

Göğüs Hastalıkları Uzmanı 1        

Göz Hastalıkları Uzmanı 1        

İç Hastalıkları Uzmanı 3        

Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı 2        

Kardiyoloji Uzmanı 1        

Nöroloji Uzmanı 1        

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 1        

Psikiyatri Uzmanı 1        

Radyoloji Uzmanı 1        

Tıbbi Biyokimya Uzmanı 1        

Üroloji Uzmanı 1        

Deri ve Zührevi Hastalıklar Uzmanı 1        

Pratisyen Tabip 18   1    

Toplam 40        
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Diş Tabibi 5        

Eczacı 2        

Fizyoterapist 1        

Fizik Tedavi Teknikeri 1        

Hemşire 68 1 3 2 1

Ebe 16 1 1 2  

Anestezi Teknisyeni 4        

Anestezi Teknikeri 2        

Laboratuvar Teknikeri 6        

Laboratuvar Teknisyeni 2 1      

Laborant 1        

Röntgen Teknisyeni 4        

Röntgen Teknikeri 8        

Diyaliz Teknikeri 2        

Tıbbi Sekreter 25     1 1

Yaşlı Bakım Teknikeri 3        

Ortopedi Teknikeri 1        

Eczane Teknikeri 1        

Evde Bakım Teknikeri 2        

Çevre Sağlığı Teknisyeni 2        

Sağlık Memuru 4        

Ayniyat Saymanı 1        

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1        

Hizmetli 7        

Bekçi 1        

Diyetisyen 1        

Psikolog 1        

Sosyal Çalışmacı 1   1    

Bilgi İşlem Personeli 1        

Veri Giriş Kontrol İşletmeni 11        

Teknik Destek Personeli 3   1    

Genel Destek Hizmetleri Personeli 32 1 4    

Destek Personeli 1        

Büro Personeli 1        

Malzemesiz Yemek Hazırlama
Personeli 2        

Güvenlik Görevlisi 14   3    

Şoför (Sürekli İşçi) 1 1 1    

Klinik Destek Elemanı 1 1      

Hasta Karşılama ve Yönlendirme
Personeli 1        

Biyomedikal Cihaz Teknolojileri
Servis Destek Elemanı 1   1    

Bilgisayar Kurulum ve Onarım
Elemanı 1        

İlk ve Acil Yardım Teknisyeni 5 1      

Memur 1        

Toplam 249 9 17 2 5
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KARAPINARKARAPINAR  
MEDAŞ VERİLERİMEDAŞ VERİLERİ

82

YIL/AY DİĞER MESKEN SANAYİ TARIMSAL
FAALİYETLER

TARIMSAL
SULAMA
HAYVANCILIK

TİCARETHANE GENEL
TOPLAM

202401    629.548        3.787.400         763.725  1.645.390  1.249.360           2.862.310        10.937.733 

202402  574.131        3.732.620         847.581  1.287.344   853.060           2.761.048        10.055.784 

202403  547.796        3.497.552         564.769   5.267.985   2.094.486           2.824.979        14.797.567 

202404  472.906        3.750.465         210.444  27.238.836     11.296.666           3.756.399        46.725.716 

202405 437.970        4.026.099         243.648  40.204.346   19.160.189           5.742.141        69.814.393 

202406 400.021        3.607.572         149.360  61.995.895   24.449.641           7.038.820        97.641.309 

202407  412.467        4.226.627         217.242  82.533.413   34.649.542           9.724.043      131.763.334 

202408  461.914        4.275.598         247.302   64.406.35    29.179.009           9.081.328      107.651.486 

202409 513.977        3.995.952         627.233 27.914.440   18.000.038           6.319.117        57.370.757 

202410 568.833        3.685.897         454.592  12.361.787   8.034.848           4.280.219        29.386.176 

202411 581.824        3.753.933         669.557  8.633.439   5.013.022           3.403.188        22.054.963 

202412 731.912        4.017.354         985.305   3.432.939  2.208.451           3.438.928        14.814.889 

Genel Toplam  6.333.299     46.357.069     5.980.758  336.922.149  156.188.312 61.232.520      613.014.107 

ANA_ABONE_GRUP_ADI ADET

DİĞER                                 423 

x.Fider  Sayaçları                                   55 

BEDELSİZ FİDER                                 370 

TARIMSAL FAALİYETLER                             2.490 

TARIMSAL SULAMA HAYVANCILIK                             1.278 

MESKEN                           21.409 

SANAYİ                                   38 

TİCARETHANE                             5.331 

TOPLAM                           31.394 



KARAPINARKARAPINAR  
KOSKİ VERİLERİKOSKİ VERİLERİ
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YEŞİL
 ALAN UMUMA
AÇIK (İLÇE-2)

225 99283 0 99283 0 0 827.853,50

CAMİ ABONELERİ
İLÇE 188 246564 0 0 0 246564 0,00

ILCE-CEVRE
SULAMA
ABONELERI

745 26949 0 26949 0 0 404.686,50

ILCE-INSAAT
ABONELERI 2071 167481 396 167085 0 0 3.857.793,00

ILCE-KUYU-
TICARETHANE 61 28309 0 0 28309 0 223.276,00

ILCE-MESKEN
ABONESİ
(TENZİLATLI)

2602 42058 41375 683 0 0 549.053,00

ILCE-MESKEN
SEHIT VE GAZI
AILELERI

142 2958 2958 0 0 0 24.071,00

ILCE-MESKEN/EV 114783 1488181 1457376 30805 0 0 33.744.352,00

ILCE-
TICARETHANE/ISY
ERI

10775 223031 209391 13640 0 0 6.506.485,50

İLÇE
B.K.K.DER.VKF.
HYR K.Dİ.KRS. İŞL.

64 7075 7075 0 0 0 32.873,00

İLÇE İŞYERİ
GEÇİCİ ABONE (+) 257 9938 2623 7315 0 0 216.122,00

İLÇE MESKEN
GECICI ABONE (+) 301 6256 6256 0 0 0 162.821,00

İLÇE MESKEN
GECICI ABONE (-) 3607 63657 54219 9438 0 0 1.486.820,00

KAMU YARARINA
FAA. GÖS. AB.
(İLÇE)

68 16764 16764 0 0 0 301.017,00

KOSKİ HİZMET
BİNALARI (İLÇE) 5 664 0 0 0 664 0,00

MEZARLIK
ABONESİ (İLÇE -2) 37 40605 0 40605 0 0 325.852,50

RESMİ ABONELER
(İLÇE) 793 89219 85275 3944 0 0 2.479.845,00

SOKAK ÇEŞMESİ
UMUMA AÇIK 10 865 0 0 0 865 0,00

WC UMUMA AÇIK
(İLÇE-2 ) 104 12209 12209 0 0 0 153.892,00

TOPLAM 136838 2572066         51.296.813,00
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POLİTİKA TEMSİLPOLİTİKA TEMSİL
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Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından
coğrafi işaretler konusunda yapılan çalışmalar
kapsamında; “Karapınar Tülü Dokuması” 6769
Sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında
28.12.2022 tarihinden itibaren korunmak üzere
08.05.2024 tarihinde 1586 sayı ile Türk Patent
ve Marka Kurumu tarafından mahreç işareti
olarak tescil edilmiştir.

Türk Patent ve Marka Kurumunun yaklaşık 2 yıl
süren başvuru ve incelemeleri neticesi ile
Karapınar Tülü Dokuması Coğrafi İşaret Tescil
Belgesi ile sertifikalandırıldı. Türk Patent ve
Marka Kurumu’nda gerçekleşen belge takdimi
ile “Karapınar Tülü Dokuması” Coğrafi İşaretli
Ürün olmaya hak kazandı. Belgeyi Türk Patent
ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammed
Zeki Durak, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa
Kemal Sözen, Yönetim Kurulu Üyemiz Halil
Türkoğlu ve Genel Sekreterimiz Hakkı İnci’ye
teslim etti.

Coğrafi işaret çalışmamız çok uzun bir emeğin
ürünüdür. Coğrafi işaretlerimize ve yöresel
ürünlerimize hep birlikte sahip çıkmamız ve
geliştirmemiz gerekiyor. Çünkü, coğrafi işaretle
birlikte pazarlama gücümüz artacaktır.
Karapınar Tülü Dokumamızın üretim
çalışmalarının artırılması Karapınar
ekonomisine ve ülke ekonomisine katma değer
sağlayacaktır. Coğrafi işaret alan ürünümüz,
geleneksel değerlerimizi, kültür birikimimizi ve
bilgimizi koruyacak ve gelecek nesillere
değişikliğe uğramadan aktarılmasını
sürdürecektir. 

Ayrıca Karapınar Kavurgası ve Karapınar Halısı
için yapılan coğrafi işaret başvurularımız
değerlendirme aşamasındadır. 

“Karapınar Tülü Dokuması” coğrafi işaret
tescilinin tüm üreticilere ve Karapınar halkına
hayırlı olmasını diler, bu süreçte emeği geçen
İlçe Kaymakamlığımız ve Belediyemize,
Mevlana Kalkınma Ajansı’na, ABİGEM’E, Söz
Patent yetkililerine, Karapınar Ticaret Borsası ve
Ziraat Odası’na, tüm paydaş ve üyelerimize
teşekkür ederiz.
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İlçe Kaymakamı Şenol ÖZTÜRK’ ün başkanlığında,
Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş ÜNER’ in
ev sahipliğinde, Tarım paydaşlarının katılımıyla
Karapınar Ziraat Odası toplantı salonunda ilçemizin
tarım ve hayvancılık sorunlarının görüşüldüğü toplantı
gerçekleştirildi.
 
Toplantıya Karapınar Belediye Başkanı Mehmet YAKA,
Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Kemal SÖZEN, İlçe Tarım ve Orman
müdürü Ramazan GÜNER, İlçe Jandarma Komutanı
Mustafa Sönmez, İlçe Emniyet Müdürü Salih ERDEM,
Ve STK Başkanlarımız katıldı. Toplantıda meraların
etkin kullanımı, tarım ve hayvancılık da verimli üretim
başta olmak üzere özellikle tarım ve hayvancılık
sektöründe istihdam edilen beden işçilerinin
normalinden çok yüksek çalışma ücretleri talep
etmeleri konusu değerlendirildi.
 

Toplantıya; Tarım ve hayvancılık faaliyetlerinde beden
işçisi olarak çalışan kesimin temsilcileri de dahil
edilerek, İlçemizin tarım ve hayvancılık potansiyeli,
günün ekonomik şartları da değerlendirilerek aşağıda
belirtilen tavsiye niteliğindeki fiyatlarda çalıştırılması
kararlaştırılmıştır.
 
Toplantıda alınan diğer bir karar da, tavsiye niteliğinde
belirtilen fiyatların üzerinde işçi istihdamı yapan
işverenlerin tespit edilmesi halinde idari yaptırımların
uygulanacağı, vatandaşlarımızın bu konuda duyarlı
olmaları, bu konuda gerek işçi ve gerekse işveren
tarafından, belirlenen tavsiye niteliğindeki fiyatların
üzerinde fiyat talep etmeleri ve belirlemeleri halinde
gerekli mercilere bildirilmesi hususunda duyuruların
yapılması kararlaştırılmıştır. Kamu Oyuna saygıyla
duyurulur.
 
Mevsimlik Tarım İşçisi  Aylık Ücreti Tavan:28.000,00 TL
Yıllık Hayvancılık Bakım İşçisi Aylık Ücreti 
Tavan: 25.000,00 TL
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Karapınar Ticaret ve Sanayi Odamız ev
sahipliğinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı
Destekleme Kurumu (TKDK) Konya İl
Koordinatörlüğü tarafından IPARD-III Hibe
Destekleri Bilgilendirme Semineri düzenlendi.
Oda Meclisimiz ve üyelerimizden ilgili sektör
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen
seminerde TKDK Uzmanları tarafından TKDK
ve Avrupa Birliği tarafından aday ve potansiyel
aday ülkelere destek olmak amacıyla
oluşturulan IPARD III programı kapsamında
desteklenecek sektör destekleri, destek
limitleri, kimlerin başvuru yapabilecekleri,
katılım için şartlar ve uygunlukları, destek
verilen ve verilemeyen harcamalar ile proje
süreçleri hakkında güncel örneklerle detaylı
açıklamalar yapıldı.
Düzenlenen seminer soru cevap ile sona erdi.

Odamız ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası
işbirliğiyle; İnşaat sektöründe faaliyet
gösteren üyelerimiz için odamız toplantı
salonunda “Ürün Güvenliği” konulu
seminer düzenlendi. Seminere, Konya
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğü’nden Şube Müdürü Nihal Ferli
Çolak, Mustafa Tek, Hasan Keklik, Özbay
Fakıoğlu, Adil Doğan ve Nazife Cevher Koç
katılım sağladı. Odamız üyelerinin
katılımıyla gerçekleşen seminer,
üyelerimizin soru cevap bölümü ile sona
erdi.

90



Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde; KOSGEB Kobi Uzmanı Haluk Ercan tarafından güncel
KOSGEB Destekleri ve İş Geliştirme Desteği hakkında bilgilendirme semineri düzenlendi.
Verilen seminerin amacı; ülkemizin stratejik öncelikleri doğrultusunda belirlenen sektörler öncelikli
olmak üzere, yeni kurulan işletmeleri destekleyerek sürdürülebilirliklerini sağlamaktır.
 Bu program kapsamında;
İş Kurma Desteğine KOSGEB tarafından desteklenen sektörlerde faaliyet gösteren tüm işletmeler,
 İş Geliştirme Desteğine ;
·C-İmalat
·61-Telekomünikasyon
·62-Bilgisayar programlama, danışmanlık ve ilgili faaliyetler
·63-Bilgi hizmet faaliyetleri
·72-Bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetleri
sektörlerinde faaliyet gösteren işletmeler başvurabilir.
Oda Meclisimiz ve ilgili sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen seminer; soru, cevap ve verilen
anketlerin doldurulması ile sona erdi.

Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası, Türk Standartları Enstitüsü tarafından verilen ve hizmet
kurumlarının her yıl denetime tabii tutulduğu TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve TS ISO
10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi belge yenileme denetimini başarıyla geçirdi.
Tetkikçi Betül Gürkan ve Refika Zeynep Öztürk’ün denetmen olarak yer aldığı belge yenileme tetkikine,
Genel Sekreter Hakkı İnci, Genel Sekreter Yardımcısı Mukaddes Erel ,Kalite Yönetim Temsilcisi Rabia
Bozu katıldı. Başarı ile geçen denetimin ardından Genel Sekreterimiz: “Her denetimi, üyelerimize
sunduğumuz hizmet kalitesini arttırmamız için bir fırsat olarak görüyoruz. Bugün bize sağladıkları
katkılar ve verdikleri önemli bilgilerden dolayı sayın denetmenlerimiz Refika Zeynep Hanıma ve Betül
Hanım’a teşekkür ediyorum.” dedi.
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Odamız tarafından MEVKA 2024 Teknik Destek Programı kapsamında Mevlana Kalkınma Ajansı’na
sunulan Karapınar Kültür Turizmi Tülü ve Halı Ortak Kullanım Merkezi Ön Fizibilite isimli projemizin
sözleşmesi yönetim kurulu başkanımız Mustafa Kemal Sözen ile MEVKA arasında imzalanmıştır.
Proje kapsamında ilçemizde coğrafi işarete sahip Karapınar Tülüsü ile ilçemize özgü halılarımızın
üretilebilirliğine yönelik fizibilite çalışması yapılacaktır.

Proje kapsamında yapılacak ön fizibilite çalışması, Karapınar’ın kültürel mirasının korunması,
tanıtılması ve ekonomik değer yaratması amacıyla bölgenin mevcut potansiyeli değerlendirilerek
merkez kurulmasının ekonomik ve sosyal etkilerini analiz edecektir. Bu analizler, bölgedeki turizm
altyapısının geliştirilmesi, kadın ve genç istihdamının artırılması ve Karapınar’ın ekonomik
kalkınmasına katkıda bulunulması için bir yol haritası oluşturacaktır. 

Karapınar’da kadınların ve gençlerin iş gücüne katılımı düşük düzeydedir bu projeyle birlikte yerel
halkın özellikle kadınlar ve gençlerin, el sanatları üretiminde aktif rol alması teşvik edilecek, bu da
onların mesleki eğitim ve istihdam seviyelerini artıracaktır. Ortak Kullanım Merkezi, bu gruplara
yönelik mesleki eğitim programları ve atölyeler düzenleyerek onların istihdam edilebilirliklerini ve
girişimcilik kapasitelerini artıracaktır. Yapılacak çalışma sonuçlarının ilçemize hayırlı olmasını
dileriz.
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Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine sunacağı hizmetlerin kalitesini artırmaya
yönelik bir rehber olan 2025-2028 Stratejik Plan Çalışmaları kapsamında oda meclis
salonunda paydaşlarla toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya Karapınar Belediye Başkanı
İbrahim Önal, Sivil Toplum Kuruluş Başkanları, KATSO Meclis Üyeleri katıldı.

Yapılan Stratejik Plan Toplantı neticesinde paydaşlarımızın beklenti ve önerileri gündemde
tutularak Stratejik Planın güçlü ve zayıf yönleri belirlenmiş oldu. Bu Stratejik plan ile gerek
odamız gerekse ilçemiz adına belirlenmiş olan hedeflere yapılacak faaliyetlerle ulaşılması
amaçlanmaktadır.  2024-2028 Stratejik Planımız oluşturularak gelecek beş yılımızı
planladık. Odamıza, üyelerimize ve ilçe ekonomisine katkı sunacak faaliyetleri belirledik.
Bu süreçte destek olan paydaşlarımıza teşekkür ederiz.
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MEVKA 2024 Teknik Destek Programı kapsamında Mevlana Kalkınma Ajansı’na sunulan
Karapınar Kültür Turizmi Tülü ve Halı Ortak Kullanım Merkezi Ön Fizibilite isimli projemizin
sözleşmesinin imzalanması ile birlikte Coğrafi İşareti alınan Karapınar Tülü Dokuması’nın ve
Coğrafi İşaret tescili beklenen Karapınar Halısı’nın ilçede üretilebilirliğine yönelik yatırım
fizibilitesi hazırlanmasına başlandı. 
Projenin Amaçları; 
•Yerel halkın mesleki eğitim ve istihdam olanaklarına erişimini artırmak.
•Bölgesel ekonomiye katkıda bulunarak Karapınar'da sürdürülebilir kalkınma modeli
oluşturmak.
•Geleneksel Türk el sanatlarını koruyarak kültürel mirası yaşatmak.
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KATSO VERİLERİKATSO VERİLERİ
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2022 Yılında ; 36 Adet İş Makinesi Tescil Edilmiştir.
2023 Yılında ; 34 Adet İş Makinesi Tescil Edilmiştir.
2024 Yılında ; 42 Adet İş Makinesi Tescil Edilmiştir.
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2022 Yılında ; 30Adet Kapasite Raporu Düzenlenmiştir.
2023 Yılında ; 31 Adet Kapasite Raporu Düzenlenmiştir.
2024 Yılında ; 20 Adet Kapasite Raporu Düzenlenmiştir.
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KATSO’YA KAYITLI İŞKATSO’YA KAYITLI İŞ
MAKİNESİ VERİLERİMAKİNESİ VERİLERİ



EĞİTİM ADI KATILIMCI EĞİTİM AY

TOBB-TENMAK İşbirliği Bilgilendirme Webinarı  ONLİNE TOBB-TENMAK OCAK

Doğrusunu Yapan KOBİ’ler Webinar Serisi Raporlama ONLİNE TOBB OCAK

TOBB Türkiye Ulaştırma ve Lojistik Meclisi Webinarı ONLİNE TOBB-UND-UTİKAD ŞUBAT

Doğrusunu Yapan KOBİ’ler Webinar Serisi Doğru  İnsan ve
Çalışan Bağlılığı ONLİNE TOBB ŞUBAT

TS EN ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayak İzi
Eğitimi ONLİNE TOBB-MEYBEM ŞUBAT

TÜBİTAK 1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri Destekleme
Çağrıları Bilgilendirme Toplantısı    ONLİNE TOBB-TÜBİTAK ŞUBAT

İnşaat Demiri İzleme Sistemi (İDİS) Özel Sektör
Bilgilendirme Eğitimi ONLİNE TOBB-Hazine ve

Maliye Bakanlığı ŞUBAT

Doğrusunu Yapan KOBİ’ler Webinar Serisi Doğru
Organizasyon ve Strateji ONLINE TOBB MART

Alman Tedarik Zinciri Özen Yükümlülüğü Yasası Ortak
Bilgilendirme Toplantısı ONLİNE TOBB-Alman Türk Ticaret ve

Sanayi Odası NİSAN

Federal Almanya Tedarik Zincirlerinde Özen Yükümlülüğü
Kanunu ve Türk-Alman Ekonomik İlişkilerine Etkileri Hibrit
Ekonomi Toplantısı

ONLİNE TOBB-Alman Türk Ticaret ve
Sanayi Odası NİSAN

TOBBUYUM GDPR Konusunda Bilgilendirme Webinarı YÜZYÜZE TOBB NİSAN

İngilizce Yeterlilikte İş Dünyasının Tercihi
Neden TOEIC Olmalı Webinarı ONLİNE TOBB-ETS GLOBAL NİSAN

Verimlilik Proje Ödülleri 2023 Tanıtım ve
Bilgilendirme Webinarı  ONLİNE TOBB- Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı NİSAN

Çevre Dostu  Bir İşletme için Karbon Ayak İzi Webinarı ONLİNE TOBB MAYIS

TOBBUYUM GDPR DPO Akreditasyon Eğitimi ONLİNE TOBB HAZİRAN

İthalat Kontrol Sistemi (ICS2) Bilgilendirme  Webinarı ONLİNE TOBB-  Türkiye Ulaştırma ve 
 Lojistik Meclisi HAZİRAN

TOBB Tedarikçi Geliştirme Programı BASF Türk Kimya ve
BETEK Boya ve Kimya Satın alma ve Tedarikçi Geliştirme
Webinarı

ONLİNE TOBB HAZİRAN

TOBBUYUM GDPR DPO Akreditasyon Eğitimi YÜZYÜZE TOBB TEMMUZ

TOBB Karbon Platformu Açılış Webinarı ONLİNE TOBB AĞUSTOS

Kurumsal Sürdürülebilirlik ve Sürdürülebilirlik Raporlaması
Eğitimi ONLİNE TOBB AĞUSTOS

Gıda Sektörüne Yönelik Mevzuat Eğitimi ONLİNE TOBB EKİM

Alman Tedarik Zinciri Özen Yükümlülüğü Yasası  Ortak
Bilgilendirme Toplantısı ONLİNE TOBB-Alman Türk  Ticaret ve

Sanayi Odası EKİM

TOBB Tedarikçi Geliştirme Programı TÜPRAŞ ve Akkim
Kimya Satın alma ve Tedarikçi Geliştirme Webinarı ONLİNE TOBB-TÜPRAŞ KASIM

Doğrusunu Yapan KOBİ’ler Webinar Serisi Doğru İletişim ONLİNE TOBB ARALIK

TS EN ISO 14064-1:2019 Kurumsal Karbon Ayakizi ONLİNE TOBB ARALIK

Doğrusunu Yapan KOBİ’ler Webinar Serisi
Finans/Muhasebe ONLİNE TOBB ARALIK

Demir Çelik Sektörü Özelinde SKDM Eğitimi ONLİNE TOBB ARALIK

EĞİTİM-SEMİNER SAYILARIEĞİTİM-SEMİNER SAYILARI
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2022 Yılında 35 Üyemizin KOSGEB veri tabanı
güncellemesi ve kaydı yapılmıştır.
2023 Yılında 107 Üyemizin KOSGEB veri tabanı
güncellemesi ve kaydı yapılmıştır.
2024 Yılında 118 Üyemizin KOSGEB veri tabanı
güncellemesi ve kaydı yapılmıştır.
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ÜYE KAYIT TERK BİLGİLERİÜYE KAYIT TERK BİLGİLERİ
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2024 KATSO ÜYE KAYIT VE TERK İŞLEMLERİ

Gerçek Kişi Limited Şirket Anonim Şirket Kooperatif Adi Ortaklık İktisadi İşletme

  Kayıt Terk Kayıt Terk Kayıt Terk Kayıt Terk Kayıt Terk Kayıt Terk

OCAK 0 2 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0

ŞUBAT 0 0 5 1 0 0 0 0 0 1 0 0

MART 0 0 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0

NİSAN 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0

MAYIS 0 1 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0

HAZİRAN 1 0 8 1 0 1 2 0 0 0 0 0

TEMMUZ 1 2 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0

AĞUSTOS 0 0 8 1 2 0 1 0 0 0 0 0

EYLÜL 1 1 6 0 3 1 0 0 0 0 0 0

EKİM 0 3 5 2 1 1 0 0 0 0 0 0

KASIM 1 1 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0

ARALIK 0 1 4 2 1 2 0 4 0 0 0 0

TOPLAM 4 11 68 12 13 6 3 4 0 1 0 0

Toplam Kayıt: 88    Toplam Terk: 34



 
İş dünyasının üniversitesi Konya Ticaret
Odası (KTO) Karatay Üniversitesi, 2023-2024
akademik yılına yeni bölümleri, büyüyen
kampüs alanı ve genişleyen burs imkânlarıyla
beraber giriyor.
 
KTO Karatay Üniversitesi ile
gerçekleştirdiğimiz protokol kapsamında
odamız üyelerine ve birinci derece yakınlarına
herhangi bir ön lisans veya lisans
programlarına ücretli kontenjandan kayıt
yaptırmaları halinde, %15 oranında destek
bursu sağlanmaktadır.

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİNDEN ÜYELERİMİZE ÖZEL İNDİRİMLER

Özel Konya Farabi Hastanesi ve Odamız Arasında
İmzalanan Protokol Gereği Odamız Üyelerine ve
1.Derece Yakınlarına;
 

Muayene İşlemlerinde; %25
Laboratuvar Hizmetlerinde; %25
Radyoloji ve Nükleer Tıp İşlemlerinde; %25
Yatış Gerektiren İşlemler ve Oda Ücretlerinde;
%25
Doğum İşlemlerinde; %25
Ameliyatta; %25
Özel Estetik ve Kozmetik İşlemlerinde; %25
oranlarında indirim uygulanmaktadır.

ÖZEL FARABİ HASTANESİ’NDEN ÜYELERİMİZE ÖZEL İNDİRİMLER

Konya Dünya Göz Hastanesi ve Odamız arasında
imzalanan protokol gereği odamız üyelerine ve
1.Derece yakınlarına; 
 

Muayene 'de: %20 
Tetkik 'de: %20 
Lazer Ameliyat 'ta : %10
Genel Ameliyat 'ta: %10
Özellikli Ameliyat ‘ta: %10 oranlarında
indirim uygulanmaktadır.

DÜNYA GÖZ HASTANESİ’NDEN ÜYELERİMİZE ÖZEL İNDİRİMLER
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YÖNETİM VE ODA MEVZUATIYÖNETİM VE ODA MEVZUATI
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ
ANAYASASI 

Kanun No:2709 Kabul Tarihi: 07.11.1982
Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları
Madde 135
 
Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları
ve üst kuruluşları; belli bir mesleğe mensup
olanların müşterek ihtiyaçlarını karşılamak,
mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin
genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini
sağlamak, meslek mensuplarının birbirleri ile
ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve
güveni hâkim kılmak üzere meslek disiplini ve
ahlakını korumak maksadı ile kanunla kurulan
ve organları kendi üyeleri tarafından kanunda
gösterilen usullere göre yargı gözetimi altında,
gizli oyla seçilen kamu tüzel kişilikleridir. Kamu
kurum ve kuruluşları le kamu iktisadi
teşebbüslerinde asli ve sürekli görevlerde
çalışanların meslek kuruluşlarına girme
mecburiyeti aranmaz.
 

(Değişik: 23.7.1995-4121/13 md.) Bu meslek kuruluşları, kuruluş amaçları dışında faaliyette bulunamazlar.
(Değişik: 23.7.1995-4121/13 md.) Bu meslek kuruluşları ve üst kuruluşları organlarının seçimlerinde siyasî
partiler aday gösteremezler.
(Değişik: 23.7.1995-4121/13 md.) Bu meslek kuruluşları üzerinde Devletin idarî ve malî denetimine ilişkin
kurallar kanunla düzenlenir.
(Değişik: 23.7.1995-4121/13 md.) Amaçları dışında faaliyet gösteren meslek kuruluşlarının sorumlu
organlarının görevine, kanunun belirlediği merciin veya Cumhuriyet savcısının istemi üzerine mahkeme
kararıyla son verilir ve yerlerine yenileri seçtirilir.
(Değişik: 23.7.1995-4121/13 md.) Ancak, millî güvenliğin, kamu düzeninin, suç işlenmesini veya suçun
devamını önlemenin yahut yakalamanın gerektirdiği hallerde gecikmede sakınca varsa, kanunla bir merci,
meslek kuruluşlarını veya üst kuruluşlarını faaliyetten men ile yetkilendirilebilir. Bu merciin kararı, yirmidört
saat içerisinde görevli hâkimin onayına sunulur. Hâkim, kararını kırksekiz saat içinde açıklar; aksi halde, bu
idarî karar kendiliğinden yürürlükten kalkar.

5174 SAYILI KANUN KAPSAMINDA ODA ORGANLARI

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ İLE ODALAR VE BORSALAR KANUNU

Kanun Numarası: 5174
Kabul Tarihi: 18.05.2004
Yayımlandığı Gazete: Tarih: 01.06.2004 Sayı: 25479
İKİNCİ BÖLÜM 
Oda Organları, Oluşumları ve Görevleri 
 
 Madde 13- Odanın organları şunlardır: 
 a) Meslek komiteleri. 
 b) Meclis. 
 c) Yönetim kurulu. 
 d) Disiplin kurulu. 
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Oda meslek komiteleri
            Madde 14- Oda meslek komiteleri, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek beş veya yedi kişiden,
üye sayısı onbini aşan odalarda beş, yedi, dokuz veya onbir kişiden oluşur. Asıl üyeler kadar da yedek üye
seçilir. 
Komite kendi üyeleri arasından dört yıl için bir başkan ve bir başkan yardımcısı seçer.
Meslek komitesi üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet
sınırları içinde bulunan odalar ve borsaların meslek komiteleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı Kanuna
göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler. 
Mesleklerin gruplandırılmasında uyulacak esaslar ile meslek komitelerinin üye sayılarının tespiti ve diğer
hususlar Birlikçe hazırlanacak yönetmelikle düzenlenir.

Oda meslek komitelerinin görevleri                      
           Madde 15- Oda meslek komitelerinin görevleri şunlardır: 
          a) Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri görüşülmek üzere
yönetim kurulunateklif etmek.
       b) Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, başkan yardımcısı
veya uygun görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına katılmasına karar vermek.
      c) Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi halinde, bu
konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak.
           d) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek.
           
Oda meclisi
           Madde 16- Oda meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek
komiteleri beş kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan
gruplarda dörder, onbir kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye
seçilir. 
           Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için başkan ile bir veya iki başkan yardımcısı seçer.
           Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet alanında
bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların
ancak birinde görev alabilirler.
           Meclis başkanı ve yardımcıları yönetim kurulu ve disiplin kurulu başkan ve üyeliğine seçilemezler.
           (İptal beşinci fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 10/1/2013 tarihli ve E.: 2012/128, K.: 2013/7 sayılı
Kararı ile.) (1)

Oda meclisinin görevleri
           Madde 17- Oda meclisinin görevleri şunlardır:
           a) Oda yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek.
           b) Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek.
           c) Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak.
           d) Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak.
           e) Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek.
           f) Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak.
           g) Üyeleri arasında veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu   
 sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri kurmak, 
 mahkemeler tarafından istenecek hakem ve bilirkişi listelerini onaylamak.
          h) Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezaları karara bağlamak.
          ı) Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler
hakkında takibat işlemlerini başlatmak.
          j) Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya,
kamulaştırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf
kurmaya veya kurulu şirketlere ortak olmaya karar vermek.
          k) Oda iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak.
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     l) Yönetim kurulunca odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek
kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak.
       m) Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak.
       n) Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege
göndermek.
    o) Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve odaya olan
aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana gelen mücbir
sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve gecikme zamlarının affı
ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile oda veya üyeler adına açılacak davalar konusunda yönetim
kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini yönetim
kuruluna devretmek.
   p) Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye tam
sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek. 
      r) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek.

Oda yönetim kurulu                                                         
       Madde 18- Oda yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan odalarda beş;
yirmi ile yirmidokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuzdokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha
fazla olanlarda onbir kişiden oluşur. 
        Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde
seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir sayman
üye seçer.
         (İptal üçüncü fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 10/1/2013 tarihli ve E.: 2012/128, K.: 2013/7 sayılı
Kararı ile.) (1)

         Bir odanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir oda veya borsanın meclisinde
de görev alamazlar.
       Toplantı gündemi başkan veya yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir.
Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin en az üçte birinin başvurusu ile toplantının başlamasına kadar, gündeme
yeni madde eklenir.

Oda yönetim kurulunun görevleri
        Madde 19- Oda yönetim kurulunun görevleri şunlardır:                
        a) Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde oda işlerini yürütmek.
        b) Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları oda meclisine sunmak.
        c) Aylık hesap raporunu oda meclisinin incelemesi ve onayına sunmak.
        d) Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine karar
vermek. 
        e) Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para
cezalarının uygulanmasını sağlamak.
        f)Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak.
        g) Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek.
        h) Odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu hakkında yıllık rapor
hazırlayıp meclise sunmak. 
         ı) Hazırladığı oda iç yönergesini meclise sunmak.
         j) Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki ticarî ve sınaî
faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen maddelerin piyasa fiyatlarını takip
ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek.
        k) Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen esas ve usuller
çerçevesinde karara bağlamak.
        l) Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini ödüllendirmek.
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        m) Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve
yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 
      n) Hakem veya hakem heyeti seçmek.
      o) Bu Kanunla ve sair mevzuatla odalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer
görevleri yerine getirmek.
 
Oda yönetim kurulunun yetkilerinin devri 
          Madde 20- Oda yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir kısmını başkana, üyelerinden birine
veya birkaçına yahut genel sekretere devredebilir. 

 Oda disiplin kurulu 
         Madde 21- Oda disiplin kurulu, meclisçe odaya kayıtlı olanlar arasından dört yıl için seçilen altı asıl ve
altı yedek üyeden oluşur. 
Disiplin kurulu, seçimden sonraki ilk toplantısında, üyeleri arasından bir başkan seçer. Başkanın
bulunmadığı zamanlarda, en yaşlı üye kurula başkanlık eder. 
 Disiplin kurulu üyelerinde aranılacak şartlar, Birliğin uygun görüşü alınmak suretiyle Bakanlıkça çıkarılacak
yönetmelikle belirlenir. 
 
 Oda disiplin kurulunun görevleri 
        Madde 22- Oda disiplin kurulunun görevleri şunlardır: 
       a) Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen usul ve
esaslara uygun olarak yürütmek. 
       b) Meclise, odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin ve para cezası verilmesini önermek. 
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2022 yılında 50 adet Oda Yönetim Kurulu toplantısı
gerçekleştirilmiştir.2022 yılında Oda Yönetim
Kurulumuz 182 adet gündem maddesini görüşmüş ve
karara bağlamıştır.

2023 yılında 49 adet Oda Yönetim Kurulu toplantısı
gerçekleştirilmiştir.2023 yılında Oda Yönetim
Kurulumuz 185 adet gündem maddesini görüşmüş ve
karara bağlamıştır.

2024 yılında 44 adet Oda Yönetim Kurulu toplantısı
gerçekleştirilmiştir.2024 yılında Oda Yönetim
Kurulumuz 174 adet gündem maddesini görüşmüş ve
karara bağlamıştır.

ODA KARAR VERİLERİ
Y.K Toplantı Sayısı Y.K Gündem Maddesi Sayısı
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2022 yılında odamızda 12 adet Meclis toplantısı
gerçekleştirilmiştir. 2022 yılında odamız Meclisi
34 adet gündem maddesini görüşmüş ve karara
bağlamıştır.

2023 yılında odamızda 12 adet Meclis toplantısı
gerçekleştirilmiştir. 2023 yılında odamız Meclisi
35 adet gündem maddesini görüşmüş ve karara
bağlamıştır.

 2024 yılında odamızda 12 adet Meclis
toplantısı gerçekleştirilmiştir. 2022 yılında
odamız Meclisi 18 adet gündem maddesini
görüşmüş ve karara bağlamıştır.
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2022 Yılında Odamıza, 585 adet resmi
yazı gelmiş olup, 2022 yılında odamızca
çeşitli kurum-kuruluş ve üyelerimize 106
adet resmi yazı gönderilmiştir.
2023 Yılında Odamıza, 600 adet resmi
yazı gelmiş olup, 2023 yılında odamızca
çeşitli kurum-kuruluş ve üyelerimize 111
adet resmi yazı gönderilmiştir.
2024 Yılında Odamıza, 630 adet resmi
yazı gelmiş olup, 2024 yılında odamızca
çeşitli kurum-kuruluş ve üyelerimize 118
adet resmi yazı gönderilmiştir.

GELEN- GİDEN RESMİ
YAZI VERİLERİ Gelen Yazı Giden Yazı
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MİSYONUMUZ

  
İlçemizin sosyal-ekonomik kalkınmasına yönelik katma değer
sağlayacak projeler ve stratejiler yürüterek, üyelerinin ihtiyaç ve
beklentilerini karşılayan verimli ve kaliteli hizmetler sunmaktır.
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VİZYONUMUZ
 
2040 yılına kadar Karapınar’ı ticaret, sanayi, tarım, enerji ve
turizm alanlarında cazibe merkezi haline getirmeye öncülük
edecek çalışmaları yapmak ve ilçe için yapılan çalışmalara katkı
sağlamak.



2024 PERSONEL SAYISI VE MEZUNİYET DURUMU

Sıra No Personel İsmi Mezuniyet Durumu ÜNVANI

1 Hakkı İnci Lisans Genel Sekreter

2 Mukaddes Erel Y. Lisans Genel Sekreter Yardımcısı

2 İsmail Hancıoğlu Lise Ticaret Sicil Müdürü

4 Baki Kurtuluş Çevik Lisans Oda Sicil Memuru

5 Rabia Bozu Ön lisans Akreditasyon Sorumlusu

EĞİTİM  ADI İÇ/DIŞ KATILIMCI
SAYISI

EĞİTİMİ VERECEK
 KİŞİ/KURUM DÖNEMİ

POLİTİKALAR, MİSYON, VİZYON
EĞİTİMİ İ 3 KATSO OCAK

AKREDİTASYON  EĞİTİMİ D 2 TOBB ŞUBAT

MEVZUAT EĞİTİMİ İ 4 KATSO ŞUBAT

SİCİL AKADEMİ EĞİTİMİ D 2 TOBB ŞUBAT

TS ISO 10002  EĞİTİMİ İ 3 GENEL SEKRETER MART

SAYISAL TAKOĞRAF
UYGULAMASI EĞİTİMİ D 2 TOBB NİSAN

TİCARET SİCİL TEORİK
UYGULAMA EĞİTİMİ İ 2 TİCARET SİCİLİ

MÜDÜRÜ MAYIS

KURUM KÜLTÜRÜ İ 4 KATSO HAZİRAN

İKNA BECERİLERİ İ 5 KATSO AĞUSTOS

STRES YÖNETİMİ İ 5 KATSO EYLÜL

MEVZUAT  EĞİTİMİ İ 4 GENEL SEKRETER EYLÜL

AKREDİTASYON  EĞİTİMİ D 2 TOBB EKİM

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

PERSONEL EĞİTİMLERİ
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POLİTİKALARPOLİTİKALAR
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5174 sayılı kanunda yazılı hizmetleri vermek üzere faaliyetler gerçekleştirmek, 5174 sayılı
Kanun’da belirtilen gelir kaynaklarının en verimli şekilde toplanmasını ve söz konusu
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için kullanılmasını sağlamak.

Verilen çeşitli hizmetlerin ve aidatlara ilişkin tarifelerin, 5174 sayılı Kanun’da belirtilen
hükümler doğrultusunda her mali yıl öncesinde Oda Meclisi tarafından değerlendirilmesi ile
Oda üyelerinin koşullarına göre belirlemek ve ilan etmek.
Oda bütçesini, plan ve programların gerekleri ile verimlilik, tutumluluk ilkelerine ve hesap
dönemine göre hazırlamak ve uygulamak.
Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası’nın yıllık gelirlerine göre diğer yıllardaki verilerde dikkate
alınarak ve çalışma yılı içerisinde yapılması planlanan aktivitelerde göz önüne alınarak
harcamalar planlamak. Bu plan çerçevesince bütçe düzenlemek ve gelir ve gider dengesi
sağlamak.
Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre muhasebe kayıtlarını düzenlemek.
Gelirlerin toplanmasında şeffaflık, verimlilik, tutumluluk, doğru ve zamanında bilgi ilkelerini
benimsemek
Mali kaynakların ve harcamaların kontrol ve yönetimini kolaylaştırmak için düzenli olarak mali
raporları hesapları inceleme komisyonuna, ilgili organlara ve oda üyelerine sunmak.
Odanın sahip olduğu varlıkları çeşitli mevduatlarda değerlendirmek.

MALİ POLİTİKA
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Bölgemizin kalkınması ve gelişmesi,
üyelerimizin tüm beklentilerinin karşılanması
için doğru, güncel, hızlı hizmeti sevgi, saygı
ve güven ortamında sunmak, 
Yasalar çerçevesinde; gelişen hizmet
çeşitliliği sunan, kurumsallaşmayı başarmış,
müşteri memnuniyeti sağlayan, modern
öncü bir Oda olmak,
Meslek ahlakını koruyan ve müşterilerimizin
mesleki faaliyetleri ile ilgili ticari gelenekleri
tespit etmek,
Yeni gelişmelerin üyelerimize tanıtımını
gerçekleştirip, daha ileri teknoloji
uygulamalarına destek vermek,
Bağlı bulunduğumuz 5174 sayılı kanun
çerçevesinde hizmet vermek,
Üyelerimizin mesleklerinde gelişmesi için
ortamlar hazırlamak,
Kentimiz ekonomisini geliştirmek amacıyla
hizmet sunmak ve bu amaçla ülkede ve
Dünyada üyelerimizin tanıtımını yapmak,
Üyelerimiz ile Devlet arasındaki ilişkileri
hukukun üstünlüğüne dayanarak tarafsız
olarak yürütmek, 
Üyelerimize en yüksek faydayı sağlayacak
hizmetleri sunmak ve üye memnuniyetini
ölçmek,

Personelimizin; hak ve
sorumluluklarını gözeterek, iş kanunu
başta olmak üzere diğer yasal
mevzuatlara uygun hareket etmek,
Odamızın kaynakları ölçüsünde, kadro
cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda
personel istihdam ederek,
çalışanlarımızın Hizmet İçi Eğitimlerle
bilgi ve becerilerini artırarak mesleki
ve kişisel anlamda sürekli gelişimini
sağlamak,
Oda personelinin çalışma ortamının
sürekli iyileştirilmesini sağlamak
Oda personelinin moralini yüksek
tutmak ve motivasyonunu sağlamak
için başarılı personeli ödüllendirmek.

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

KALİTE POLİTİKASI
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Üyelerinin talep ve memnuniyetsizliklerini
kolayca iletebildiği, 
Bunların objektif, adil, dikkatli ve gizlilikle
ele alındığı, 
Yasal şartlara ve kalite politikamıza aykırı
olmayacak şekilde değerlendirildiği, 
Aynı memnuniyetsizliğin tekrar
oluşmaması için gerekli
iyileştirmelerin, kontrollerin ve
personel eğitimlerinin sürekli yapıldığı, 
Üyeleri ile olan ilişkilerinde şeffaflığı esas
almış, 
Bütün üye memnuniyetsizliklerinin
çözülmesini ana ilke olarak kabul etmiş,
müşteri odaklı bir yaklaşımı takip
etmektedir.

ÜYE MEMNUNİYETİ POLİTİKASI

Üyelerin dilek ve önerilerini kolayca iletmelerini
sağlamak; bu talepleri hızlı, etkin, objektif, adil
ve gizlilikle değerlendirmek
Üyelerin sorunlarını ilgili kanunun verdiği
yetkilere dayanarak çözmek
Üyelerin lobicilik yaparak seslerinin
duyurulmasını sağlamak
Üyelerin eğitim ihtiyaçlarını tespit ederek,
giderilmesini sağlamak
Üyelere hatasız ve güler yüzlü hizmet
verebilmek
Üyelerin yurt içi ve yurt dışı yatırımlar
yapmalarını teşvik etmek
Üyelerinin dış ticaret konusundaki eksikliklerini
tespit etmek ve destek olmak
Üyelerin proje yapabilme yeteneğini geliştirmek
ve Mutlu Üye kazanımını sürekli arttırmak

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI
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Güçlü kurumsal altyapıyla, oda
işlemlerinde sektörel gelişmeleri ve
teknolojik yenilikleri takip etmek.
Üyelerine dünya standartlarında kaliteli
hizmet vermek.
Üyelerimizin mesleki etkinliklerini
kolaylaştırmak ve kurumsal gelişimlerini
sağlamak.

BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI

Odamızı tanıtacak her türlü bilgiyi etkin
iletişim araçlarını kullanarak yayımlamak
Odamızla ilgili tüm haberleri takip etmek,
ilgili kurumları bilgilendirmek
Üyelerimizin haberleşme konusunda tercih
ettikleri iletişim yöntemlerini tespit edip bu
yöntemle iletişime geçmek

HABERLEŞME POLİTİKASI

HABERLEŞME VE YAYINLAR

Oda, üyeleri ile haberleşmesini; telefon, fax,
otomatik fax, sms, e-mail, basın bültenleri, basın
toplantıları, yerel gazetelere verilen duyuru ilanları
ve yazışmalar ile yapmakla birlikte KATSO dergisi ve
oda web sayfası ile de sağlamaktadır. Oda, güncel
gelişmeler ve duyurulması gereken önemli konuların
üyelere ve kamuoyuna duyurulması için yerel basın
ve medya ile etkili bir iletişim içerisindedir. Basında
yer alan konularla ilgili gazete ve haber kupürleri
KATSO binasının girişinde bulunan panoya asılarak
üyelerin ve personelin bilgilerine sunulmaktadır. 
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1:Web Sayfası
2:Sosyal Medya (Facebook, X)
3:Kısa Mesaj
4:Telefon
5:Fax
6:Yayınlar (KATSO Ekonomi Dergisi)

HABERLEŞME ARAÇLARI VE VERİLERİ

2022 yılında odamız web sayfasına 26 adet
haber ve 10 adet duyuru eklenmiştir.
2023 yılında odamız web sayfasına 15 adet
haber ve 10 adet duyuru eklenmiştir
2024 yılında odamız web sayfasına 34 adet
haber ve 13 adet duyuru eklenmiştir

WEB Sitesinde Yapılan Haber Sayısı

WEB Sitesinde Yapılan Duyuru Sayısı
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WEB Sitesinde Yapılan Haber Sayısı

WEB Sitesinde Yapılan Duyuru Sayısı
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GÖNDERİLEN KISA MESAJ SAYISI
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WEB SİTESİNE EKLENEN HABER VE DUYURU SAYISI

ÜYEYE GÖNDERİLEN KISA MESAJ SAYISI
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BASINDA YER ALMA SAYISI
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SOSYAL MEDYA TAKİPÇİ SAYISI
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FACEBOOK, X, İNSTEGRAM  HESAPLARI VERİLERİ
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2024 FUAR TAKVİMİ
NO BAŞLAMA BİTİŞ FUAR ADI KONUSU BAŞLICA ÜRÜN HİZMET GRUPLARI ŞEHİR

127 01.05.2024 04.05.2024 15. Uluslararası İhtisas Cami
Yapı Ekipmanları Fuarı Cami Yapı Ekipmanları 

Cami
  Yapı Ekipmanları (Halı, Çini, Avize, Hat
Sanatları, Mihrap, Mimber, Mermer,
  Ses Sistemleri, Kubbe, Kurşun, Minare,
Alem, Nakkaş, Mimarlar vs.)

İstanbul

130 01.05.2024 04.05.2024
12. Trakya Hayvancılık,
Tarım, Süt Ürünleri, Tohum
Ve Gıda Fuarı

Tarım, Hayvancılık, Gıda,
Tohum, Meyvecilik, Sulama Ve
Seracılık Teknolojileri, Traktör
Ve Ekipmanları, Depolama
Sistemleri, Soğutma,
Havalandırma

Hayvancılık Ekipmanları, Tarım, Gıda, Süt
Teknlojileri, Kümes
  Hayvanları, Mekanizasyon, Üretim,
Hayvan Barınakları, İklimlendirme

Kırklareli

131 02.05.2024 05.05.2024

Samsun  İnşaat 2024 8. Yapı,
İnşaat Malzemeleri, Asansör,
Tesisat, Isıtma, Soğutma,
Havalandırma, Doğalgaz ve
Teknolojileri 

Yapı, Yapı ve İnşaat
Malzemeleri, Asansör, Tesisat,
Isıtma, Soğutma,
Havalandırma, Doğalgaz ve
Teknolojileri

Yapı
  ve İnşaat Malzemeleri, Mutfak, Banyo,
Vitrifiye Ürünler, Yapı Kimyasalları,
  Asansör ve Donanımları, İş ve İnşaat
Makineleri, Endüstriyel Kapılar ve Güneş
  Enejisi-Isıtma-Soğutma Sistemleri,
Klimalar, Tesisat Sistemleri ve
  Ekipmanları,Asansör 

Samsun

133 02.05.2024 04.05.2024

İDMA  10. Uluslararası Un,
Yem, İrmik, Pirinç, Mısır,
Bulgur, Değirmen Makineleri
ve Bakliyat, Makarna, Bisküvi
Teknolojileri Fuarı

Un, Yem, İrmik, Pirinç, Mısır,
Bulgur, Değirmen Makineleri
ve Bakliyat, Makarna,  Bisküvi
Teknolojileri  

Un,
  Yem, İrmik, Pirinç, Mısır, Bulgur,
Değirmen Makineleri, Bakliyat, Makarna,
  Bisküvi İşleme Makineleri, Depolama,
Ambalaj, Paketleme ve Taşıma
Sistemleri,
  Laboratuvar Cihazları, Katkı Maddeleri
ve Yan Sanayi  

İstanbul

134 02.05.2024 04.05.2024 İran  Genel Ticaret Fuarı Hizmet Sektörü Gıda, Yapı, Petro Kimya, Tekstil İstanbul

136 02.05.2024 04.05.2024 TOS+H  EXPO 5.Türk İş
Güvenliği ve Sağlığı Fuarı

İş Yerinde Güvenli ve Sağlıklı
Çalışma Koşullarının
Sağlanması

Kişisel Koruyucu Donanımlar, İşyerinde
Yangın, Patlama v.b. Tehlikeli Önleyici
Donanımlar, İş Sağlığı Eğitim Hizmetleri

İstanbul

137 02.05.2024 05.05.2024

Teke  Yöresi Uluslararası 9.
Canlı Hayvan, Hayvancılık,
Tarım Makineleri,
  Teknolojileri ve Yem Fuarı

Tarım, Hayvancılık ve Makine
Teknolojileri 

Tarım ve Hayvancılık Ekipmanları, Traktör
Seracılık, Yem, Tohum, Gübre, Et, Süt ve
Makine Teknolojileri

Burdur

138 02.05.2024 05.05.2024 Şanlıurfa  İnşaat Ve Yapı
Dekorasyon Fuarı

Yapı Malzemeleri, İş Ve İnşaat
Makineleri,Isıtma,
Soğutma,Doğalgaz Teknolojisi,
Tesisat Ve Yalıtım

Yapı Malzemeleri,Vitrifiye,Mobilya
dekorasyon,Yalıtım,Boya,Peyzaj,Iısıtma
soğutma sistemleri,yapı
kimyasalları,akıllı bina otomasyon,dış
cephe kaplamaları,kapı
  pencere ,inşaat makinaları,bahçe
mobilyaları,mutfak ve banyo
  dolapları,seramik,mermer

Şanlıurfa

139 02.05.2024 05.05.2024

RePlast Eurasia -   
  Plastik Geri Dönüşüm
Teknolojileri ve Ham
Maddeleri Fuarı   

Geri Dönüşüm Teknolojileri Ve
Geri Dönüşüm Ham Maddeleri

Geri Dönüşüm Teknolojileri Ve Geri
Dönüşüm Ham Maddeleri İstanbul

140 02.05.2024 05.05.2024

Anamak Nobel Anadolu
Metal Ve Ahşap İşleme
Makinaları Ve Teknolojileri
Fuarı 

Metal  Ve Ahşap İşleme
Makinaları Ve Teknolojileri

Ağaç  İşleme Makineleri, Metal Sac
İşleme Makineleri, Mobilya İmalat
Makine Ve  Tezgahları, Presler, Toz Emme
Üniteleri, Tutucular, Kesici Takımlar, Mek

Kayseri
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143 08.05.2024 10.05.2024 Hasyurt Tarım Fuarı Sera, Tarım Teknolojılerı Ve
Ekıpmanları Fuarı

Tarım, Sera Teknolojileri, Sulama
Sistemleri, Tohum, Bitki  Besleme &
Koruma, Tarım Makinaları Ve
Teknolojileri

Antalya

144 08.05.2024 12.05.2024 27. Isparta Santek-Yapı
Dekorasyon ve Mobilya Fuarı 

Yapı, Dekorasyon ve Mobilya ve
Ev Tekstili 
  Ürünleri 

Yapı, Dekorasyon, Mutfak, Banyo ve
Mobilya, Ev Tekstili Ürünleri Isparta

145 08.05.2024 10.05.2024 Electrolighting
  Fuarı Antalya

Elektrik, Aydınlatma, ve
Hırdavat Malzemeleri

Elektrik, Aydınlatma Malzemeleri,
Jeneratör, Trafo, Kablo ve Yapı, Hırdavat
Malzemeleri

Antalya

146 08.05.2024 11.05.2024 Yapı ve Ağır Yük Taşımacılığı
Fuarı

İş  ve İnşaat Makineleri, İnşaat
Malzeme ve Malzeme
Makineleri Fuarı

İnşaat ve Ticari Araçlar, İş ve İnşaat
Makineleri, İnşaat Malzemeleri ve
Ekipmanları, Vinçler ve Yük Kaldıran
Makineler, Beton ve Asfalt Makineleri,
İstif Makineleri

İstanbul

147 08.05.2024 10.05.2024
MCA
World Ölçü Kontrol ve
Sistemleri Fuarı

Ölçüm,  Kontrol, Otomasyon,
Analiz, Mühendislik, Yazılım

Akış, Seviye, Sıcaklık ve Basınç Ölçüm
Aletleri, Endüstriyel Vanalar, Kontrol
Sistemleri, Skidler, Yazılım ve
Mühendislik Uygulamaları

İstanbul

148 08.05.2024 11.05.2024

İSKON
2024 Konya 15.İstifleme,
Depolama, Taşıma, Vinç ve
Lojistik Fuarı 

İstifleme, Depolama, Taşıma
ve Lojistik

İstifleme,  Depolama, Taşıma, Vinç ve
Lojistik  Konya

149 08.05.2024 11.05.2024

KONELEX
2024 Konya 15.Elektrik,
Elektronik, Elektromekanik,
Enerji Üretimi, Otomasyon
Fuarı                                              
  

Elektrik,  Elektronik,
Elektromekanik, Enerji Üretimi,
Otomasyon

Elektrik, Elektronik, Elektromekanik,
Enerji Üretimi, Otomasyon, Kablo Konya

150 08.05.2024 11.05.2024

Konya
SAC 2024 6.Sac, Boru, Profil,
İşleme Teknolojileri ve Yan
Sanayileri Fuarı

Sac, Boru, Profil, İşleme
Teknolojileri ve Yan Sanayileri

Sac, Boru, Profil, İşleme Teknolojileri ve
Yan Sanayileri Konya

151 08.05.2024 11.05.2024

KONMAK
 2024 Konya 17. Metal
İşleme Makineleri, Kaynak,
Delme, Kesme Teknolojileri,
 Malzemeler, El Aletleri Fuarı
 (Hidrolik ve Pnömatik Özel
Bölümü)

Metal İşleme, Kaynak, Delme,
Kesme Teknolojileri (Hidrolik,
Pnömatik Özel Bölüm)

Metal İşleme, Kaynak, Delme, Kesme
Teknolojileri, El Aletleri, Hidrolik,
Pnömatik, 

Konya

153 08.05.2024 10.05.2024 TURKCOAT &
PAINTISTANBUL 2024

9. Uluslararası Boya, Boya
Hammaddeleri, Yapı
Kimyasalları ve Yapıştırıcı 
Hammaddeleri, Laboratuvar ve
Üretim Ekipmanları Kongre ve
Fuarı

Boya,Mürekkep, Yapıștırıcı, Yapı
Kimyasalları, İzolasyon Ürünleri,
Hammaddeleri, Uygulama Ekipmanları,
Laboratuvar ve Üretim Ekipmanları,
Test ve Ölçüm Ekipmanları, Paketleme
ve Ambalajlama Sistemleri, Çevre
Koruma ve İșGüvenliği

İstanbul

154 09.05.2024 12.05.2024
(Kütaf'24)  Kütahya 14.Tarım,
Hayvancılık, Seracılık Ve Süt
Endüstrisi Fuarı

Tarım, Hayvancılık, Seracılık Ve
Süt Endüstrisi 

Ziraaat Ve Tarım Makineleri Üreticileri,
Tohum, Fide, Fidan  Üreticileri, Seracılık
Ekipmanları Üreticileri, Zirai İlaçlama
Üreticileri, Gübre Tarımsal Kimya
Üreticileri, Hayvancılık Ekipmanları,
Hayvan Sağlığı, Veteriner, Yem
Üreticileri

Kütahya

156 09.05.2024 11.05.2024 WENERGY- 2. Temiz Enerji ve
Teknolojileri Fuarı

Yenilenebilir ve Temiz Enerji
Teknolojileri 

Temiz enerji, Sürdürülebilir Enerji,
Güneş ve Rüzgar Enerjisi, E-Mobilite,
Depolama, Alternatif Enerji Sistemleri,
Analiz Cihazları

İzmir

157 09.05.2024 12.05.2024

Fastener Expo Eurasia
Avrasya Endüstriyel Bağlantı
ve Sabitleme Elemanları
Fuarı

Endüstriyel Bağlantı ve
Sabitleme Elemanları, Üretim
Teknolojileri

Endüstriyel Bağlantı Elemanları
,Sabitleme Elemanları İnşaat Tespit
Elemanları, Montaj ve Kurulum
Sistemleri, Bağlantı Üretim
Teknolojileri, Depolama, Dağıtım ve
Fabrika Donanımları

İstanbul

158 09.05.2024 12.05.2024 Hardware Eurasia-Avrasya
Uluslararası  Hırdavat  Fuarı 

Hırdavat Ürünleri ve
Teknolojileri

Manuel,  Elektrikli El Aletleri, İnşaat
Armatürleri,Kapı Kilitleri,
Mekanizmaları, Mobilya Aksesuarları,
Bağlantı Teknolojisi, Kaynak
Ekipmanları, Kimyasallar

İstanbul
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159 09.05.2024 12.05.2024

Eskişehir Yapı Fuarı 2024
4. Yapı Malzemeleri, Tesisat,
Isıtma, Soğutma,
Havalandırma, Doğalgaz ve
Teknolojileri Fuarı

Yapı Malzemeleri, İş ve İnşaat
Makineleri, Alt Yapı,
Müteahhitlik Hizmetleri

Yapı  Malzemeleri, İş ve İnşaat
Makineleri, Alt Yapı, Müteahhitlik
Hizmetleri

Eskişehir

163 15.05.2024 17.05.2024 Seafood Expo Eurasıa
Balıkçılık, İşleme, Su Ürünleri
Yetiştiriciliği, Gemi Yapımı,
Ekipman

Su Ürünleri Yetiştiriciliği, Balık Tutma &
İşleme, Gemi İnşası & Gemi Onarımı,
Ekipman & Bileşenler, Ürün Dağıtımı,
Derin İşlenmiş Ürünler, Lojistik &
Depolama

İstanbul

164 15.05.2024 19.05.2024 Artı Boat Show Ankara Deniz Araçları, Ekipmanları Ve
Aksesuarları

Motorlu, Yelkenli Yatlar Ve Tekneler,
Marinalar, Aksesuarlar, Dalış
Malzemeleri, Su Sporları, Turizm,
Dernekler Ve Teknolojileri

Ankara

166 15.05.2024 19.05.2024 Van Mobilya  ve Evlilik
Hazırlıkları Fuarı

Mobilya,  Dekorasyon,
Aydınlatma, Ev Tekstili ve
Aksesuarlarlar 

Mobilya, Dekorasyon, Aydınlatma,
Züccaciye, Ev Tekstili, Ev Elektroniği ve
Aksesuarlar  

Van

168 17.05.2024 19.05.2024 Antalya Jewellery Show Altın, Pırlanta, Gümüş,
Malzeme Ve Saat Fuarı

ALTIN, MÜCEVHER, GÜMÜŞ, SAAT,
DEĞERLİ VE YARI DEĞERLİ TAŞLAR,
MAZLEME VE EKİMAPMANLARI,
KUYUMCU BİLGİSAYAR PROGRAMLARI

Antalya

169 21.05.2024 25.05.2024 HOMETEX 2024 Ev Tekstili
Fuarı Ev Tekstili ve Aksesuarları

Ev Tekstil Ürünleri ,Tül, Perde,
Döşemelik Kumaş, Havlu, Halı, Mutfak
Tekstili,  Duvar Kaplama, Yatak ve Banyo
Tekstili, DekoratifAksesuar,Mekanizmalı
Perde  Sistemleri

İstanbul

171 22.05.2024 26.05.2024 Yozgat Yapı Ve Mobilya Fuarı Yapı, Gayrimenkul, Mobilya,
Beyaz Eşya, Ev Tekstili

Konut Projeleri, Gayrimenkul Aracı
İşletmeleri, Yapı  Malzemeleri,
Dekorasyon Ürünleri, Halı, Mobilya, Ev
Ve Mutfak Aksesuarları,  Beyaz Eşya, Ev
Tekstili, Hediyelik Eşya, Ev Tekstili

Yozgat

172 22.05.2024 25.05.2024 Elevex Konya Asansör ve
Teknolojileri Fuarı

Asansör, Yürüyen Merdiven ve
Asansör Teknolojileri

Komple Asansör Sistemleri, Asnsör
Komponentleri, Asansör Elektroniği,
Yürüyen  Merdiven Sistemelri, Montaj
Hiszmetleri, Belgelendirme Hizmetleri
ve Sektörel  Yenlikler

Konya

174 22.05.2024 25.05.2024 Tarla Günleri Fuarı Açık Alan Uygulamalı Tarım
Fuarı

Tohumlar, Gübreler, Zirai İlaçlar, Tarım
Makineleri, Fidanlar Sulama Ekipmanları Tekirdağ

175 23.05.2024 25.05.2024 Gurme İzmir - "12. Ekoloji
İzmir Fuarı" Organik Ürünler Sertifikalı Organik Ürünler, Sertifikasyon 

Kuruluşları, ve Sivil Toplum Kuruluşları İzmir

178 23.05.2024 26.05.2024

Automechanika  İstanbul
Uluslararası  Otomotiv
Üretim,  Dağıtım, Bakım ve
Servis Ekipmanları Fuarı

Otomotiv Üretim, Dağıtım,
Bakım ve Servis Ekipmanları 

Yedek  Parça ve Sistemler, Tamir ve
Bakım Ekipmanları, Aksesuarlar ve
Tuning,  Servisler ve Araç Yıkama, IT ve
Yönetim Sistemleri

İstanbul

179 28.05.2024 31.05.2024 Gaziantep Halı Fuarı  Halı, Kilim, Zemin Kaplamaları
Ve Teknolojileri 

El Yapımı Ve Makine Yapımı Halılar,
Kilimler, Dokuma Ve Elastik  Yer
Döşemeleri, Parke, Laminat Ve Taş
Döşemeleri, Fayans,

Gaziantep

180 29.05.2024 31.05.2024 BUSWORLD Türkiye 2024 Otobüs  Endüstrisi ve Yan
Sanayi 

Otobüs,  Midibüs-Minibüs Üreticileri,
Yedek Parça, Aksesuar ve Ekipman İstanbul

181 29.05.2024 30.05.2024 22.Uluslararası İstanbul
Perakende Fuarı

Mağaza, Market, Restoran,
Alışveriş Merkezleri ve E-
Ticarete Yönelik Ürün,
Hizmetler ve Alışveriş
Merkezleri Yatırımcıları

Mağaza,Market,.Restoran Ürünleri ve
Ekipmanları, Raf Sistemleri, Güvenlik-
Otomasyon Sistemleri,  Perakende
Yazılımları, Dekorasyon ve Tasarım,
Ödeme Sistemeri ve Alışveriş Merkezleri
ve E-Ticaret

İstanbul

182 29.05.2024 01.06.2024

KOMATEK 2024 17.
Uluslararası  İş ve İnşaat,
Makine, Teknoloji ve Aletleri
İhtisas Fuarı

İş ve İnşaat Makine,
Teknolojileri ve Aletleri

İş Makinaları, İnşaat Makinaları, İnşaat
Teknolojileri, İlgili Alet ve Edevatlar İstanbul

185 30.05.2024 01.06.2024 Gardenstyle  Country Yaşam
Fuarı

Doğada Yerleşik Hayat, Hobi
Çiftçiliği ve Bahçe Ekipmanları

Bahçe  Mobilyaları, Peyzaj, Yapılar,
Araçlar, Bitkiler, Çiçekçilik, Bağcılık,
Dekorasyon ve Aksesuarlar, Avcılık,
Balıkçılık, Spor, Oyunlar, Kamp
Malzemeleri, Hizmetler

İstanbul

189 04.06.2024 08.06.2024

HIGHTEX  2024  Uluslararası
Teknik Tekstiller ve
Nonwoven 
  Fuarı

Teknik Tekstiller,
Nonwovenlar,Konfeksiyon
Makineleri ve Yan Sanayii

Teknik Tekstiller, Nonwovenlar,
Hammaddeleri, Üretim
Teknolojileri,Konfeksiyon
Makinleri,Yardımcı Teknolojileri ve Yan
Sanayileri

İstanbul
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190 05.06.2024 08.06.2024 20. Uluslara Arası Dossodossi
Moda Gösteri Fuarı

Tekstil  Konfeksiyon Ürünleri
Kumaş Fuarı

Hazır Giyim Moda Kumaş,Konfeksiyon
Yan Sanayi Antalya

191 05.06.2024 06.06.2024
8. Türk Arap Tarım ve Tarım
Teknolojileri Fuarı, İşbirliği
Organizasyonu 

Ülkemiz  KOBİ'lerinin
Uluslararası Satış Faaliyetlerinin
Güçlendirilmesi 

Tarım  ve Tarım Teknolojileri İstanbul

192 05.06.2024 06.06.2024
10. Türk Arap Gıda ve Gıda
Teknolojileri Fuarı İşbirliği
Organizasyonu

Ülkemiz  KOBİ'lerinin
Uluslararası Satış Faaliyetlerinin
Güçlendirilmesi 

Gıda  ve Gıda Teknolojileri İstanbul

193 05.06.2024 08.06.2024 Win Eurasia 2024 Otomasyon, Hidrolik, Elektronik,
Sac İşleme, Kaynak, İç lojistik

Otomasyon,  Hidrolik, Pnömatik,
Elektrik ve Elektronik Teknolojileri,
Birleştirme, Kaynak  ve Metal Kesme
Şekillendirme, Sac İşleme, Yüzey
İşleme, Lojistik, Digital  Dönüşüm

İstanbul

194 05.06.2024 08.06.2024 Tedarik  ve Lojistik Fuarı
Kamu İhtiyaçlarının Temini ve
Güncel, Güncel Teknolojilerin
Sergilenmesi

Tedarik,  Lojistik, Afet, Kurtarma,
Güvenlik, Yazılım, İletişim, Ulaşım,
Bilişim, Teçhizat, Optik, Yedek Parça,
Tıp, Gıda, Robot

Ankara

195 06.06.2024 09.06.2024
Ankara Ice Cream&Sweet
Expo  Ankara Dondurma Ve
Tatlı Fuarı

Dondurma, Tatlı, Şekerleme,
Çikolata, Pasta Ekipmanları

Dondurma, Tatlı, Şekerleme, Çikolata,
Pasta Ekipmanları Ankara

196 06.06.2024 08.06.2024 Worldef E-Ticaret Ve E-İhracat
Fuarı E-Ticaret Ve E-İhracat

Servis Sağlayacılar, Lojistik
Şirketleri,Üreticiler,Dijital Pazarlama
Ajansları,E-Ticaret Ve E-İhratcat
Girişimcileri,Ulusal Ve Uluslararası
Pazar Yerleri,E-Ticaret
Satıcıları,Fintech Şirketleri

İstanbul

197 07.06.2024 09.06.2024 Van Altın Mücevher Fuarı Altın,Mücevherat,Gümüş,Saat,G
özlük,  ve Saat Aksesuarları

Altın, Mücevherat, Gümüş, Saat,
Gözlük, ve Saat Aksesuarları, Pırlanta,
Taşlar, Gözlük Makine Ve Ekipmanları,
Kuyumcu Yazılımları

Van

205 10.07.2024 13.07.2024

F  İSTANBUL Gıda İçecek
Ürünleri ve Üretim
Teknolojileri; Bisküvi, Çikolata,
Şekerli Ürünler ve Üretim
Teknolojileri; Kuru&Sert
Kabuklu
Meyveler&Atıştırmalik Ürünler
ve Üretim Teknolojileri, Gıda
Ambalaj Endüstrisi ve Katkı
Maddeleri; Market ve Mağaza
Ekipmanları Fuarı

Gıda,  İçecek Ürünleri ve Üretim
Teknolojileri

Gıda  İçecek Ürünleri ve Üretim
Teknolojileri; Bisküvi, Çikolata, Şekerli
Ürünler  ve Üretim Teknolojileri;
Kuru&Sert Kabuklu
Meyveler&Atıştırmalik Ürünler ve
Üretim Teknolojileri, Gıda Ambalaj
Endüstrisi ve Katkı Maddeleri;  Market
ve Mağaza Ekipmanları Fuarı

İstanbul

206 12.07.2024 13.07.2024 Suudi Arabistan Şirketleri ve
Hizmetleri Fuarı Hizmet  Sektörü

Pazarlama,  Reklamcılık, Bayilik, Halkla
İlişkiler, Promosyon, Tasarım, İnsan
Kaynakları,  Hac ve Umre Turizmine
Yönelik Seyahat Acenteleri, Oteller,
Hava Yolu  Şirketleri, Kurum ve
Kuruluşun Hizmetlerinin Sergilenmesi

İstanbul

209 19.07.2024 21.07.2024 13.  İstanbul Üniversite Tercih
Fuarı

Eğitim , Yüksek Öğretim ve
Üniversite Tercihleri

Üniversiteler,  Yurtdışı Üniversiteleri,
Dil Kursları, Eğitim Sektörüne Yönelik
Ekipmanlar 

İstanbul

211 20.07.2024 21.07.2024 9. Ankara Üniversite Tercih
Fuarı

Eğitim , Yüksek
  Öğretim ve Üniversite Tercihleri

Üniversiteler, Yurtdışı Üniversiteleri, Dil
Kursları, Eğitim Sektörüne Yönelik
Ekipmanlar 

Ankara

212 22.07.2024 22.07.2024 6. Adana Üniversite Tercih
Fuarı

Eğitim , Yüksek
  Öğretim ve Üniversite Tercihleri

Üniversiteler, Yurtdışı Üniversiteleri, Dil
Kursları, Eğitim Sektörüne Yönelik
Ekipmanlar 

Adana
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213 22.07.2024 23.07.2024 8.İzmir  Üniversite Tercih
Fuarı

Eğitim , Yüksek Öğretim ve
Üniversite Tercihleri

Üniversiteler, Yurtdışı Üniversiteleri, Dil
Kursları, Eğitim Sektörüne Yönelik
Ekipmanlar 

İzmir

214 23.07.2024 23.07.2024 7. Antalya Üniversite Tercih
Fuarı

Eğitim , Yüksek Öğretim ve
Üniversite Tercihleri

Üniversiteler, Yurtdışı Üniversiteleri, Dil
Kursları, Eğitim Sektörüne Yönelik
Ekipmanlar 

Antalya

215 29.07.2024 03.08.2024
Çorlu 17.Tarımtech Trakya
Avrupa Hayvancılık Sanayi Ve
Gıda Fuarı

Tarım Hayvancılık, Tohum, Gıda,
Tohum, Meyvecilik, Sulama
Teknolojileri

Tarım, Hayvancılık, Gıda, Tohum,
Meyvecilik, Sulama Ve Seracılık
Teknolojiler,Traktör Ve Ekipmanları,
Depolama Sistemleri,Soğutma,
Havalandırma

Tekirdağ

216 29.07.2024 03.08.2024

7. Euro Animalia Trakya
Avrupa Hayvancılık Süt Ve Süt
Ürünleri  Edüstrisi, İş
Makinaları Fuarı

 Hayvancılık Ekipmanları,
  Süt Teknolojileri, Kümes
Hayvanları, Mekanizasyon,
Hayvan Barınakları, İş
  Makinaları

Hayvancılık Ekipmanları,  Süt
Teknolojileri, Kümes Hayvanları,
Mekanizasyon, Üretim, Hayvan
Barınakları, İklimlendirme, İş Makinaları

Tekirdağ

218 21.08.2024 25.08.2024 Konfek - Konfeksiyon
Makinaları Fuarı

Tekstil ve Konfeksiyon
Makinaları

Konfeksiyon Makineleri, tekstil
makineleri, Yedek Parçaları, Yan
Sanayileri, Dikiş, Nakış, Kapitone, Serim,
Kesim, Makineleri, Ütüler, Metraj, Ölçüm
Makineleri, Presler, Yan Sanayi, İplikler,
Kumaşlar, Baskı

İstanbul

221 30.08.2024 01.09.2024 Gaziantep Jewellery Show Altın, Pırlanta, Gümüş, Malzeme
Ve Saat

Altın, Pırlanta, Gümüş, Saat, Değerli Ve
Yarı Değerli Taşlar, Malzeme Ve
Ekipmanları, Kuyumcu Bilgisayar
Programları

Gaziantep

222 30.08.2024 08.09.2024 93. İzmir Enternasyonal Fuarı  Genel Ticaret

Sağlık, Gıda,   Otomotiv, Ticari Araç, İş
Makineleri, Genel Makine, Mobilya,
Finans, İletişim Teknolojileri ve
Telekomünikasyon

İzmir

223 02.09.2024 05.09.2024
2.Gediz Tarım Hayvancılık
Makinaları Teknolojileri ve
Yem Fuarı

Tarım, Tarımsal Mekanizasyon,
Seracılık ve Hayvancılık
Teknolojileri, Gıda, Yem

Tarım Teknolojileri, Seracılık,
Hayvancılık, Tohumculuk, Gıda, Fidan,
Bahçe Ekipmanları, Traktör ve Enerji
Sistemleri

Kütahya

224 03.09.2024 06.09.2024
Worldfood İstanbul 2024
32.Uluslararası Gıda Ürünleri
ve Teknolojileri Fuarı

Gıda Ürünleri ve Gıda
Teknolojileri

Süt, Et, Şekerleme, Konserve, Çay ve
Kahve, Organik, Deniz, Pekmez ve Helva
Ürünleri, Çikolata,  Dondurulmuş, Hazır
Gıda, Gıda Katkı ve Yardımcı Maddeleri,
Alkollü-Alkolsüz İçecekler, Bitkisel
Yağlar, Unlu Mamüller

İstanbul

225 04.09.2024 07.09.2024 Food İstanbul 2024 Gıda Ürünleri ve Teknolojileri, 

Süt, Et, Şekerleme, Konserve, Çay Ve
Kahve, Deniz Ürünleri,  Dondurulmuş
Hazır Gıda, İçecek, Yağ, Bakliyat,
Baharat, Alkollü ve Alkolsüz İçecekler,
Ambalaj, Paketleme, Gıda İşlem,
Ambalaj ve Makineleri

İstanbul

226 04.09.2024 08.09.2024
Eskişehir Tarım Fuarı  5.
Tarım, Hayvancılık ve
Teknoloji Fuarı

Tarım, Hayvancılık ve
Teknolojileri, Tarımsal
Mekanizasyon

Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri,
Tarımsal Mekanizasyon Eskişehir

227 04.09.2024 05.09.2024 2. Expo Health Care

Hastane  Malzemeleri ve
Teknolojileri, Tıbbi Cihazlar,
Eczacılık, Güzellik, Kozmetik,
Doğal Ürünler, Sağlık Turizmi

Sağlık Hizmetleri, Tıbbi Cihazlar,
Eczacılık Ürünleri, Estetik, Kozmetik,
Güzellik ve Kişisel Bakım Ürünleri,
Doğal Ürünler, Hastane Malzemeleri ve
Teknolojileri

İstanbul

230 04.09.2024 07.09.2024 Tarım ve Teknoloji Günleri  Açık Alan Uygulamalı Tarım ve
Hayvancılık Fuarı

Tohumlar, Gübreler, Zirai İlaçlar, Tarım
Makineleri, Fidanlar Sulama
Ekipmanları, Hayvancılık

Tekirdağ

232 11.09.2024 12.09.2024 15. Yerel Zincirler Buluşuyor
2024 Konferansı ve Fuarı

Market Donanımları ve Zincir
Marketlerde Satılan Ürünler

Perakendecilik  Sektörü Ürünleri, Gıda,
Temizlik, Kozmetik, Kırtasiye,
Elektronik, Tekstil Ürünleri, Mağaza
Tasarımları, Ekipman ve Teknolojileri

İstanbul

234 11.09.2024 14.09.2024 Enerji ve İklimlendirme Fuarı
Enerji, Isıtma, Soğutma,
Havalandırma ve Doğalgaz
Sistemleri

Enerji Depolama Teknolojileri, Güneş
Enerjisi, Rüzgar Enerjisi, Isıtma
Soğutma, Havalandırma ve Doğalgaz
Sistemleri

Gaziantep
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235 11.09.2024 15.09.2024 4.Marmara Kamp,  Karavan ve
Doğa Sporları Fuarı

Kamp, Karavan
  ve Doğa Sporları

Çeşitli Ebatlarda Karavan Modelleri, Doğa
Sporları Ekipmanları, İstanbul

236 11.09.2024 13.09.2024
Texhibition İstanbul Kumaş
Tekstil Aksesuarları ve İplik
Fuarı

Kumaş  Tekstil Aksesuarları ve
İplik 

Dokuma,  Örme Kumaşlar, Denim,
Konfeksiyon Yan Sanayi Ürünleri, İplik İstanbul

237 11.09.2024 14.09.2024
Metalexpo Eurasia - İstanbul
Demir, Çelik, Metal Ürünleri
Üretim ve Teknolojileri Fuarı

Demir, Çelik, Metal, Makine,
Aksam Satış ve Üretim
Prosesleri 

Çeşitli Şekil ve Normda Metaller, Metal
Üretim ve İşlenmesi Sırasında Kullanılan
Makine, Ekipman, Yazılım ve Sistemler

İstanbul

238 11.09.2024 14.09.2024 Psb Anadolu 2024 Peyzaj, Süs Bitkileri, Bahçe
Sanatları Ve Ekipmanları

Dış Ve İç Mekan Süs Bitkileri, Bitki
Besinleri, Peyzaj Tasarımı, Saksı, Makine
Ve Kent Ekipmanları, Sulama Teknolojileri

Sakarya

239 11.09.2024 14.09.2024 Nobel Kapex Kapı Ve
Aksesuarları Fuarı

2.Nobel Kapex Kapı Ve
Aksesuarları Fuarı

Çelik, Ahşap, Plastik Kapı, Elektronik Ve
Akıllı Kapı Sistemleri, Kapı Kolları Ve
Aksesuarları, Anahtar Ve Kilit Sistemleri,
Güvenlik Sistemleri, Otomatik Kapılar Ve
Bariyer Sistemelri

Kayseri

240 12.09.2024 15.09.2024 Yozgat 14.Tarım, Gıda Ve
Hayvancılık Fuarı Tarım, Gıda Ve Hayvancılık 

Tarım, Tarım Teknolojileri, Seracılık,
Hayvancılık, Tohum, Fidan, Gübre, Gıda,
Sulama Teknolojileri, Süt Endüstrisi,
Traktör

Yozgat

241 12.09.2024 15.09.2024

INTERMOB 2024
26.Uluslararası Mobilya Yan
Sanayi, Aksesuarları Orman
Ürünleri ve Ahşap
Teknolojisi Fuarı

Ahşap Orman Ürünleri ve
Malzemeler, Mobilya
Aksesuarları, Oturma Grubu ve
Yatak Üretim Malzemeleri  

Mobilya Tekerlekleri, Ray Sürgü Sistemleri,
Menteşe, Kulp ve Kapı Kolları, Mdf, Yonga
Levha, Kereste, Ahşap Profiller, Kapı
Yüzeyleri, Kimyasallar, Kenar Bantları

İstanbul

242 12.09.2024 15.09.2024 2024 Fdı Dünya Dişhekimliği
Kongresi Diş Hekimliği Ve Teknolojileri

Ağız Diş Sağlığı Ve Dişhekimliği Ürünleri,
Laboratuvar Malzeme  Ekipmanları, Sarf
Malzemeleri, Yayınlar, Ofis Yazılımları,
Sigorta Sistemleri

İstanbul

244 18.09.2024 21.09.2024 Promosyon  Show İstanbul
Fuarı

Promosyon Pazarlama,
Reklamcılık, Tasarım

Promosyon ve Tanıtım Ürünleri, Tekstil,
Ağaç ve Cam Ürünleri İstanbul

246 18.09.2024 21.09.2024

Uşak 9. Ege Tarım ve
Hayvancılık, Süt Teknolojileri,
Çiftlik Ekipmanları, Tarım
Makineleri, Sera Teknolojileri
Fuarı

Tarım Hayvancılık, Makine
Teknolojileri 

Tarım  ve Hayvancılık Ekipmanları, Traktör,
Seracılık, Yem, Tohum, Gübre, Et, Süt ve
Makine  Teknolojileri

Uşak

248 19.09.2024 22.09.2024 Mobilite  Fuarı
Elektrikli  ve Hibrit araçlar, Enerji
Depolama Teknolojileri,
Ekipmanları ve Malzemeleri

Elektrikli ve Hibrit Araçlar, Elektronik
Sistemler, Ekipmanlar, Enerji Depolama
Teknolojileri, Ekipmanları ve Malzemeleri,
Şarj Sistemleri ve Şarj İstasyonları

İstanbul

249 19.09.2024 21.09.2024 8. Çin Ürünleri Fuarı Genel Ticaret

Aydınlatma, Yapı ve Dekorasyon
Malzemeleri Donanımları, Hazır Giyim,
Tekstil, Mobilya  Hırdavat, Ev Elektroniği, 
Hediyelik  Eşya, Makine

İstanbul

250 19.09.2024 22.09.2024 Züchex 34. Uluslararası  Ev ve
Mutfak Eşyaları Fuarı

Züccaciye, Porselen, Seramik Ev
Elektroniği, Elektrikli Ev Eşyaları

Cam Ürünler, Çelik Mutfak Eşyaları, Plastik
Ürünler, Porselen, Küçük Elektrikli
Ev Aletleri, Ev Tekstili, Dekoratif Ürünler ve
Çeyiz

İstanbul

251 19.09.2024 21.09.2024

Ankiros  16. Uluslararası
Demir-Çelik, Döküm,
Demirdışı Metalürji
Teknolojileri,  Makine ve
Ürünleri İhtisas Fuarı

Demir-Çelik,  Döküm ve
Demirdışı Metaller Teknolojileri,
Mikina ve Ekipmanları

Demir Çelik, Demirdışı Metal, Döküm
Sektörü İle ilgili Hammadde, Makine,
Ekipman, Tekneloji, Ürün, Hizmet

İstanbul

252 19.09.2024 21.09.2024 Mobilya Tasarım Fuarı Ev Ofis Mobilyaları, Dekorasyon
Üniteleri, Aksesuarlar, Tasarım

Ev Ofis Mobilyaları, Dekorasyon Üniteleri,
Aksesuarlar, Tasarım İstanbul

257 25.09.2024 29.09.2024

TINY HOME SHOW - 3.
Modüler, Mobil, Prefabrik Ev
ve Yapı Sistemleri, Ekipman
ve Teknolojileri Fuarı

Modüler,  Mobil, Prefabrik Ev ve
Yapı Sistemleri, Ekipman ve
Teknolojileri 

Prefabrik, Modüler, Hareketli Yapılar, Yapı
Malzemeleri ve Sistemleri İstanbul
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260 25.09.2024 27.09.2024
Fashion Prime  "7. Tekstil, Hazır
Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri
Fuarı"

Tekstil, Hazır Giyim
Tedarikçileri ve
Teknolojileri

Konfeksiyon Yan Sanayi, Kumaş, İplik,
Konfeksiyon Makineleri, Diğer Hizmet
Sağlayıcılar

İzmir

262 25.09.2024 28.09.2024
19. Trakya Lüleburgaz Tarımtech
Tarım, Hayvancılık, Sanayi Ve
  Gıda Fuarı

Tarım, Hayvancılık,Tohum,
Meyvecilik, Sulama Ve
Seracılık, Traktör Ve
Ekipmanları, Depolama
Sistemleri, Soğutma,
Havalandırma

Tarım, Hayvancılık, Tohum, Meyvecilik,
Sulama Ve Seracılık, Traktör Ve
Ekipmanları, Depolama Sistemleri,
Soğutma, Havalandırma

Kırklareli

267 26.09.2024 28.09.2024 Rısıng Cıty Bursa İnşaat, İnşaat
Malzemeleri Ve Teknolojileri Fuarı

İnşaat Ve İnşaat
Malzemeleri

Yapı Ve İnşaat Malzemeleri, Mutfak,
Banyo, Vitrifiye Ürünler,  Yapı
Kimyasalları

Bursa

268 26.09.2024 28.09.2024 Rısıng Cıty Bursa Gayrimenkul Fuarı Gayrimenkul Ve İnşaat
Projeleri

Konut, Gayrimenkul, İşyeri, Arsa,
Yatırım, Finansman Ve Danışmanlık
Firmaları, Mimari Maket Firmaları,
Devremülk, Kooperatifler

Bursa

271 30.09.2024 05.10.2024

MAKTEK AVRASYA 2024 
8. Uluslararası Takım Tezgahları,
Metal Sac İşleme Makineleri,
Tutucular -Kesici Takımlar, Kalite
Kontrol, Ölçüm Sistemleri,
CAD/CAM, PLM, Yazılımları, ve
Üretim Teknolojileri Fuarı

Takım  Tezgahları, Metal
İşleme Makineleri, Kaynak,
Kesme, Delme
Teknolojileri, Kalite
Kontrol, Test ve Ölçüm
Cihazları

Takım Tezgahları, Metal İşleme
Makineleri, Kaynak, Kesme, Delme
Teknolojileri, Kalite Kontrol, Test ve
Ölçüm Cihazları, Metal İşleme Yağ ve
Sıvıları, İş  Güvenliği, Yazılım ve
Otomasyon

İstanbul

272 02.10.2024 05.10.2024

İstanbul Jewelry Show Ekim 2024 -
56.İstanbul Uluslararası
Mücevherat, Saat ve Malzemeleri
Fuarı

Takılar, Taşlar, Saatler
Hediyelik Eşyalar, İlgili Yan
Sanayi

Her Türlü Metalden Mamül Takılar,
Sentetik Taşlar, İnciler, Saatler, Değerli
Hediyelik Eşyalar, İlgili  Makine,
Ekipman, Dekorasyon, Yazılım,
Aksesuar                        

İstanbul

273 02.10.2024 05.10.2024
Uluslararası Akıllı Bina Teknolojileri
ve Elektrik Sistemleri Fuarı (A-
TECH)

Akıllı Bina Teknolojileri,
Elektrik, Elektronik,
Aydınlatma, Enerji

Akıllı Bina Teknolojileri, Elektrik
Malzemeleri, Aydınlatma, Elketronik,
Bina Otomasyonu, Şalt, Pano, Kablo

İstanbul

274 02.10.2024 04.10.2024 NADMEX- Afet Yönetimi Fuarı ve
Zirvesi

Afet Yönetimi Teknolojileri
ve Ekipmanları

Afet ve Deprem Erken Uyarı Sistemleri,
Bina Güçlendirme Teknolojileri, Arama
Kurtarma Ekipmanları, Yangın Önleme,
Müdahele Ekipmanları, İş, İş İnşaat
Makineleri, Tıbbi Malzeme ve Sağlık
Ekipmanları

İstanbul

276 02.10.2024 06.10.2024

Çukurova Mobilya - Dekorasyon 
Fuarı  14. Ev ve Ofis Mobilyaları,
Dekorasyon, Aydınlatma, Ev
Tekstili, Bahçe Mobilyaları, Ev
Elektroniği ve Aksesuarları Fuarı

Mobilya, Dekorasyon,
Aydınlatma,  EvTekstili, 

Mobilya, Dekorasyon, Aydınlatma,  Ev
Tekstili,
Züccaciye, Ev Elektroniği ve Aksesuarlar

Adana

279 04.10.2024 06.10.2024 14. Biga Tarım, Hayvancılık Sanayi
Ve Gıda Fuarı

Tarım, Seracılık,
Hayvancılık Gıda, Sanayi
Ürünleri Ve Teknolojileri

Tarım Makineleri, Traktörler, Zirai Aletler,
Süt Sağım Sistemleri, Yem Fabrikaları,
Peynir Ve Süt Ürünleri, Un, İşlenmiş
Gıda  Ürünleri, Otomotiv, İnşaat,

Çanakkale

283 07.10.2024 12.10.2024
(MODEF EXPO 2024) 51.
Uluslararası Mobilya ve Dekorasyon
Fuarı 

Mobilya ve Dekorasyon

Modern, Klasik ve Modüler Mobilya
Yemek ve Yatak Odası Grupları, Duvar
Ünitesi, Koltuk ve Kanepeler, Sandalye,
Ofis Mobilyası, Bebek ve Genç Odası,
Mobilya Aksesuarları

Bursa

284 08.10.2024 12.10.2024 Bursa 16.Uluslararası Hayvancılık
ve Ekipmanları Fuarı Hayvancılık Hayvancılık Bursa

285 08.10.2024 12.10.2024

Burtarım 2024  Bursa
21.Uluslararası Tarım,
Tohumculuk,  Fidancılık ve Süt
Endüstrisi Fuarı

Tarım, Tohumculuk, 
Fidancılık ve Süt Endüstrisi

Tarım, Tohumculuk, Fidancılık Ve Süt
Endüstrisi Bursa

288 09.10.2024 12.10.2024

Fashıontech "3. Hazır
Giyim,Konfeksiyon Ve Tekstil
Makineleri,Tekstil Baskı
Teknolojileri Fuarı"

Hazır Giyim, Konfeksiyon
Ve Tekstil Makineleri,
Tekstil Baskı Teknoojileri

Konfeksiyon ve Tekstil Makineleri,Tekstil
Baskı Makineleri ve Boyaları, Tekstil
Kimyasalları, Tekstil ve Konfeksiyon
Makine Yan Sanayi Ürünleri

İzmir

289 09.10.2024 12.10.2024 Kalite'24 

13. Kontrol,
Otomotiv,Havacılık Ve Uzay
Teknolojileri Test
Ekipmanları, Metroloji Ve
Endüstriyel Yazılım Fuarı

Otomotiv Test Ekipmanları, Koordinat
Ölçme Makinaları, Kalite Kontrol
Ekipmanları, Kalibrasyon Ekipmanları,
Laboratuar Aletleri, Ndt Ekipmanları,
Uzay Ve Havacılık 

İstanbul

290 09.10.2024 13.10.2024 Anamob - Anadolu Mobilya,
Mobilya Yan Ürünleri Fuarı

3. Anamob Anadolu
Mobilya, Mobilya Yan
Ürünleri Fuarı 

Ev, Ofis, Mutfak, Bahçe Mobilyası Ve
Dekorasyon Ürünleri Ve Yatak Baza
Başlık

Kayseri

293 10.10.2024 12.10.2024 Meet 4 Composite Kompozit Ürünleri ve
Teknolojileri Kompozit Ürünleri ve Teknolojileri İstanbul
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294 10.10.2024 12.10.2024
Fresh Eurasia Meyve, Sebze,
Depolama, Ambalaj, Lojistik ve
Tarım Teknolojileri Fuarı

Meyve, Sebze,Depolama,
Ambalaj, Lojistik ve Tarım
Teknolojileri 

Gıda, Gıda İşleme, İçecek, Seracılık,
Tarım Ekipmanları ve Endüstrileri Antalya

295 10.10.2024 13.10.2024

Isaf International Fuarı -
28.Uluslararası Güvenlik, Ülke
Güvenliği, Siber Güvenlik, Yangın,
İSG Fuarı

Güvenlik, Ülke Güvenliği,
Siber Güvenlik, Yangın, İSG

Güvenlik Sistemleri Yangın Güvenliği,
Yangın Söndürücüler, Yangın Önleyiciler,
Ekipmanları, Yangınla Mücadele, 
İtfaiye Araçları ve Elipmanları,  Acil
Durum, Arama Kurtarma 

İstanbul

296 10.10.2024 13.10.2024
Isaf Smartex Fuarı - 13.Uluslararası
Akıllı Şehirler, Binalar, Ulaşım,
Yönetim ve Yaşam Fuarı

Akıllı Şehirler, Binalar,
Ulaşım, Yönetim ve Yaşam 

Akıllı Yaşam Ürünleri, Akıllı Sistemler,
Ürünler ve Teknolojileri, Akıllı Hayat
Ürünleri, Yazılım, Bilişim Sistemleri

İstanbul

298 12.10.2024 16.10.2024

WOODTECH 2024 37.Uluslararası
Ağaç İşleme Makineleri, Kesici
Takımlar, El Aletleri
Fuarı                                 

Ağaç İşleme Makineleri,
Mobilya İmal  Makine ve
Tezgahları, Kesici Takımlar,
El Aletleri 

Ağaç İşleme Makineleri, Kurutucular, 
Mobilya İmal  Makine ve Tezgahları,
Presler, Toz Emme Üniteleri, Kesici
Takımlar, Elektrikli Mekanik
  El Aletleri, Ağaç Kesme Makineleri

İstanbul

300 15.10.2024 20.10.2024 Mezopotamya Gurme ve Yöresel
Lezzetler Fuarı

Gıda, İçecek, Yöresel
Ürünler, Gıda Teknolojileri

Gıda, İçecek, Yöresel Ürünler, Gıda
Teknolojileri, Depolama, Soğutma,
Mağaza Market Ekipmanları

Diyarbakır

302 16.10.2024 20.10.2024 Samsun Tarım Fuarı 2024 9. Tarım,
Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı

Tarım, Hayvancılık ve
Teknolojileri Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Samsun

303 17.10.2024 19.10.2024
Interfresh Euroasia /Meyve, Sebze
ve Mamülleri, Tarım, Ambalaj, 
Lojistik Fuarı

Sebze, Meyve, Ambalaj,
Lojistik, Tarım Ekipmanları

Yaş Meyve, Sebze, Lojistik, Paketleme,
Tarım Teknolojileri ve Ekipmanları İzmir

304 17.10.2024 20.10.2024 22. Bayim Olur Musun? 
Franchising ve Markalı Bayilik Fuarı 

Bayilik, Distribütör ve
Franchise Veren Firmalar

Gıda, Restoran, Bilişim, Mağazacılık,
Tekstil, Hazır Giyim,  Emlak, Eğitim, Takı
Aksesuar,  Mobilya, Hizmet, Kozmetik,
Oto Bakım,  Oyuncak, Züccaciye,
Telekominikasyon

İstanbul

305 19.10.2024 22.10.2024
2. Çivril Tarım, Hayvancılık
Makinaları Teknolojileri ve Yem
Fuarı

Tarım, Tarımsal
Mekanizasyon, Seracılık ve
Hayvancılık Teknolojileri,
Gıda, Yem

Tarım Teknolojileri, Seracılık,
Hayvancılık, Tohumculuk, Gıda, Fidan,
Bahçe Ekipmanları, Traktör ve Enerji
Sistemleri

Denizli

312 23.10.2024 26.10.2024

Avrasya Ambalaj 2024 - İstanbul 
29.Uluslararası Ambalaj Endüstrisi
Fuarı  (Printpack&Converting-
Ambalaj Baskı Teknolojileri, Oluklu
  Mukavva-Kağıt-Karton Ambalaj
Üretim Teknolojileri Özel Bölümü)

Ambalaj Ürünleri,
Makineleri, İçecek ve Sıvı
Gıda Teknolojileri, Baskı
Teknolojiler, Oluklu
Mukavva Karton, Üretim
Teknolojileri 

Ambalaj Makineleri,  İçecek
Teknolojileri, Baskı Kağıt, Karton, Oluklu
Mukavva  Üretim Teknolojileri, Ambalaj
Üretim, Geri Dönüşüm Teknolojileri ve
Sistemleri

İstanbul

313 23.10.2024 26.10.2024

FOOD-TECH EURASIA 2024 18.
Uluslararası Gıda ve İçecek
Teknolojileri Fuarı
(Sweettech&Dairytech&Cold
Chain&Food Safety& Meat Pro Tech
  Özel Bölümü) 

Gıda ve İçecek Üretim
Makine ve Teknolojileri ve
Güvenliği, Katkı ve
Yardımcı Maddeleri

Sıvı Gıda, Et, Süt, Unlu- Çikolatalı
Mamüller, Metve, Sebze, Bakliyat
İşleme, Üretim Makine  Sistem ve
Ekipmanları, Gıda Güvenliği,  Kalite
Kontrol Cihaz ve Sistemleri, Soğutma,
Havalandırma, Depolama 

İstanbul

317 23.10.2024 25.10.2024
7. ANALYTECH Uluslararası Analiz
ve Labaratuvar Teknolojileri,
Ekipmanları Fuarı

Analiz ve Labaratuvar
Teknolojileri, Kimyasallar,
Kalite Kontrol Ölçümleme 

Analiz Sistemleri, Tanı Sistemleri,
Uygulamalar, Teknikler, Yazılımlar,
Labaratuvar Cihazları, Otomasyon ve
Robotik Sistemler, Ölçümleme, Test,
Kalite Kontrol

İstanbul

320 23.10.2024 25.10.2024
5. PHARMANEXT Uluslararası İlaç
Endüstrisi, Teknolojileri ve
Bileşenleri Fuarı

İlaç, İlaç  Bileşenleri,
Paketleme ve Üretim
Ekipmanları, Kontrat
Hizmetleri

API, Yardımcı Malzeme ve Formulasyon,
Özel Üretim, Tamamlanmış Dozlar,
Biyofarma, Üretim Ekipmanları, Analitik
ve LAB Teknolojileri, Özel Kimyasalllar,
Paketleme, Dizayn

İstanbul

322 24.10.2024 27.10.2024
Ankara Prefab House Expo 
Prefabrik Tiny House Modüler Ev
Fuarı

Prefabrik, Tiny House,
Konteyner, Modüler Ev

Prefabrik, Modüler Ev Sistemleri,
Hareketli Evler, Konteyner, Ahşap,
Müstakil Evler, Çadır, Karavan Ve
Ekipmanları

Ankara

324 24.10.2024 27.10.2024
10. MAGROTEX'24 Uluslararası
Mardin Tarım Ekipmanları Gıda ve
Hayvancılık Fuarı 

Tarım Gıda ve Hayvancılık
Endüstrisi ve Teknolojileri

Tarım, Tarım Teknolojileri, Tohum,
Gübre, Yem, Sulama Üniteleri, Seracılık,
İlaçlama, Hayvancılık Teknolojileri, Gıda
ve Gıda Endüstrisi

Mardin

327 25.10.2024 27.10.2024 Greatist Ağız ve Diş Sağlığı Cihaz ve
Ekipmanları Fuarı

Ağız ve Diş Sağlığı Cihaz ve
Ekipmanları

Diş Hekimliği, Diş Teknisyenliği Malzeme
ve Ekipmanları İstanbul
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328 25.10.2024 03.11.2024 Van Yöresel Ürünler, Gıda ve El
Sanatları Fuarı

Gıda, Yöresel Üürnler,
Hediyelik Eşya ve El
Sanatları Ürünleri, Tekstil,
Züccaciye, Kozmetik

Gıda, Yöresel Üürnler, Hediyelik Eşya ve
El Sanatları Ürünleri, Tekstil, Züccaciye,
Ev Gereçleri, Takı, Kozmetik, Elektronik
Ürünler, Giyim

Van

334 30.10.2024 02.11.2024 19.Göller Bölgesi Tarım ve
Hayvancılık Fuarı Tarım ve Hayvancılık

Tarım, Tarım Teknolojileri, Seracılık,
Hayvancılık, Tohumculuk, Tavukçuluk,
Süt Endüstrisi, Fidancılık

Isparta

336 30.10.2024 03.11.2024

Adana Sera & Bahçe Fuarı 2024
 17. Seracılık, Bahçecilik,
Fidancılık, Tohumculuk, Çiçekçilik
ve Teknolojileri Fuarı

Seracılık, Bahçecilik,
Fidancılık, Tohumculuk,
Çiçekçilik  ve Teknolojileri

Seracılık, Bahçecilik, Fidancılık,
Tohumculuk, Çiçekçilik  ve Teknolojileri Adana

337 31.10.2024 03.11.2024 Promogift İstanbul Kurumsal
Tanıtım ve Reklam Ürünleri Fuarı

Kurumsal Tanıtım ve
Reklam Ürünleri

Kurumsal Tanıtım, Matbaa ve Hediyelik
Eşya Ürünleri, Promosyon Baskı
Sistemleri, Kırtasiye,&Ofis Aksesuarları,
Teknoloji&Elektronik Eşya

İstanbul

339 31.10.2024 03.11.2024
Sign İstanbul 25. Uluslararası
Endüstriyel Reklam ve Dijital Baskı
Teknolojileri Fuarı

Baskı, Reklamcılık, Bayilik,
Promosyon, Tasarım

Dijital Teknoloji, Tekstil Baskı ve Sergrafi
Teknolojisi, Sign Teknolojisi,  Görsel
İletişim, Outdoor Medya Pazarlama, 3
 Boyutlu Baskı

İstanbul

340 01.11.2024 03.11.2024 RESCONEXPO " 3. Emlak İnşaat ve
Kentsel Dönüşüm Fuarı"

Emlak, İnşaat, Kentsel
Dönüşüm Olanakları

Emlakçılar, Müteahhitler, İnşaat
Firmaları, Mühendislik, Mimarlar, Bina
Yönetim Şirketleri, Değerleme Teknoloji
Şirketleri, Kooperatifler, Kentsel
Dönüşüm

İzmir

342 04.11.2024 08.11.2024 UNICERA - İstanbul Seramik,
Banyo, Mutfak Fuarı

Seramik, Banyo, Mutfak
Ekipmanları

Seramik, Karo, Granit, Mozaik, Vitrifiye,
Armatür, Tesisat, Banyo ve Mutfak
Mobilyası, Seramik Hammadde, Seramik
Makinası 

İstanbul

343 05.11.2024 09.11.2024 İstanbul Tasarım Haftası
Yerli Yabancı Firma ve
Şahısların Tasarım
Ürünlerinin Sergilenmesi

Endüstriyel Tasarım Ürünleri (Mobilya,
Aksesuar, Mutfak, Banyo, Seramik, Moda
Tasarımı, Mimari Tasarım, Çevre Tasarım
Ürünleri

İstanbul

344 05.11.2024 09.11.2024
Adana Tarım Fuarı  17. Uluslararası
Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk ve
Süt Endüstrisi Fuarı

Tarım, Hayvancılık,
Tavukçuluk, Süt Endüstrisi
ve Tarımsal Mekanizasyon

Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk, Süt
Endüstrisi, Tarımsal Mekanizasyon Adana

345 06.11.2024 09.11.2024 Kimya ve Plastik Fuarı
Plastik, Kimyasal
Hammadde ve Ürünleri,
Makine Teknolojileri

Plastik, Kimyasal Hammadde ve
Ürünleri, Makine Teknolojileri Gaziantep

346 06.11.2024 09.11.2024 Eskişehir Endüstri Fuarı 2024
4. Ar-Ge, Sanayi ve Teknoloji Fuarı

Üretim Makineleri, Takım
Tezgahları, Metal İşleme
Makineleri, Kaynak,
Kesme, Delme Makineleri,
Kalite Kontrol, İstifleme,
Enerji, Otomasyon,
Elektrik, Elektronik, Kalıp
Teknolojileri, İş Sağlığı Ve
Güvenliği, Beyaz Eşya
Teknolojileri, Gıda İşleme
Makineleri, Değirmen
Makineleri, Havacılık, Uçak
  Sanayi, Tren, Vagon ve
Demiryolu Teknolojileri

Üretim Makineleri, Takım Tezgahları,
Metal İşleme Makineleri, Kaynak,
Kesme, Delme Makineleri, Kalite
Kontrol, İstifleme, Enerji, Otomasyon,
Elektrik,
Elektronik, Kalıp Teknolojileri, İş Sağlığı
Ve Güvenliği, Beyaz Eşya Teknolojileri,
Gıda İşleme Makineleri, Değirmen
Makineleri, Havacılık, Uçak Sanayi, Tren,
Vagon ve Demiryolu Teknolojileri

Eskişehir

347 07.11.2024 09.11.2024
NEXTGEN MOBILITY Elektrikli
Ulaşım, Şarj Sistemleri ve Mobilite
Çözümleri Fuarı ve Zirvesi

Elektrikli Ulaşım, Atonom
Araçlar, Şarj Sistemeleri ve
Şarj İstasyonları, Hidrojen
Teknolojisi

Elektrikli  Araçlar, Şarj Sistemleri,
Depolama Teknolojileri, Şarj İstasyon
Ekipmanları Atonom Araçlar, Mikro
Mobilite

İstanbul

348 07.11.2024 09.11.2024
Solar+Storage Güneş Enerjisi
Üretim Teknolojileri ve Enerji
Depolama Fuarı ve Konferansı

Güneş Enerjisi Üretim
Teknolojileri, Enerji
Depolama Sistemleri

Enerji Depolama Sistem ve Teknolojileri,
Güneş Panelleri, İnvertör, Panel
Konstrüksiyon Ekipmanları, Dijital
Ekipmanlar 

İstanbul

349 07.11.2024 10.11.2024 Manisa 18.Uluslararası Tarım Gıda
ve Hayvancılık Fuarı Tarım, Gıda, Hayvancılık

Tarımsal Mekanizasyon, Zirai İlaçlar,
Gübre, Tohum, Fide, Fidan, Seracılık,
Gıda, Hayvancılık, Yem

Manisa
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350 07.11.2024 10.11.2024 Sakarya 6. Tarım Hayvancılık
Makineleri Teknolojileri Fuarı

Canlı Hayvan, Hayvancılık,
Tarım Makineleri, Et, Süt
Teknolojileri

Canlı Hayvan, Hayvancılık, Tarım
Teknolojileri Ekipmanları, Tarım
Makineleri, Traktör, Seracılık, Yem,
Tohum, Gübre, İlaç, Et ve Süt
Teknolojileri

Sakarya

352 07.11.2024 10.11.2024 Gönen 12.Tarım Hayvancılık Gıda
Sanayi Ve Otomotiv Fuarı

Tarım Hayvancılık, Tohum,
Meyvecilik, Gıda,Sulama
Teknolojileri, Otomotiv Ve
Sanayi

Tarım Teknolojileri, Traktör, Seracılık,
Hayvancılık, Tohum, Fidan, Gübre,
Sulama Teknolojileri, Meyvecilik,
Soğutma, Havalandırma,Depolama
Sistemleri, Otomotiv Ve Sanayi Ürünleri

Balıkesir

355 13.11.2024 16.11.2024 Bursa 8.Uluslararası Blok Mermer
Fuarı 2024 

Blok  Mermer, Mermer,
Traverten Blok, Limestone,
Onyx, Granit, Diğer
Doğaltaşlar,  Dekoratif ve
Sanatsal Ürünler, İş
Makineleri Ve Ekipmanları

Blok Mermer, Mermer, Traverten Blok,
Limestone, Onyx, Granit, Diğer
Doğaltaşlar, Dekoratif ve Sanatsal
Ürünler, İş Makineleri Ve Ekipmanları

Bursa

358 14.11.2024 17.11.2024

2. Snack Expo Denizli Atıştırmaklık,
Kuruyemiş, Kuru Meyve Cips,
Kahve, Çikolata, Şekerleme, Ve
Teknolojileri Fuarı

Atıştırmalık, Kuruyemiş,
Cips, Kahve, Çikolata,
Şekerleme Ve Teknoljileri

Her Türlü Atıştırmalık Ürünler,
Kuruyemiş, Fındık, Fıstık, Leblebi, Kuru
Meyve, Cips, Kahve, Kakao, Çikolata,
Şekerleme Ürünleri Ve Teknolojileri

Denizli

359 14.11.2024 16.11.2024
Interfresh  Euroasia /Meyve, Sebze
ve Mamülleri, Tarım, Ambalaj, 
Lojistik Fuarı

Sebze, Meyve, Ambalaj,
Lojistik, Tarım Ekipmanları

Yaş Meyve, Sebze, Lojistik, Paketleme,
Tarım Teknolojileri ve Ekipmanları İstanbul

361 16.11.2024 19.11.2024

Avrasya Pencere 2024 25.
Uluslararası Pencere, Panjur, Cephe
Sistemleri ve Aksesuarları, Profil
Üretim Teknolojileri ve Makineleri,
Yalıtım Malzemeleri, Hammadde ve
Tamamlayıcı Ürünler Fuarı
(Alüminyum Profil, Cephe
Sistemleri ve Aksesuarları Özel
Bölümü Gölgelendirme, Koruma ve
Kapatma Sistemleri Özel Bölümü)

Pencere, Panjur, Cephe ve
Profil,  Üretim Makineleri,
Aksesuar, Yalıtım
Malzemeleri, Hammadde
ve Tamamlayıcı Ürünler

Pencere, Profil,, Cephe Sistemleri, Açılım
Mekanizmaları, Aksesuarlar,  Profil
Üretim ve İşleme Makineleri, Panjur,
Gölgelendirme, Sineklik, Güvenlik
Sistemleri, Yalıtım, Hammadde ve
Tamamlayıcı Ürünler

İstanbul

362 16.11.2024 19.11.2024

Avrasya Cam 2024 14. Uluslarası
Cam Ürünleri ve Uygulamaları,
Üretim-İşleme Teknolojileri ve
Makineleri, Tamamlayıcı Ürün ve
Kimyasalları Fuarı  

Cam Ürünleri,
Uygulamaları, Üretim
İşleme Teknolojileri ve
Makineleri, Tamamlayıcı
Ürün ve Kimyasalları

Konut, Otomotiv, Endüstriyel -Özellikli
Camlar, İşleme, Kesme, Kumlama,
Yıkama, Temperleme, Isıcam Makineleri,
Kimyasallar, Cam Filmleri, İzolasyon,
Montaj Ürünleri, Taşıma Donanımları

İstanbul

363 16.11.2024 19.11.2024
Avrasya Kapı 2024  16. Uluslararası
Kapı, Kepenk, Kilit, Panel, Pano,
Bölme Sistem ve Aksesuarları Fuarı

Kapı, Kepenk, Kilit, Alarm
ve Güvenlik, Panel, Pano,
Bölme Sistem ve
Aksesuarları

Yapı-Endüstriyel Kapı, Bariyer, Kilit,
Alarm, Güvenlik, Geçiş Kontrol Sistem, 
Kepenk, Panel, Pano, Bölme, Motor,
Mekanizma, Tamamlayıcı Ürün ve
Aksesuarlar

İstanbul

365 20.11.2024 23.11.2024 8.Uluslararası İstanbul Hırdavat
Fuarı

Hırdavat Ürünleri ve
Teknolojileri

Hırdavat-Nalburiye Ürünleri, Aletleri,
Makineleri, Aksesuarları İstanbul

367 20.11.2024 23.11.2024
Growtech 2024 23.Uluslararası
Sera, Tarım Teknolojileri ve
Hayvancılık Ekipmanları Fuarı

Sera,TarımTeknolojileri ve
Hayvancılık Ekipmanları

Sera, Isıtma, Soğutma, Havalandırma,
Sulama Sistemleri ve Pompaları, Fide,
Tohum, Bitki Besleme ve Koruma,  Tarım
Makineleri ve Hayvancılık

Antalya

370 21.11.2024 23.11.2024
Fıa-Tech İzmir Geleceğin
Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri
Fuarı

Otomasyon, Robotik
Sistemler Üretim
Teknolojileri

Entegre Otomasyon Sistemleri, Üretim
Teknolojileri, Robotik Sistemler, Proses,
Kontrol Sistemler Plc Scda, Pano, Enerji
Otomasyonu

İzmir

374 26.11.2024 29.11.2024 Müsiad Expo 2024 Uluslararası
Müsiad Ticaret Fuarı

İnşaat, Mobilya, Tekstil ve
Hazır Giyim, Gıda Ürünleri,
İçecek ve Ambalaj Makine
ve Makine Ekipmanları 

Makine ve Makine Ekipmanları, İnşaat,
İnşaat Malzemeleri ve Mobilya, Tekstil
ve Hazır Giyim, Gıda Ürünleri İçecek ve
Ambalaj 

İstanbul

375 27.11.2024 29.11.2024 Lıght+Intellıgent Buıldıng Istanbul
Aydınlatma Ve Akıllı Bina
Otomasyon Teknolojileri
Fuarı

Teknik ve Dekoratif Aydınlatma Ürünleri,
Şehir/Sokak Aydınlatma Çözümleri,
Elektrikli Lambalar, Komponentler ve
Aksesuarları, Elektrik Bağlantıları Ev ve
Bina Otomasyon Teknolojileri

İstanbul

376 27.11.2024 30.11.2024 Uluslararası Helal Ekspo / Dünya
Helal Zirvesi Gıda ve Kozmetik Helal Gıda,  Gıda Paketleme ve Catering

Ekipmanları, İlaç ve Kozmetik Ürünleri İstanbul

377 27.11.2024 30.11.2024 Ethexpo  Eurasia Turizm ve Sağlık
Fuarı

Turizm, Sağlık, Alternatif
Turizm, Tıbbi Cihaz

Sağlık,Termal, Spor, Helal Gastaronomi
Turizmi, Hastane, Klinik, Tur Opratatörü,
Acenta, Sigorta Şirketleri, Üniversiteler,
Medikal, Tıbbi Cihazlar, Hastane
Ekipmanları, Otel ve Otel Ekipmanları,
Rehabilitasyon Merkezleri, Labaratuar

İstanbul
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378 27.11.2024 30.11.2024 Egpex Eurasia Emlak Fuarı
Gayrimenkul,  Finans,
Sigorta, Yatırım, İnşaat ve
Vatandaşlık

Gayrimenkul, Arsa Projeleri, Termal
Tesisler, Emlak Pazarlama Kuruluşları,
Bankalar, Konut Projeleri, Gayrimenkul
Aracı İşletmeleri, Sigorta

İstanbul

379 27.11.2024 29.11.2024
10  .TURKCHEM EURASIA
ULUSLARARASI KİMYA SANAYİ
FUARI

Özel Spesifik Kimyasallar,
Genel Kimyasallar,
Petrokimyasallar,
Laboratuvari Ölçüm
Cihazları, Proses ve
Otomasyon Endüstrisi,
Paketleme, Geri Dönüşüm
ve Çevre

Hammade  Yardımcı Madde, Saf, Özel ve
Spesifik Kimyasallar, Laboratuvar
Kimyasalları,  Enstrümantasyon
Ürünleri, Kimya Sanayi Makineleri ve
Ekipmanları, Arıtma  Kimyasalları ve
Teknolojileri, Ambalaj ve Geri Dönüşüm
Teknolojileri

İstanbul

380 27.11.2024 29.11.2024 INTERDYE  & TEXTILE PRINTING
EURASIA 

6.Uluslararası
Boyarmadde, Pigmentler,
Tekstil Kimyasalları, Dijital
Tekstil Baskı, Boyama
ve Baskı Teknolojileri Fuarı

Boyarmaddeler, Beyazlatıcı Ajanlar , Ara
Ürünler, Tekstil Kimyasalları, Yardımcı
Maddeler,  Pigmentler, Enstrüman ve
Ekipmanlar, Dijital Baskı Teknolojileri ,
Baskı ve  Boyama Otomasyon
Teknolojileri , Baskı Materyalleri , Diğer

İstanbul

381 28.11.2024 01.12.2024

Bursa Otomasyon Fuarı 2024   
Bursa 21.Uluslararası Elektrik,
Elektronik ve Makine Otomasyon
Fuarı

Elektrik,  Elektronik,
Otomasyon, Aydınlatma,
İletişim 

Elektrik,  Elektronik, Otomasyon,
Aydınlatma, İletişim Bursa

382 28.11.2024 01.12.2024

Bursa  Sac İşleme Teknolojileri
Fuarı  15. Uluslararası Saç, Boru,
Profil İşleme Teknolojileri ve Yan
Sanayileri Fuarı

Sac, Boru, Profil, İşleme
Teknolojileri ve Yan
Sanayileri

Sac, Boru, Profil, İşleme Teknolojileri ve
Yan Sanayileri Bursa

383 28.11.2024 01.12.2024

Bursa Metal İşleme Teknolojileri
Fuarı 22.Uluslararası Metal İşleme
Makineleri,Kaynak Robotik
Teknolojiler ve Yan Sanayiler Fuarı

Metal İşleme Makineleri,
Donanımları

Metal İşleme,  El Aletleri, Pnömatik,
Hidrolik  Bursa

384 28.11.2024 01.12.2024
Emlak  2024 - Konut İşyeri
Satınalma, Kiralama ve Finansman
Fuarı

Konut  ve İşyeri Projeleri
ve Bunların  Pazarlanması
ve Finansmanına Yönelik
Çözümler

Konut  ve İşyeri Projeleri, AVM Projeleri,
Hazır  Konut Sistemleri ve Bunlara Ait
Finansman Çözümleri

İstanbul

385 28.11.2024 01.12.2024 Export Gateway To Africa Afrika Ticaret Fuarı

Makine ve Makine Ekipmanları, İnşaat ve
İnşaat Malzemeleri ve Mobilya, Tekstil
ve Hazır Giyim, Gıda Ürünleri İçecek ve
Ambalaj 

İstanbul

388 04.12.2024 07.12.2024 Fespa  Eurasia
Dijital,  Serigrafi, Tekstil
Baskı ve Endüstriyel
Reklam

Dijital, Tekstil ve Serigrafi Baskı
Teknolojileri, Baskı Boyaları ve
Yazılımları, Sing Teknolojisi, Açıkhava
Medya ve Görsel İletişim Malzemeleri

İstanbul

389 04.12.2024 07.12.2024
Plast  Eurasia  İstanbul  2024  
33.Uluslararası İstanbul Plastik
Endüstrisi Fuarı

Plastik  Makineleri,
Hammaddeler, Kalıp, Isı,
Kontrol Cihazları, Hidrolik-
Pnömatik

Enjeksiyon,  Şişirme Film, Poşet Kesme,
Flexo Baskı Makineleri, Extruderler,
Mühendislik  Plastikleri Polimerler,
Granül, Masterbachler, Ekstrüzyon
Enjeksiyon  Kalıpları, Rezistans, Test
Cihazı

İstanbul

391 04.12.2024 06.12.2024 Green Antalya Expo

Sebze,
  Meyve, Paketleme,
Depolama, Taze Ürün,
Ekipman Ve Teknolojileri

Yaş Meyve Sebze, Gıda İşleme İçecek
Lojistik, Paketleme, Depolama, ve Taze
Ürün Teknolojileri

Antalya

393 05.12.2024 07.12.2024 TTI  Health "2. Sağlık Turizmi Fuarı" Sağlık Turizmi

Sağlık Turizmi, Hastaneler, Hastane
Malzemeleri ve Teknolojileri, Estetik,
Tıbbi Cihazlar, Kozmetik, Eczacılık
Ürünleri

İzmir

395 05.12.2024 08.12.2024 10.Şanlıurfa  Gıda Tarım ve
Hayvancılık Fuarı

Tarım Ekipmanları,
Tohumculuk, Hayvancılık

Tohumculuk ve Tohum Teknolojileri,
Fide, Fidan, Süs Bitkileri,  Paketleme-
Ambalaj,Tarımsal Yazılımlar, Tarımsal
Bankacılık, Bitki İslahı, Gübre,
Mekanizasyon, Hayvancılık, Yem, Yem 
Sanayi, Gıda ve Gıda Teknolojileri

Şanlıurfa

398 05.12.2024 08.12.2024 Kırklareli 4. Tarım Hayvancılık Gıda
Sanayi Ve Otomotiv Fuarı

Tarım, Hayvancılık, Gıda,
Tohum, Ürün Ve Hizmetleri
Traktör  Biçerdöver Ve
Ekipmanları, Otomobil Ve
Araç Gereçler, Gıda
Ürünleri,  Hayvancılık
Ekipmanları, Tarım, Gıda,
Süt Tekno

Traktör, Tarım Aletleri, Ekipman, Taşıt,
Araç, Gereç, Hizmetler, Gıda Ürünleri Kırklareli

399 11.12.2024 14.12.2024
42.Uluslararası  İstanbul Anne
Bebek Çocuk Ürünleri Fuarı
CBME Türkiye

Anne,
  Bebek ve Çocuk Ürünleri

Hazır
  Giyim, Ev Tekstili, Taşıma Araç
Gereçleri, Oyuncak,  Beslenme Araçları

İstanbul
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400 11.12.2024 14.12.2024
AGROSHOW EURASIA Tarım, Tarım
Makineleri, Teknolojileri ve Yan
Sanayi Fuarı

Tarım, Tarım Makineleri,
Teknolojileri, Tohum ve
Fidancılık

Tarım, Tarım Makineleri, Teknolojileri,
Tohum ve Fidancılık İstanbul

402 11.12.2024 14.12.2024
Hoteltech Antalya - Otel Teknik
Ekipman Ve Malzemeleri İhtisas
Fuarı

Otel Teknik Ekipman Ve
Malzemeleri

Yapı Malzemeleri, Elektrik, Enerji,
Isıtma, Soğutma, Havalandırma, Arıtma,
Bina Otomasyon, Güvenlik Sistemleri,
Havuz, Bahçe Ekipmanları

Antalya

406 18.12.2024 19.12.2024
7. Türk-Arap Gayrimenkul, Proje,
Yatırım, Finansman Fuarı İşbirliği
Organizasyonu

Ülkemiz  KOBİ'lerinin
Uluslararası Satış
Faaliyetlerinin
Güçlendirilmesi 

Gayrimenkul, Proje, Yatırım, Finansman İstanbul

407 18.12.2024 19.12.2024

10.  Türk-Arap Yapı-İnşaat 
Malzemeleri ve Teknolojileri, İç
Mimari, Mobilya Fuarı, İşbirliği
Organizasyonu

Ülkemiz  KOBİ'lerinin
Uluslararası Satış
Faaliyetlerinin
Güçlendirilmesi 

Yapı Malzemeleri Ve Teknolojileri, İç
Mimari, Mobilya İstanbul

408 18.12.2024 21.12.2024 2.Depreme Dayanıklı Binalar Zirvesi
ve Sergisi

Depreme Dayanıklı
Binaların Yapılanması ve
Güçlendirilmesi

Zemin  Etütleri, Beton, Sismik
İzolatörler, Bina Güçlendirme,
Mühendislik Çözümleri, Yapısal Olmayan
Çözümler

İstanbul

409 18.12.2024 21.12.2024 5. Enerjisini Üreten Fabrikalar
Zirvesi ve Sergisi

Enerjisini Üreten
Fabrikalara Sunulan
Ürünler ve Hizmetler

Güneş Panelleri, Rüzgar Türbinleri, Gaz
Motorları, EPC Firmaları, Kojenerasyon
Sistemleri, UPS Sitemleri, Inverter,
Kablo

İstanbul

410 18.12.2024 21.12.2024 6.Endüstri 4. Uygulamaları Zirvesi
ve Sergisi Endüstri 4. Uygulamaları 

Mühendislik  Çözümleri, Endüstriyel
Yazılım Çözümleri, IOT, Veri Analiz
Sistemleri,  Simülasyon, Çözümleri,
Digital Fabrika Uygulamaları, 3D
Prınterler, 3D  Scanners

İstanbul

411 18.12.2024 21.12.2024 9.Robot  Yatırımları  Zirvesi ve
Sergisi

Robotlu  Üretim
Teknolojileri

Robot Sistemleri, Kontrolörleri,
Yazılımları, Kolları, Diğer Robot
Aksamları,  Entegratör Firmaların
Hizmetleri

İstanbul

412 18.12.2024 21.12.2024 8.Proses Zirvesi  ve Sergisi Fabrikalarda  Revizyon

Mühendislik  Çözümleri, Scada, DCS,
Basınçlı Kaplar, Analizörler,Tartım
Aletleri, Akış Kontrol, Acil Durdurma
Sistemleri

İstanbul

413 18.12.2024 21.12.2024 1. Kazan ve Basınçlı Kap Zirvesi ve
Sergisi

Yanma ve Yakıcıların
Yüksek Verimlilikte
Kullanılması

Buhar  Kazan ve Jenaratörleri, Yağ ve Su
Kazanları, Buylerler, Eşanjörler, Basınçlı
Tanklar, Atık su Kazanları, Brüler,
Pompalar

İstanbul

400 11.12.2024 14.12.2024
AGROSHOW EURASIA Tarım, Tarım
Makineleri, Teknolojileri ve Yan
Sanayi Fuarı

Tarım, Tarım Makineleri,
Teknolojileri, Tohum ve
Fidancılık

Tarım, Tarım Makineleri, Teknolojileri,
Tohum ve Fidancılık İstanbul

402 11.12.2024 14.12.2024
Hoteltech  Antalya - Otel Teknik
Ekipman Ve Malzemeleri İhtisas
Fuarı

Otel Teknik Ekipman Ve
Malzemeleri

Yapı Malzemeleri, Elektrik, Enerji,
Isıtma, Soğutma, Havalandırma, Arıtma,
Bina Otomasyon, Güvenlik Sistemleri,
Havuz, Bahçe Ekipmanları

Antalya
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2024 YENİ ÜYELER2024 YENİ ÜYELER



 

 01/01/2024 den itibaren 30/01/2024 'e 

Sıra No Unvan Üye Sicil
No

Derece Başlangıç
    Tarihi

Meslek
Grubu

Nace
Faaliyet
  Kodu

Nace Faaliyet
  Kodu

1 MAYEM TARIM HAYVANCILIK SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2091 3 04.01.2024 01. MESLEK

GRUBU 46.21.01 Hayvan yemi toptan ticareti 

2 BÜYÜK TARIMSAL TEDARİK MERKEZİ
LİMİTED ŞİRKETİ 2092 1 10.01.2024 01. MESLEK

GRUBU 46.21.08
Tohum (yağlı tohumlar hariç) toptan
ticareti 
    

3

UHM TARIM GIDA  HAYVANCILIK
NAKLİYE TURİZM SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KARAPINAR ŞUBESİ

2093 1 12.01.2024 05. MESLEK
GRUBU 47.30.01

Belirli  bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda motorlu kara taşıtı ve
motosiklet yakıtının perakende
ticareti

4 ISAK ORUÇ TARIM VE HAYVANCILIK
İŞLETMESİ 2094 4 12.01.2024 02. MESLEK

GRUBU 29.20.01

Treyler  (römork), yarı treyler (yarı
römork) ve mekanik hareket ettirici
tertibatı bulunmayan diğer araçların
parçalarının imalatı

5 KARAPINAR DOĞA TARIM
LİMİTED ŞİRKETİ 2095 1 15.01.2024 01. MESLEK

GRUBU 47.76.03
Belirli  bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda gübre ve zirai kimyasal
ürünlerin  perakende ticareti    

6

YARDIMCI VETERİNER
HİZMETLERİ TARIM HAYVANCILIK
NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

2096 2 26.01.2024 07. MESLEK
GRUBU 75.00.04 Veterinerlik  hizmetleri 

    

7
BMY PROJE İNŞAAT  MİMARLIK
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

2097 1 26.01.2024 04. MESLEK
GRUBU 41.20.02 İkamet amaçlı binaların inşaatı 

    

8 AKÇAĞ TARIM TİCARET VE  SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ 2098 1 30.01.2024 01. MESLEK

GRUBU 47.76.03
Belirli  bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda gübre ve zirai kimyasal
ürünlerin  perakende ticareti

9 OĞUZ HAN MUTLUSOY MİMARLIK
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2099 1 06.02.2024 04. MESLEK

GRUBU 71.11.01
Mimarlık faaliyetleri ve mimari
danışmanlık faaliyetleri
    

10
KARAMUSTAFAOĞULLARI
TARIM HAYVANCILIK TİCARET
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

2100 1 08.02.2024 01. MESLEK
GRUBU 01.61.02

Bitkisel üretimi destekleyici
mahsulün hasat ve harmanlanması,
biçilmesi,balyalanması, biçerdöver
işletilmesi vb. faaliyetler

11

HEKKAR İNŞAAT LOJİSTİK
HAYVANCILIK OTOMOTİV SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KONYA
ŞUBESİ

2101 1 12.02.2024 04. MESLEK
GRUBU 41.20.02 İkamet amaçlı binaların inşaatı

    

12

ADEMOĞLU TOPRAK TARIM
HAYVANCILIK ÜRÜNLERİ NAKLİYE
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

2102 1 15.02.2024 01. MESLEK
GRUBU 01.61.01

Bitkisel üretimi destekleyici
gübreleme, tarlanın sürülmesi,
ekilmesi, çapalama ile
meyvecilikle ilgili budama vb.
faaliyetler

13
METİN PAÇAL ZİRAAT VE TARIM
ÜRÜNLERİ NAKLİYE SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

2103 1 19.02.2024 01.  MESLEK
GRUBU 46.75.02 Suni gübrelerin toptan ticareti

    

14

NAKİPOĞLU PETROL  ÜRÜNLERİ,
CANLI HAYVAN VE NAKLİYECİLİK
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİ  SAZLIPINAR ŞUBESİ

2104 5 04.03.2024 05. MESLEK
GRUBU 47.30.01

Belirli bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda motorlu kara taşıtı ve
motosiklet yakıtının (benzin, mazot,
dizel, biodizel, LPG, CNG vb.)
perakende ticareti

15

BATMAZ TARIM NAKLİYE  HUBUBAT
HAYVANCILIK PERAKENDE TOPTAN
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

2105 1 07.03.2024 01. MESLEK
GRUBU 01.61.02

Bitkisel üretimi destekleyici
mahsulün hasat ve harmanlanması,
biçilmesi, balyalanması, biçerdöver
işletilmesi vb. faaliyetler
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16
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM
ŞİRKETİ TAHTAKALE KARAPINAR
KONYA ŞUBESİ

2106 1 08.03.2024 03. MESLEK
GRUBU 47.11.01

Bakkal ve  marketlerde yapılan
perakende ticaret 
    

17
SAK KARDEŞLER TARIM
HAYVANCILIK TİCARET SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

2107 1 19.03.2024 01. MESLEK
GRUBU 46.21.02 Tahıl toptan ticareti

18

ÖZNALCILAR OTOMOTİV NAKLİYE VE
HAMUR MAKİNALARI SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KARAPINAR ŞUBESİ

2108 1 19.03.2024 04. MESLEK
GRUBU 46.61.02

Tarım hayvancılık ve ormancılık
makine ve ekipmanları ile aksam ve
parçalarının  toptan ticareti 

19
EFE HAYAT TARIM HAYVANCILIK
ÜRÜNLERİ NAKLİYE SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

2109 1 21.03.2024 01.  MESLEK
GRUBU 47.76.03

Belirli bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda gübre ve zirai kimyasal
ürünlerin perakende ticareti 

20 YUSUF ERDİL TARIM ÜRÜNLERİ
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2110 2 25.03.2024 01. MESLEK

GRUBU 47.76.03

Belirli bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda gübre ve zirai kimyasal
ürünlerin perakende ticareti
    

21 MOSKA FLAKE VE YEM ENDÜSTRİYEL
TARIM ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ 2111 2 08.04.2024 02. MESLEK

GRUBU 10.91.01
Çiftlik  hayvanları için hazır yem
imalatı
    

22 BALTARIM TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2112 1 16.04.2024 01. MESLEK

GRUBU 01.61.02

Bitkisel  üretimi destekleyici
mahsulün hasat ve harmanlanması,
biçilmesi,balyalanması, biçerdöver
işletilmesi vb. faaliyetler

23

ALDANMAZ VETERİNER  HİZMETLERİ
TARIM ÜRÜNLERİ CANLI HAYVAN VE
NAKLİYECİLİK TİCARET LİMİTED
  ŞİRKETİ

2113 1 22.04.2024 07. MESLEK
GRUBU 75.00.04 Veterinerlik  hizmetleri 

24
OZAN ÖZÜDOĞRU TARIM
HAYVANCILIK TİCARET SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

2114 1 30.04.2024 01. MESLEK
GRUBU 46.21.02 Tahıl toptan ticareti 

    

25

BULUT NOW KOZMETİK  TARIM
HAYVANCILIK İNŞAAT PETROL
DANIŞMANLIK TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

2115 2 06.05.2024 03.  MESLEK
GRUBU 46.19.01

Çeşitli malların bir ücret veya
sözleşmeye dayalı olarak toptan
satışını yapan aracılar

26 ALPEM YEM TARIM VE  HAYVANCILIK
TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 2116 1 07.05.2024 01. MESLEK

GRUBU 46.21.01 Hayvan yemi toptan ticareti 
    

27 İNNOVATOR AGRO ZİRAAT  SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2117 1 08.05.2024 01. MESLEK

GRUBU 47.76.03
Belirli bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda gübre ve zirai kimyasal
ürünlerin perakende ticareti

28
İMRANOĞULLARI SÜT ÜRÜNLERİ
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LTD ŞTİ
KARAPINAR ŞB

2118 1 09.05.2024 01. MESLEK
GRUBU 01.41.31 Sütü sağılan büyük baş hayvan

yetiştiriciliği

29
TURAN AF TARIM  HAYVANCILIK
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİ

2119 1 14.05.2024 01. MESLEK
GRUBU 46.21.01 Hayvan yemi toptan ticareti 

    

30
MSM GROUP MOTORLU  ARAÇLAR
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ KONYA ŞUBESİ

2120 1 27.05.2024 04. MESLEK
GRUBU 41.20.02 İkamet amaçlı binaların inşaatı 

    

31 FURMAN TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 2121 1 28.05.2024 01. MESLEK

GRUBU 46.21.02 Tahıl toptan ticareti    

32
ZEUS HAYVANCILIK TARIM
ÜRÜNLERİ OTOMOTİV TİCARET
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

2122 1 03.06.2024 01.  MESLEK
GRUBU 46.23.01 Canlı hayvanların toptan ticareti 

    

33
2A GRUP SİGORTA  ARACILIK
HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
KONYA KARAPINAR ŞUBESİ

2123 1 06.06.2024 07. MESLEK
GRUBU 65.12.13

Hayat sigortası dışındaki sigortacılık
faaliyetleri 
    

34 BİLGEÇ AĞIZ VE DİŞ  SAĞLIĞI
HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ 2124 2 06.06.2024 07. MESLEK

GRUBU 86.23.01
Özel sağlık kurumları tarafından
sağlanan diş hekimliği uygulama
faaliyetleri 

35
AKTUĞRA TARIM HAYVANCILIK GIDA
OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

2125 2 06.06.2024 01. MESLEK
GRUBU 01.11.12 Tahıl yetiştiriciliği 
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36
MOTOPINAR MOTORLU  ARAÇLAR
TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

2126 2 11.06.2024 05. MESLEK
GRUBU 45.40.02

Motosikletler  ve motorlu bisikletlerin
belirli bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda  perakende ticareti

37
MEHMET YAMAN TARIM
HAYVANCILIK VE NAKLİYE TİCARET
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

2127 1 12.06.2024 01.  MESLEK
GRUBU 01.41.31

Sütü sağılan büyük baş hayvan
yetiştiriciliği 
    

38
SINIRLI SORUMLU  KARAPINAR
ANADOLU ÜRETİM VE PAZARLAMA
KOOPERATİFİ

2128 5 12.06.2024 01.  MESLEK
GRUBU 01.11.12 Tahıl yetiştiriciliği 

39 EMRAH KARAGÖZ KARAGÖZ
TAŞIMACILIK 2129 4 14.06.2024 06.MESLEK

GRUBU 53.10.01
Evrensel hizmet yükümlülüğü altında
postacılık faaliyetleri 
    

40 SINIRLI SORUMLU  HOTAMIŞ
TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ 2130 3 14.06.2024 06. MESLEK

GRUBU 49.41.02
Karayolu ile şehirler arası yük
taşımacılığı 
    

41 MEHMET AKİF SÖNMEZ MAS
TEKNOLOJİ ENERJİ LİMİTED ŞİRKETİ 2131 1 27.06.2024 02.  MESLEK

GRUBU 13.99.03

Keçe, basınçlı hassas giysi
dokumaları, tekstilden ayakkabı bağı,
pudra ponponu vb. imalatı
    

42 BAYVET VETERİNERLİK  TİCARET
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 2132 1 27.06.2024 07. MESLEK

GRUBU 75.00.04 Veterinerlik  hizmetleri 
    

43
KARADAĞ AGRO FARM  ENDÜSTRİYEL
TARIM ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ
KARAPINAR ŞUBESİ

2133 1 11.07.2024 02. MESLEK
GRUBU 10.91.01 Çiftlik hayvanları için hazır yem

imalatı

44
BORSA AKSARAY LABORATUVAR
HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ KONYA 6 ŞUBESİ

2134 1 16.07.2024 07. MESLEK
GRUBU 71.20.11 Gıda konusunda teknik test ve analiz

faaliyetleri 

45
ALP SEZER KARDEŞLER OTOMOTİV
TİCARET VE SANAYİ ANONİM
ŞİRKETİ

2135 2 22.07.2024 05. MESLEK
GRUBU 45.19.02 Diğer  motorlu kara taşıtlarının

perakende ticareti

46
MEHMET ORMAN MÜHENDİSLİK
KUYUMCULUK TARIM ÜRÜNLERİ
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

2136 1 29.07.2024 07.  MESLEK
GRUBU 47.77.01

Belirli bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda altın ve diğer değerli
metallerden takı, eşya ve mücevherat
perakende ticareti 
    

47 SELAMİ İNCEKARA AKÇAYAZI TARIM 2137 2 29.07.2024 01  MESLEK
GRUBU 46.21.02 Tahıl  toptan ticareti 

48 GNZ SÜT TARIM ÜRÜNLERİ  NAKLİYE
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2138 1 05.08.2024 01.  MESLEK

GRUBU 46.33.01 Süt  ürünleri toptan ticareti 

49
ERDUR SULAMA  SİSTEMLERİ VE
HIRDAVAT MALZEMELERİ SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

2139 2 08.08.2024 04. MESLEK
GRUBU 46.61.02

Tarım, hayvancılık ve ormancılık
makine ve ekipmanları ile aksam ve
parçalarının  toptan ticareti
    

50
DELFİN SİGORTA ARACILIK
HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
KARAPINAR ŞUBESİ

2140 1 09.08.2024 07. MESLEK
GRUBU 66.22.01 Sigorta acentelerinin faaliyetleri

51
SEYİT ÜSTÜNKAYA OTO TAMİR
BAKIM YEDEK PARÇA TİCARET VE
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

2141 1 09.08.2024   45.32.07

Motorlu kara taşıtlarının parçalarının
belirli bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda perakende ticareti 
    

52
DURSEVET VETERİNER TARIM
HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

2142 2 09.08.2024 07. MESLEK
GRUBU 75.00.04  Veterinerlik hizmetleri 

53
İNTAR AGROSOFS GIDA  SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KONYA
KARAPINAR ŞUBESİ

2143 1 14.08.2024 07. MESLEK
GRUBU 82.11.01 Kombine büro yönetim hizmeti

faaliyetleri

54
SINIRLI SORUMLU  EMİRGAZİ
YENİLİKÇİ KADIN GİRİŞİMİ ÜRETİM
VE İŞLETME KOOPERATİFİ

2144 5 20.08.2024 03. MESLEK
GRUBU 47.78.04

Belirli  bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda hediyelik eşyaların, elişi
ürünlerin ve  imitasyon takıların
perakende ticareti (sanat eserleri
hariç)

55
WİN GRUP SİGORTA VE REASÜRANS
BROKERLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ
KARAPINAR BİLGE ŞUBESİ

2145 1 22.08.2024   66.22.02 Sigorta  brokerlarının faaliyetleri
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56

ATAMAN GROUP PETROL
TAŞIMACILIK İNŞAAT GIDA TARIM
HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ  KONYA
KARAPINAR

2146 1 22.08.2024 03. MESLEK
GRUBU 46.17.01

Gıda  maddelerinin bir ücret veya
sözleşmeye dayalı olarak toptan
satışını yapan aracılar 
    

57
ERKAYA ANALİZ GIDA  SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ANAFARTALAR ŞUBESİ

2147 1 22.08.2024 07.  MESLEK
GRUBU 71.20.11

Gıda konusunda teknik test ve analiz
faaliyetleri
    

58
MURAT MAVİ TARIM ÜRÜNLERİ
LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM
ŞİRKETİ

2148 2 26.08.2024 06.  MESLEK
GRUBU 52.10.03

Hububat depolama ve antrepoculuk
faaliyetleri 
    

59 ALFATAR HAYVANCILIK TİCARET VE
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 2149 1 03.09.2024 01.  MESLEK

GRUBU 46.21.02 Tahıl toptan ticareti

60 METİNCAN DEVECİ TARIM  ÜRÜNLERİ
TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 2150 1 05.09.2024 01. MESLEK

GRUBU 46.21.02 Tahıl toptan ticareti 

61 NEVZAT ETE NEVZAT PEYNİR
DÜNYASI KARAPINAR ŞUBESİ 2151 1 05.09.2024 01.  MESLEK

GRUBU 47.29.01

Belirli bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda süt ve süt ürünleri
perakende ticareti
    

62
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM
ŞİRKETİ APAK KARAPINAR KONYA
ŞUBESİ

2152 1 06.09.2024 03.MESLEK
GRUBU 47.11.01 Bakkal ve marketlerde yapılan

perakende ticaret 

63 FARUK ARAS TARIM VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ 2153 2 06.09.2024 01.  MESLEK

GRUBU 46.21.01 Hayvan  yemi toptan ticareti 

64

YALNIZLAR AGRO TARIM  ÜRÜNLERİ
LİSANSLI DEPOCULUK SANAYİ VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
KARAPINAR ŞUBESİ

2154 1 16.09.2024 06. MESLEK
GRUBU 52.10.03 Hububat depolama ve antrepoculuk

faaliyetleri 

65
BORSA AKSARAY LABORATUVAR
HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ KONYA 7 ŞUBESİ

2155 1 16.09.2024 07. MESLEK
GRUBU 71.20.11

Gıda konusunda teknik test ve analiz
faaliyetleri

66
TEAM TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI
DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ
KARAPINAR ŞUBESİ

2156 1 18.09.2024 06.  MESLEK
GRUBU 52.10.03 Hububat depolama ve antrepoculuk

faaliyetleri 

67
EM AGRO TARIM GIDA  ÜRÜNLERİ
NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

2157 2 18.09.2024 01.  MESLEK
GRUBU 46.21.02 Tahıl toptan ticareti 

68
KARDEŞOĞULLARI TARIM
HAYVANCILIK ENERJİ TİCARET
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

2158 1 18.09.2024 01. MESLEK
GRUBU 46.21.02 Tahıl  toptan ticareti 

69
NEHİR SU DALGIÇ POMPA TARIM
HAYVANCILIK TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

2159 1 09.10.2024 01. MESLEK
GRUBU 01.61.03 Bitkisel  üretimi destekleyici tarımsal

amaçlı sulama faaliyetleri

70 GİTAŞ TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI
DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ 2160 2 11.10.2024 06.  MESLEK

GRUBU 52.10.03 Hububat depolama ve antrepoculuk
faaliyetleri 

71

UĞURLU OTOMOTİV PETROL
ÜRÜNLERİ VE NAKLİYECİLİK
TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
EMİRGAZİ ŞUBESİ

2161 5 14.10.2024 05.  MESLEK
GRUBU 45.11.10 Otomobillerin ve hafif motorlu kara

taşıtlarının toptan ticareti 

72
CEMAL BAYSAL HALI  MOBİLYA
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ KARAPINAR ŞUBESİ

2162 1 15.10.2024 03. MESLEK
GRUBU 47.59.03

Belirli  bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda ev mobilyalarının ve
aksesuarlarının  perakende ticareti

73 BEYSEÇ TARIM ÜRÜNLERİ  SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2163 1 21.10.2024 01.  MESLEK

GRUBU 47.76.03
Belirli  bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda gübre ve zirai kimyasal
ürünlerin  perakende ticareti 

74
İSMAİL ACAR TARIM HAYVANCILIK
ZİRAİ ÜRÜNLER TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

2164 1 22.10.2024 01.  MESLEK
GRUBU 47.76.03

Belirli  bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda gübre ve zirai kimyasal
ürünlerin  perakende ticareti 
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75
BAKIMLAR TARIM  HAYVANCILIK
GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

2165 2 01.11.2024 01. MESLEK
GRUBU 01.41.31

Sütü sağılan  büyük baş hayvan
yetiştiriciliği 
    

76 SADEDDİN TURİZM  LİMİTED
ŞİRKETİ 2166 1 01.11.2024 06.  MESLEK

GRUBU 79.11.01  Seyahat acentesi faaliyetleri 

77 ALİ SOYLU TARIM  HAYVANCILIK
TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 2167 1 07.11.2024 01.  MESLEK

GRUBU 46.21.02 Tahıl toptan ticareti 
    

78 ALTIN ARAS TOHUMCULUK SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 2168 3 07.11.2024 01.  MESLEK

GRUBU 01.64.01 Üretim amaçlı tohum işleme
hizmetleri 

79 KAR CİM GIDA VE ZİRAAT  TİCARET
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 2169 1 12.11.2024 02. MESLEK

GRUBU 10.39.05 Dondurulmuş veya kurutulmuş
meyve ve sebzelerin imalatı 

80 HAMİT ZENGİN APAK  ŞUBESİ 2170 5 13.11.2024 05. MESLEK
GRUBU 45.11.11

Otomobillerin ve hafif motorlu kara
taşıtlarının belirli bir mala tahsis
edilmiş  mağazalarda perakende
ticareti 

81 YILDIRIM SOYLU TARIM  TİCARET VE
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 2171 1 13.11.2024 01. MESLEK

GRUBU 01.61.02

Bitkisel üretimi destekleyici
mahsulün hasat ve harmanlanması,
biçilmesi, balyalanması, biçerdöver
işletilmesi 

82
ÖZDERLER LOJİSTİK  TARIM
HAYVANCILIK TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

2172 1 19.11.2024 01. MESLEK
GRUBU 46.33.01 "Süt ürünleri toptan ticareti 

    

83 LARİN DEKORASYON  MOBİLYA
TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 2173 1 28.11.2024 03. MESLEK

GRUBU 47.59.03
Belirli bir mala tahsis edilmiş
mağazalarda ev mobilyalarının ve
aksesuarlarının perakende ticareti

84
YENİ MAĞAZACILIK  ANONİM
ŞİRKETİ MİLLİ EGEMENLİK
EMİRGAZİ KONYA ŞUBESİ

2174 1 05.12.2024 03.  MESLEK
GRUBU 47.11.01

 Bakkal ve marketlerde yapılan
perakende ticaret 
    

85
SETA MÜTEAHHİTLİK  MÜHENDİSLİK
MİMARLIK VE TASARIM LİMİTED
ŞİRKETİ

2175 1 10.12.2024 04. MESLEK
GRUBU 71.11.01 Mimarlık faaliyetleri ve mimari

danışmanlık faaliyetleri

86
DOĞANER HAYVANCILIK  TARIM
GIDA İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

2176 1 13.12.2024 01. MESLEK
GRUBU 01.61.02

Bitkisel  üretimi destekleyici
mahsulün hasat ve harmanlanması,
biçilmesi,  balyalanması, biçerdöver
işletilmesi vb. faaliyetler
    

87 ÖMER AKAN TARIM  HAYVANCILIK
TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 2177 1 26.12.2024 04.  MESLEK

GRUBU 43.12.01 Zemin  ve arazi hazırlama, alanın
temizlenmesi ile kazı ve hafriyat işleri 

88 ONUR YEM TARIM  ÜRÜNLERİ
NAKLİYE LİMİTED ŞİRKETİ 2178 1 31.12.2024 01.  MESLEK

GRUBU 46.21.01 Hayvan yemi toptan ticareti 
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